
Malířské nářadí
PRO PROFESIONÁLY

Malířské válečky a příslušenství

Štětce a štětky

Maskovací pásky

Příprava podkladu, zakrývání 
a další příslušenství

20212021



Malířské válečky a příslušenství
Vysoce kvalitní malířské válečky a příslušenství pro aplikaci barev: Sortiment ROTA! zahrnuje vysoce kvalitní 

značkové výrobky stejně tak jako nízko rozpočtové výrobky. Sortiment je jasně strukturován a je prezentován 

velice atraktivním způsobem - se sortimentem ROTA! jste schopni nabídnout svým zákazníkům vždy ten 

nejlepší váleček pro aplikaci nátěrových hmot v přesně definovaných zákaznických podmínkách.

Štětce a štětky
Kana - náš inovovaný sortiment štětců a štětek pro profesionály: Nové inovativní směsi vláken jsou 

optimalizovány pro všechny myslitelné aplikace. Od několika řad štětců vyvinutých s ohledem na nízkou 

cenu až po naše prémiové řady.

Maskovací pásky
Masq: náš sortiment v oblasti maskování nabízí exkluzivní značkové produkty s vysokými standardy kvality, 

ale také několik výrobků nabízených s ohledem na co nejnižší cenu pro základní práce. Všechny řady jsou 

navrženy individuálně a jsou k dispozici ve všech běžných šířkách a návinech.

Příprava podkladu, zakrývání a další příslušenství
Od špachtlí, škrabek, brusného materiálu, tapetovacího nářadí, výrobků pro bezpečnost práce: náš 

sortiment Prep zahrnuje vše, co malíři pro svou práci potřebují. V naší nabídce je vše - prémiová, 

profesionální i standardní kvalita.

1

Obsah

   

   

   

   

Štětce a štětky

Maskovací pásky

Příprava podkladu, zakrývání 
a další příslušenství

Kompetentnost ve výrobě 3
Vizuální koncept 5

7

35

49

63

Obsah 97

Malířské válečky a příslušenství

2



Malířské válečky a příslušenství
Vysoce kvalitní malířské válečky a příslušenství pro aplikaci barev: Sortiment ROTA! zahrnuje vysoce kvalitní 

značkové výrobky stejně tak jako nízko rozpočtové výrobky. Sortiment je jasně strukturován a je prezentován 

velice atraktivním způsobem - se sortimentem ROTA! jste schopni nabídnout svým zákazníkům vždy ten 

nejlepší váleček pro aplikaci nátěrových hmot v přesně definovaných zákaznických podmínkách.

Štětce a štětky
Kana - náš inovovaný sortiment štětců a štětek pro profesionály: Nové inovativní směsi vláken jsou 

optimalizovány pro všechny myslitelné aplikace. Od několika řad štětců vyvinutých s ohledem na nízkou 

cenu až po naše prémiové řady.

Maskovací pásky
Masq: náš sortiment v oblasti maskování nabízí exkluzivní značkové produkty s vysokými standardy kvality, 

ale také několik výrobků nabízených s ohledem na co nejnižší cenu pro základní práce. Všechny řady jsou 

navrženy individuálně a jsou k dispozici ve všech běžných šířkách a návinech.

Příprava podkladu, zakrývání a další příslušenství
Od špachtlí, škrabek, brusného materiálu, tapetovacího nářadí, výrobků pro bezpečnost práce: náš 

sortiment Prep zahrnuje vše, co malíři pro svou práci potřebují. V naší nabídce je vše - prémiová, 

profesionální i standardní kvalita.

1

Obsah

   

   

   

   

Štětce a štětky

Maskovací pásky

Příprava podkladu, zakrývání 
a další příslušenství

Kompetentnost ve výrobě 3
Vizuální koncept 5

7

35

49

63

Obsah 97

Malířské válečky a příslušenství

2



 
PRO PROFESIONÁLY
Kompetentnost ve výrobě

ROTA!, Kana, Masq a Prep
Skupina Storch-Ciret Group dodává maloobchodníkům profesionální nářadí se zaměřením na kvalitu a životnost - válce a 

válečky (ROTA!), štětce a štětky (Kana), produkty na maskování a oblepování (Masq) a nářadí na přípravu povrchu, osobní 

ochranu a zakrývání (Prep).
Abychom byli schopni dodržet nejen vysoký standard kvality, ale také zaručit stabilitu kvality bez výkyvů, vyrábíme většinu 

nabízených výrobků ve vlastních výrobních pobočkách.

3

V oboru malířského nářadí jsme v Evropě dodavatelem číslo 1 - více než 
6.000 výrobků z našich vlastních výrobních poboček, více než 100 vlastních 
patentů a vlastních designových řešení - to jsou čísla, která dokazují 
kompetentnost skupiny Storch-Ciret Group v oblasti vývoje a výroby 
vysoce kvalitního nářadí. Je to již naše tradice: vyrábíme a prodáváme 
malířské nářadí již od roku 1896.

Na základě těchto zkušeností a výzkumů soustavně pracujeme na vývoji 
našeho nářadí a našich strojů a v souladu s naší filosofií maximální 
koncentrace na malířské nářadí se zaměřujeme na maximální kvalitu a 
užitnou hodnotu pro konečného spotřebitele. Naše vývojové oddělení je 
v přímém kontaktu s výrobci nátěrových hmot a úzce sledují trendy 
v tomto oboru, dalším důležitým parametrem při vývoji je ergonomie, 
ale také nové materiály a technologie.

Nově vyvinuté nářadí je rychle uvedeno do výrobního procesu díky našim 
vlastním, moderním výrobním závodům. Tak můžeme vyvíjet neustále a 
flexibilně inovovat náš sortiment s ohledem na požadavky spotřebitelů i 
s ohledem na novinky na poli nátěrových hmot.
Více než 80 procent našich značkových výrobků ze sortimentu RKMP jsou 
vyráběny v našich vlastních výrobních pobočkách, tak můžeme zaručit 
stálou kvalitu našich výrobků.

ROTA!, Kana, Masq a Prep
Inovace se zkušenostmi

4

VÝROBA DRŽÁKŮ VÁLEČKŮ

VÝROBA VÁLEČKŮ

DOKONČOVÁNÍ PĚNOVÝCH VÁLEČKŮ

KOMPLETACE CQ FÓLIE



 
PRO PROFESIONÁLY
Kompetentnost ve výrobě

ROTA!, Kana, Masq a Prep
Skupina Storch-Ciret Group dodává maloobchodníkům profesionální nářadí se zaměřením na kvalitu a životnost - válce a 

válečky (ROTA!), štětce a štětky (Kana), produkty na maskování a oblepování (Masq) a nářadí na přípravu povrchu, osobní 

ochranu a zakrývání (Prep).
Abychom byli schopni dodržet nejen vysoký standard kvality, ale také zaručit stabilitu kvality bez výkyvů, vyrábíme většinu 

nabízených výrobků ve vlastních výrobních pobočkách.

3

V oboru malířského nářadí jsme v Evropě dodavatelem číslo 1 - více než 
6.000 výrobků z našich vlastních výrobních poboček, více než 100 vlastních 
patentů a vlastních designových řešení - to jsou čísla, která dokazují 
kompetentnost skupiny Storch-Ciret Group v oblasti vývoje a výroby 
vysoce kvalitního nářadí. Je to již naše tradice: vyrábíme a prodáváme 
malířské nářadí již od roku 1896.

Na základě těchto zkušeností a výzkumů soustavně pracujeme na vývoji 
našeho nářadí a našich strojů a v souladu s naší filosofií maximální 
koncentrace na malířské nářadí se zaměřujeme na maximální kvalitu a 
užitnou hodnotu pro konečného spotřebitele. Naše vývojové oddělení je 
v přímém kontaktu s výrobci nátěrových hmot a úzce sledují trendy 
v tomto oboru, dalším důležitým parametrem při vývoji je ergonomie, 
ale také nové materiály a technologie.

Nově vyvinuté nářadí je rychle uvedeno do výrobního procesu díky našim 
vlastním, moderním výrobním závodům. Tak můžeme vyvíjet neustále a 
flexibilně inovovat náš sortiment s ohledem na požadavky spotřebitelů i 
s ohledem na novinky na poli nátěrových hmot.
Více než 80 procent našich značkových výrobků ze sortimentu RKMP jsou 
vyráběny v našich vlastních výrobních pobočkách, tak můžeme zaručit 
stálou kvalitu našich výrobků.

ROTA!, Kana, Masq a Prep
Inovace se zkušenostmi

4

VÝROBA DRŽÁKŮ VÁLEČKŮ

VÝROBA VÁLEČKŮ

DOKONČOVÁNÍ PĚNOVÝCH VÁLEČKŮ

KOMPLETACE CQ FÓLIE



Optimalizovaná prezentace

Nabízíme vysoce kvalitní, profesionální malířské nářadí. A k tomu navíc odpovídající 
prodejní koncept. Vše je jasně rozdělené a je dáván důraz na atraktivitu prezentace. 
Nejatraktivnější výrobky jsou umístěny ve výšce očí a přitahují pozornost zákazníků.

Atraktivní prezentace výrobků

Pro správné rozhodnutí při nákupu 
a spokojené zákazníky.

5

Náš stánek na veletrhu BAU 2017 v Mnichově

Celý sortiment je rozdělen do různých bloků, které jsou jednoduše 
rozpoznatelné: malířské válce / zelená, štětce a štětky / červená, 
maskovací materiály, příprava povrchu / modrá - Vaši zákazníci 
rozpoznají okamžitě, v jaké části se právě nacházejí. Naše POS 
texty jsou vždy v příslušném jazyce.

Zdroje informací
Na výrobcích najdete nejen vy, ale také 
Vaši zákazníci všechny důležité specifikace, 
technická data a výhody.
V klidu si vše přečtěte.

Vícejazyčné etikety
Vícejazyčné popisy na výrobcích pomohou Vašim zákazníkům - 
vždy si snadno najdou popis ve svém vlastním jazyce.

6

Polepy košů a vzorky povrchů
Polepy košů s popisem v národním jazyce a s přehlednými 
piktogramy, které zobrazují základní technickou specifikaci výrobku, 
vhodné nátěrové hmoty a strukturu povrchu. Dále vzorek povrchu, 
který si může zákazník osahat - to vše pomáhá zákazníkovi 
rozhodnout se sám bez nutnosti poradenství personálu.

Horizontální značení
V rámci každého segmentu výrobků používáme u výrobků 
výrazné horizontální členění, které dále usnadňuje výběr.

Horní barevný štít
Dobře viditelný, horní barevný štít 
ukazuje, v jakém segmentu výrobků 
se právě nacházíte.

Nápověda pro výběr nářadí
S našimi POS materiály, které pomáhají s výběrem správného nářadí, si dokáží 
Vaši zákazníci vždy zvolit ten nejlepší možný nástroj pro svou aplikační situaci.
Díky těmto pomocníkům mohou snadno a rychle rozpoznat výhody našich výrobků.



Optimalizovaná prezentace

Nabízíme vysoce kvalitní, profesionální malířské nářadí. A k tomu navíc odpovídající 
prodejní koncept. Vše je jasně rozdělené a je dáván důraz na atraktivitu prezentace. 
Nejatraktivnější výrobky jsou umístěny ve výšce očí a přitahují pozornost zákazníků.

Atraktivní prezentace výrobků

Pro správné rozhodnutí při nákupu 
a spokojené zákazníky.

5

Náš stánek na veletrhu BAU 2017 v Mnichově

Celý sortiment je rozdělen do různých bloků, které jsou jednoduše 
rozpoznatelné: malířské válce / zelená, štětce a štětky / červená, 
maskovací materiály, příprava povrchu / modrá - Vaši zákazníci 
rozpoznají okamžitě, v jaké části se právě nacházejí. Naše POS 
texty jsou vždy v příslušném jazyce.

Zdroje informací
Na výrobcích najdete nejen vy, ale také 
Vaši zákazníci všechny důležité specifikace, 
technická data a výhody.
V klidu si vše přečtěte.

Vícejazyčné etikety
Vícejazyčné popisy na výrobcích pomohou Vašim zákazníkům - 
vždy si snadno najdou popis ve svém vlastním jazyce.

6

Polepy košů a vzorky povrchů
Polepy košů s popisem v národním jazyce a s přehlednými 
piktogramy, které zobrazují základní technickou specifikaci výrobku, 
vhodné nátěrové hmoty a strukturu povrchu. Dále vzorek povrchu, 
který si může zákazník osahat - to vše pomáhá zákazníkovi 
rozhodnout se sám bez nutnosti poradenství personálu.

Horizontální značení
V rámci každého segmentu výrobků používáme u výrobků 
výrazné horizontální členění, které dále usnadňuje výběr.

Horní barevný štít
Dobře viditelný, horní barevný štít 
ukazuje, v jakém segmentu výrobků 
se právě nacházíte.

Nápověda pro výběr nářadí
S našimi POS materiály, které pomáhají s výběrem správného nářadí, si dokáží 
Vaši zákazníci vždy zvolit ten nejlepší možný nástroj pro svou aplikační situaci.
Díky těmto pomocníkům mohou snadno a rychle rozpoznat výhody našich výrobků.



Malířské válečky a příslušenství

Malířské válce pro malé i velké plochy
RotaStreif 21 10
RotaStreif 13 11
RotaGold 18 12
RotaGold 12 13
RotaFlor 18 14
RotaFinish 15 15
RotaClassic 18 16
RotaNyl 18 17
RotaNyl 11 17
RotaNyl 6 18
RotaStar 9 19
RotaStar 5 20
RotaFilt 5 21
RotaVelours 4 22
RotaFlock Concave (flockovaný váleček konkávní) 22
RotaSchaum Concave (pěnový váleček konkávní) 23
RotaSchaum Classic (pěnový váleček super jemný) 23
RotaSchaum Standard (pěnový váleček jemný) 26
Linkovací váleček 27
Váleček na trubky 27

Příslušenství
RotaKnick 28
RotaGrip 28
RotaClassic 29
RotaJumbo 29
Stírací mřížky 30
Vaničky na barvu 31
Vložky do vaniček na barvu 31
Vědra na barvu 32
Vložky do věder na barvu 32
Teleskopické tyče 33

Obsah

Který potah pro kterou nátěrovou hmotu 9

7 8



Malířské válečky a příslušenství

Malířské válce pro malé i velké plochy
RotaStreif 21 10
RotaStreif 13 11
RotaGold 18 12
RotaGold 12 13
RotaFlor 18 14
RotaFinish 15 15
RotaClassic 18 16
RotaNyl 18 17
RotaNyl 11 17
RotaNyl 6 18
RotaStar 9 19
RotaStar 5 20
RotaFilt 5 21
RotaVelours 4 22
RotaFlock Concave (flockovaný váleček konkávní) 22
RotaSchaum Concave (pěnový váleček konkávní) 23
RotaSchaum Classic (pěnový váleček super jemný) 23
RotaSchaum Standard (pěnový váleček jemný) 26
Linkovací váleček 27
Váleček na trubky 27

Příslušenství
RotaKnick 28
RotaGrip 28
RotaClassic 29
RotaJumbo 29
Stírací mřížky 30
Vaničky na barvu 31
Vložky do vaniček na barvu 31
Vědra na barvu 32
Vložky do věder na barvu 32
Teleskopické tyče 33

Obsah

Který potah pro kterou nátěrovou hmotu 9

7 8



10

extra vysoké polstrování pro obzvláště hrubé povrchy§
vodu odpuzující povrchová úprava polstrování (12 mm)§
použitelný až do rohů§

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

37 963-301 27 cm 5

110 448 68

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

15 963-301 20 cm 5

17 963-301 27 cm 5

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

77 963-301 25 cm 5

Obj. číslo Popis Etiketa PU

60 963-301 váleček do rohů 5

61 963-301 náhradní váleček 10

102

102

44

60

8

8

60

vodu odpuzující povrchová úprava polstrování (8 mm)§
použitelný až do rohů§

prémiová konstrukce s průměrem jádra 60 mm§
extra robustní, voděodolná konstrukce§
okraje potahu zahrnuté pod boky válečku§
použitelný až do rohů§

váleček do rohů se speciálně tvarovaným jádrem§
dokonalá aplikace barev ve vnitřních rozích§

RotaStreif 21

Předepíraný potah
Snížené pouštění vláken 

Extra dlouhá vlákna (21 mm)
Extra vysoký příjem a výdej barvy

Prémiový potah válečku ze stabilizovaných polyamidových vláken

9

POS – intuitivita v orientaci zákazníků

Strana

10

11

12

13

14

15

16

17

19

17

18

19

20

21

22

22

23

23

26

Rozhodujícím kritériem pro volbu aplikačního nástroje 
je struktura povrchu, na kterém chceme pracovat. Z 
tohoto důvodu je právě na povrch kladen ten největší 
důraz - zobrazujeme různé typy povrchů pomocí 
symbolů - piktogramů a to nejen na produktových 
etiketách, ale také na všech POS materiálech. Vaši 
zákazníci okamžitě poznají, je-li výrobek určen pro 
práci na hladkém, středně hrubém anebo silně 
strukturovaném povrchu.

Název potahu válečku

RotaStreif 21

RotaStreif 13

RotaGold 18

RotaGold 12

RotaFlor 18

RotaFinish 15

RotaClassic 18

RotaNyl 18

RotaStar 9

RotaNyl 11

RotaNyl 6

RotaStar 9

RotaStar 5

RotaFilt 5

RotaVelours 4

RotaFlock

RotaSchaum Concave

RotaSchaum Classic

Schaum Standard

Kapalinám odolná konstrukce válečků, snadné odvalování s 
ložisky uloženými po stranách, vylepšený termofúzní spoj - a to 
není všechno! Naše válce s jádrem o průměru 60 mm se také 
vyznačují minimálním uvolňováním vláken a krajní vlákna 
potahu jsou navíc zahrnutá pod boční díly - to dále zlepšuje 
odolnost vůči kapalinám a prodlužuje životnost válečku. Ikona 
označující konstrukci válečku ROTA CORE jasně poukazuje právě 
na tyto výjimečné vlastnosti nejen na produktových etiketách, 
ale také na POS materiálech.

VhodnéNejlépe vhodné

Syntetické 
barvy a laky

Vodou ředitelné 
barvy a lakyBarvy na stěny

D BA C

Vysvětlení použitých piktogramů:

A - průměr držáku válečku

B - průměr vnitřní trubky válečku

C - průměr vnitřní trubky válečku včetně polstrování

D - celkový průměr válečku včetně potahu

Lazury a
ochrana dřeva

Pe
ne

tra
ce

Ba
rv

y 
na

 st
ěn

y 
a 

str
op

y

La
te

xo
vé

 b
ar

vy

Ke
ra

m
ick

é 
ba

rv
y

Fa
sá

dn
í b

ar
vy

Si
lik

on
ov

é 
a 

pr
ys

ky
řič

né
 

ba
rv

y

Si
lik

át
ov

é 
ba

rv
y

St
ěr

ky
 a

 št
uk

y

Vo
do

u 
ře

di
te

ln
é 

ba
rv

y 
a 

la
ky

Dv
ou

 
ko

m
po

ne
nt

ní
 

ba
rv

y 
a 

la
ky

Sy
nt

et
ick

é 
ba

rv
y 

a 
la

ky

Dv
ou

 
ko

m
po

ne
nt

ní
 

ba
rv

y 
a 

la
ky

Oc
hr

an
né

 n
át

ěr
y 

pr
ot

i r
zi

La
zu

ry

Ol
ej

ov
é 

ná
tě

ry
 

dř
ev

a



10

extra vysoké polstrování pro obzvláště hrubé povrchy§
vodu odpuzující povrchová úprava polstrování (12 mm)§
použitelný až do rohů§

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

37 963-301 27 cm 5

110 448 68

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

15 963-301 20 cm 5

17 963-301 27 cm 5

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

77 963-301 25 cm 5

Obj. číslo Popis Etiketa PU

60 963-301 váleček do rohů 5

61 963-301 náhradní váleček 10

102

102

44

60

8

8

60

vodu odpuzující povrchová úprava polstrování (8 mm)§
použitelný až do rohů§

prémiová konstrukce s průměrem jádra 60 mm§
extra robustní, voděodolná konstrukce§
okraje potahu zahrnuté pod boky válečku§
použitelný až do rohů§

váleček do rohů se speciálně tvarovaným jádrem§
dokonalá aplikace barev ve vnitřních rozích§

RotaStreif 21

Předepíraný potah
Snížené pouštění vláken 

Extra dlouhá vlákna (21 mm)
Extra vysoký příjem a výdej barvy

Prémiový potah válečku ze stabilizovaných polyamidových vláken

9

POS – intuitivita v orientaci zákazníků

Strana

10

11

12

13

14

15

16

17

19

17

18

19

20

21

22

22

23

23

26

Rozhodujícím kritériem pro volbu aplikačního nástroje 
je struktura povrchu, na kterém chceme pracovat. Z 
tohoto důvodu je právě na povrch kladen ten největší 
důraz - zobrazujeme různé typy povrchů pomocí 
symbolů - piktogramů a to nejen na produktových 
etiketách, ale také na všech POS materiálech. Vaši 
zákazníci okamžitě poznají, je-li výrobek určen pro 
práci na hladkém, středně hrubém anebo silně 
strukturovaném povrchu.

Název potahu válečku

RotaStreif 21

RotaStreif 13

RotaGold 18

RotaGold 12

RotaFlor 18

RotaFinish 15

RotaClassic 18

RotaNyl 18

RotaStar 9

RotaNyl 11

RotaNyl 6

RotaStar 9

RotaStar 5

RotaFilt 5

RotaVelours 4

RotaFlock

RotaSchaum Concave

RotaSchaum Classic

Schaum Standard

Kapalinám odolná konstrukce válečků, snadné odvalování s 
ložisky uloženými po stranách, vylepšený termofúzní spoj - a to 
není všechno! Naše válce s jádrem o průměru 60 mm se také 
vyznačují minimálním uvolňováním vláken a krajní vlákna 
potahu jsou navíc zahrnutá pod boční díly - to dále zlepšuje 
odolnost vůči kapalinám a prodlužuje životnost válečku. Ikona 
označující konstrukci válečku ROTA CORE jasně poukazuje právě 
na tyto výjimečné vlastnosti nejen na produktových etiketách, 
ale také na POS materiálech.

VhodnéNejlépe vhodné

Syntetické 
barvy a laky

Vodou ředitelné 
barvy a lakyBarvy na stěny

D BA C

Vysvětlení použitých piktogramů:

A - průměr držáku válečku

B - průměr vnitřní trubky válečku

C - průměr vnitřní trubky válečku včetně polstrování

D - celkový průměr válečku včetně potahu

Lazury a
ochrana dřeva

Pe
ne

tra
ce

Ba
rv

y 
na

 st
ěn

y 
a 

str
op

y

La
te

xo
vé

 b
ar

vy

Ke
ra

m
ick

é 
ba

rv
y

Fa
sá

dn
í b

ar
vy

Si
lik

on
ov

é 
a 

pr
ys

ky
řič

né
 

ba
rv

y

Si
lik

át
ov

é 
ba

rv
y

St
ěr

ky
 a

 št
uk

y

Vo
do

u 
ře

di
te

ln
é 

ba
rv

y 
a 

la
ky

Dv
ou

 
ko

m
po

ne
nt

ní
 

ba
rv

y 
a 

la
ky

Sy
nt

et
ick

é 
ba

rv
y 

a 
la

ky

Dv
ou

 
ko

m
po

ne
nt

ní
 

ba
rv

y 
a 

la
ky

Oc
hr

an
né

 n
át

ěr
y 

pr
ot

i r
zi

La
zu

ry

Ol
ej

ov
é 

ná
tě

ry
 

dř
ev

a



Obj. číslo Šířka Etiketa PU

60 253-301 váleček do rohů 5

61 253-301 náhradní váleček 10

k dispozici od června  2020

váleček do rohů se speciálně tvarovaným jádrem§
dokonalá aplikace barev ve vnitřních rozích§

11 12

vodu odpuzující povrchová úprava polstrování (8 mm)§
použitelný až do rohů§

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

17 253-301 27 cm 5

96 448 60

voděodolná konstrukce válečku§

RotaStreif 13

Předepíraný potah
Snížené pouštění vláken

Krátká vlákna (13 mm)
Obzvláště jemný výsledný povrch

Prémiový potah válečku ze stabilizovaných polyamidových vláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 960-301 18 cm 12

27 960-301 25 cm 1274 488

RotaGold 18

Nekonečná vlákna
Prakticky nepouští vlákna

Dlouhá vlákna (18 mm)
Extra vysoký příjem a výdej barvy

S technologií LoTex
Jedinečné výhody jsou popsány níže

Prémiový potah válečku z nekonečných polyamidových vláken

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 960-306 12 cm 10

45 960-301 16 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 960-306-01 10 cm 10

50 960-306-04 2× 10 cm 10

55 960-306-01 15 cm 10

56

43

30

17

6

6

prémiová konstrukce s průměrem jádra 60 mm§
extra robustní, voděodolná konstrukce§
okraje potahu zahrnuté pod boky válečku§
použitelný až do rohů§

voděodolná konstrukce válečku§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

77 253-301 25 cm 5

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 253-301 18 cm 12

27 253-301 25 cm 12

96

84

60

48

8

8



Obj. číslo Šířka Etiketa PU

60 253-301 váleček do rohů 5

61 253-301 náhradní váleček 10

k dispozici od června  2020

váleček do rohů se speciálně tvarovaným jádrem§
dokonalá aplikace barev ve vnitřních rozích§

11 12

vodu odpuzující povrchová úprava polstrování (8 mm)§
použitelný až do rohů§

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

17 253-301 27 cm 5

96 448 60

voděodolná konstrukce válečku§

RotaStreif 13

Předepíraný potah
Snížené pouštění vláken

Krátká vlákna (13 mm)
Obzvláště jemný výsledný povrch

Prémiový potah válečku ze stabilizovaných polyamidových vláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 960-301 18 cm 12

27 960-301 25 cm 1274 488

RotaGold 18

Nekonečná vlákna
Prakticky nepouští vlákna

Dlouhá vlákna (18 mm)
Extra vysoký příjem a výdej barvy

S technologií LoTex
Jedinečné výhody jsou popsány níže

Prémiový potah válečku z nekonečných polyamidových vláken

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 960-306 12 cm 10

45 960-301 16 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 960-306-01 10 cm 10

50 960-306-04 2× 10 cm 10

55 960-306-01 15 cm 10

56

43

30

17

6

6

prémiová konstrukce s průměrem jádra 60 mm§
extra robustní, voděodolná konstrukce§
okraje potahu zahrnuté pod boky válečku§
použitelný až do rohů§

voděodolná konstrukce válečku§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

77 253-301 25 cm 5

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 253-301 18 cm 12

27 253-301 25 cm 12

96

84

60

48

8

8



vodu odpuzující povrchová úprava polstrování (8 mm)§
použitelný až do rohů§

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

15 901-301 20 cm 5

17 901-301 27 cm 596 448 60

voděodolná konstrukce válečku§

RotaGold 12

Nekonečná vlákna
Prakticky nepouští vlákna

Krátká vlákna (12 mm)
Obzvláště jemný výsledný povrch

S technologií LoTex
Jedinečné výhody jsou popsány níže

Prémiový potah válečku z nekonečných polyamidových vláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 233-301 18 cm 10

27 233-301 25 cm 1272 488

RotaFlor 18

Excelentní schopnost znovu napřimování vláken
Minimální výskyt rozstřikování barvy

Dlouhá vlákna (18 mm)
Extra vysoký příjem a výdej barvy

Vysoce kvalitní potah válečku ze stabilizovaných polyamidových vláken

13 14

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 233-306 12 cm 10

45 233-301 16 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

65 233-306-04 2× 6 cm 20

50 233-306-01 10 cm 10

50 233-306-04 2× 10 cm 10

55 233-306-01 15 cm 10

54

41

30

17

6

6

prémiová konstrukce s průměrem jádra 60 mm§
extra robustní, voděodolná konstrukce§
okraje potahu zahrnuté pod boky válečku§
použitelný až do rohů§

voděodolná konstrukce válečku§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

77 900-301 25 cm 5

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 900-301 18 cm 12

27 900-301 25 cm 12

96

84

60

48

8

8

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 900-306 12 cm 10

45 900-301 16 cm 1066 306

Nový potah RotaGold s technologií LoTex
Malířské válce s technologií LoTex jsou vyráběny pomocí zcela nové unikátní technologie, který výrazným způsobem zvyšuje
příjem a výdej barvy válečku, značně usnadňuje jeho čištění, zlepšuje stabilitu vláken a prodlužuje životnost plyše.

znatelně vyšší příjem a výdej barvy

rychlejší a snadnější čištění

stabilní struktura plyše

znatelně delší životnost válce

Výhody pro Vás:

Díky technologii LoTex je čištění 
válce velmi snadné.

Nový potah RotaGold vyniká díky 
své zvýšené stabilitě a dokonalé 
struktuře povrchu v každé situaci.



vodu odpuzující povrchová úprava polstrování (8 mm)§
použitelný až do rohů§

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

15 901-301 20 cm 5

17 901-301 27 cm 596 448 60

voděodolná konstrukce válečku§

RotaGold 12

Nekonečná vlákna
Prakticky nepouští vlákna

Krátká vlákna (12 mm)
Obzvláště jemný výsledný povrch

S technologií LoTex
Jedinečné výhody jsou popsány níže

Prémiový potah válečku z nekonečných polyamidových vláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 233-301 18 cm 10

27 233-301 25 cm 1272 488

RotaFlor 18

Excelentní schopnost znovu napřimování vláken
Minimální výskyt rozstřikování barvy

Dlouhá vlákna (18 mm)
Extra vysoký příjem a výdej barvy

Vysoce kvalitní potah válečku ze stabilizovaných polyamidových vláken

13 14

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 233-306 12 cm 10

45 233-301 16 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

65 233-306-04 2× 6 cm 20

50 233-306-01 10 cm 10

50 233-306-04 2× 10 cm 10

55 233-306-01 15 cm 10

54

41

30

17

6

6

prémiová konstrukce s průměrem jádra 60 mm§
extra robustní, voděodolná konstrukce§
okraje potahu zahrnuté pod boky válečku§
použitelný až do rohů§

voděodolná konstrukce válečku§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

77 900-301 25 cm 5

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 900-301 18 cm 12

27 900-301 25 cm 12

96

84

60

48

8

8

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 900-306 12 cm 10

45 900-301 16 cm 1066 306

Nový potah RotaGold s technologií LoTex
Malířské válce s technologií LoTex jsou vyráběny pomocí zcela nové unikátní technologie, který výrazným způsobem zvyšuje
příjem a výdej barvy válečku, značně usnadňuje jeho čištění, zlepšuje stabilitu vláken a prodlužuje životnost plyše.

znatelně vyšší příjem a výdej barvy

rychlejší a snadnější čištění

stabilní struktura plyše

znatelně delší životnost válce

Výhody pro Vás:

Díky technologii LoTex je čištění 
válce velmi snadné.

Nový potah RotaGold vyniká díky 
své zvýšené stabilitě a dokonalé 
struktuře povrchu v každé situaci.



Obj. číslo Šířka Etiketa PU

86 59 10 10 10 cm 10

k dispozici od října 2020
37 156

vodu odpuzující povrchová úprava polstrování (4 mm)§
použitelný až do rohů§

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

95 860-301 20 cm 10

97 860-301 27 cm 1088 448 52

RotaClassic 18

Dlouhá vlákna (18 mm)

Univerzální použití

Standardní potah válečku ze směsi vláken

15 16

pro jednoduché malířské práce§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

93 860-301 25cm 10

80 448

speciální sada na efektivní nátěry fasád§
vodu odpuzující povrchová úprava polstrování (8 mm)§
použitelný až do rohů§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

17 860-301-55 27 cm / souprava 10

17 860-301 27 cm / válec 596 448 60

voděodolná konstrukce válečku§
optimalizováno pro použití na extra jemném povrchu - §
jako například povrchu kategorie Q4

RotaFinish 15

nekonečná vlákna
prakticky nepouští vlákna

optimalizovaná konstrukce pro použití na hladkém povrchu (Q4)
extra jemný, prvotřídní výsledný povrch

speciálně strukturovaný potah se středně dlouhými vlákny
vysoce efektivní práce s vysokým příjmem barvy a vynikajícím, 
postupným výdejem

Vysoce kvalitní potah vyrobený z nekonečných polyesterových vláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 590-301 18 cm 10

27 590-301 25 cm 1078 488

optimalizováno pro použití na extra jemném povrchu - §
jako například povrchu kategorie Q4

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 590-306-01 10 cm 10

47 176

malířská souprava RotaFinish Starter Set §
optimalizováno pro použití na extra jemném povrchu - §
jako například povrchu kategorie Q4

obsah soupravy: 1 velký válec, 3 malé válečky, 2 držáky §
válečků s 3K držadlem a kovová stírací mřížka

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

77 590-301-55 - 2



Obj. číslo Šířka Etiketa PU

86 59 10 10 10 cm 10

k dispozici od října 2020
37 156

vodu odpuzující povrchová úprava polstrování (4 mm)§
použitelný až do rohů§

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

95 860-301 20 cm 10

97 860-301 27 cm 1088 448 52

RotaClassic 18

Dlouhá vlákna (18 mm)

Univerzální použití

Standardní potah válečku ze směsi vláken

15 16

pro jednoduché malířské práce§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

93 860-301 25cm 10

80 448

speciální sada na efektivní nátěry fasád§
vodu odpuzující povrchová úprava polstrování (8 mm)§
použitelný až do rohů§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

17 860-301-55 27 cm / souprava 10

17 860-301 27 cm / válec 596 448 60

voděodolná konstrukce válečku§
optimalizováno pro použití na extra jemném povrchu - §
jako například povrchu kategorie Q4

RotaFinish 15

nekonečná vlákna
prakticky nepouští vlákna

optimalizovaná konstrukce pro použití na hladkém povrchu (Q4)
extra jemný, prvotřídní výsledný povrch

speciálně strukturovaný potah se středně dlouhými vlákny
vysoce efektivní práce s vysokým příjmem barvy a vynikajícím, 
postupným výdejem

Vysoce kvalitní potah vyrobený z nekonečných polyesterových vláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 590-301 18 cm 10

27 590-301 25 cm 1078 488

optimalizováno pro použití na extra jemném povrchu - §
jako například povrchu kategorie Q4

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 590-306-01 10 cm 10

47 176

malířská souprava RotaFinish Starter Set §
optimalizováno pro použití na extra jemném povrchu - §
jako například povrchu kategorie Q4

obsah soupravy: 1 velký válec, 3 malé válečky, 2 držáky §
válečků s 3K držadlem a kovová stírací mřížka

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

77 590-301-55 - 2



voděodolná konstrukce válečku§

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 060-301 18 cm 5

27 060-301 25 cm 5

38 060-301 38 cm 1
60 488

voděodolná konstrukce válečku§

Texturovaná nylonová vlákna 
Obzvláště nízké rozstřikování barvy (obzvláště disperzní)

Dlouhá vlákna (18 mm)
Vysoký příjem a výdej barvy

Vysoce kvalitní potah válečku z texturovaných nylonových vláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

27 140-301 25 cm 5

84 488

RotaNyl 6

Texturovaná nylonová vlákna
Potah neplstnatí ani při aplikaci viskózních barev a laků 

Vysoce odolný potah s extra krátkými vlákny (6 mm)
Vhodný na speciální nátěrové hmoty jako například 
dvoukomponentní laky

Vysoce kvalitní potah válečku z texturovaných nylonových vláken

17 18

prémiová konstrukce s průměrem jádra 60 mm§
extra robustní, voděodolná konstrukce§
okraje potahu zahrnuté pod boky válečku§
použitelný až do rohů§

voděodolná konstrukce válečku§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

77 110-301 25 cm 5

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 110-301 18 cm 5

27 110-301 25 cm 5

82

70

60

48

8

8

RotaNyl 11

Texturovaná nylonová vlákna
Potah neplstnatí ani při aplikaci viskózních barev a laků 

Vysoce odolný potah s krátkými vlákny (11 mm)
Vhodný na speciální nátěrové hmoty jako například 
dvoukomponentní laky

Vysoce kvalitní potah válečku z texturovaných nylonových vláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 110-306-01 10 cm 10

39 176

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 060-306 12 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 060-306-01 10 cm 10

42

29

30

17

6

6

RotaNyl 18



voděodolná konstrukce válečku§

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 060-301 18 cm 5

27 060-301 25 cm 5

38 060-301 38 cm 1
60 488

voděodolná konstrukce válečku§

Texturovaná nylonová vlákna 
Obzvláště nízké rozstřikování barvy (obzvláště disperzní)

Dlouhá vlákna (18 mm)
Vysoký příjem a výdej barvy

Vysoce kvalitní potah válečku z texturovaných nylonových vláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

27 140-301 25 cm 5

84 488

RotaNyl 6

Texturovaná nylonová vlákna
Potah neplstnatí ani při aplikaci viskózních barev a laků 

Vysoce odolný potah s extra krátkými vlákny (6 mm)
Vhodný na speciální nátěrové hmoty jako například 
dvoukomponentní laky

Vysoce kvalitní potah válečku z texturovaných nylonových vláken

17 18

prémiová konstrukce s průměrem jádra 60 mm§
extra robustní, voděodolná konstrukce§
okraje potahu zahrnuté pod boky válečku§
použitelný až do rohů§

voděodolná konstrukce válečku§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

77 110-301 25 cm 5

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 110-301 18 cm 5

27 110-301 25 cm 5

82

70

60

48

8

8

RotaNyl 11

Texturovaná nylonová vlákna
Potah neplstnatí ani při aplikaci viskózních barev a laků 

Vysoce odolný potah s krátkými vlákny (11 mm)
Vhodný na speciální nátěrové hmoty jako například 
dvoukomponentní laky

Vysoce kvalitní potah válečku z texturovaných nylonových vláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 110-306-01 10 cm 10

39 176

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 060-306 12 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 060-306-01 10 cm 10

42

29

30

17

6

6

RotaNyl 18



prémiová konstrukce s průměrem jádra 60 mm§
extra robustní, voděodolná konstrukce§
okraje potahu zahrnuté pod boky válečku§
použitelný až do rohů§

RotaStar 9

100% mikrovlákno
Vynikající nasákavost - až 6ti násobek své hmotnosti

Krátká vlákna (9 mm)
Vynikající držení barvy bez odkapávání 
Obzvláště nízké rozstřikování barvy, vhodný pro práci 
nad hlavou / malbu stropů

Vysoce kvalitní potah válečku z mikrovláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

75 695-301 18 cm 5

77 695-301 25 cm 578 608

19 20

speciální sada na efektivní nátěry povrchů z palubek§
nastavitelná poloha prstence §
► snadné nanášení materiálu na palubky jedním tahem 
na celou plochu včetně drážky 

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 895-306 12 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 895-306-01 10 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

60 895-301 12 cm 5

40

27

40

30

17

30

6

6

6

voděodolná konstrukce válečku§
zastřižený potah na stranách§
► minimální riziko tvoření pruhů při malování

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 695-301 18 cm 10

27 695-301 25 cm 12

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 695-306 12 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

65 695-306-04 2× 6 cm 10

50 695-306-01 10 cm 10

50 695-306-04 2× 10 cm 10

66

48

35

48

30

17

8

6

6

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

RotaStar 5

100% mikrovlákno
Vynikající nasákavost - až 6ti násobek své hmotnosti

Extra krátká vlákna (5 mm)
Vynikající držení barvy bez odkapávání 
Obzvláště nízké rozstřikování barvy, vhodný pro práci 
nad hlavou / malbu stropů

Vysoce kvalitní potah válečku z mikrovláken

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 895-301-55 12 / 11 cm 10

Sada náhradních válců pro 40895-301-55

940 895-301-04 12 / 11 cm 10

48/35 30/176

speciální sada pro efektivní aplikaci vodou ředitelných §
barev a laků
nanášení nátěrové hmoty pomocí válce RotaStar9 §
► pro extra silnou vrstvu barvy
konečná úprava pomocí válce RotaFoam Concave §
► pro super jemný výsledný povrch
včetně otvíráku na plechovky a míchadla§



prémiová konstrukce s průměrem jádra 60 mm§
extra robustní, voděodolná konstrukce§
okraje potahu zahrnuté pod boky válečku§
použitelný až do rohů§

RotaStar 9

100% mikrovlákno
Vynikající nasákavost - až 6ti násobek své hmotnosti

Krátká vlákna (9 mm)
Vynikající držení barvy bez odkapávání 
Obzvláště nízké rozstřikování barvy, vhodný pro práci 
nad hlavou / malbu stropů

Vysoce kvalitní potah válečku z mikrovláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

75 695-301 18 cm 5

77 695-301 25 cm 578 608

19 20

speciální sada na efektivní nátěry povrchů z palubek§
nastavitelná poloha prstence §
► snadné nanášení materiálu na palubky jedním tahem 
na celou plochu včetně drážky 

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 895-306 12 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 895-306-01 10 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

60 895-301 12 cm 5

40

27

40

30

17

30

6

6

6

voděodolná konstrukce válečku§
zastřižený potah na stranách§
► minimální riziko tvoření pruhů při malování

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 695-301 18 cm 10

27 695-301 25 cm 12

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 695-306 12 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

65 695-306-04 2× 6 cm 10

50 695-306-01 10 cm 10

50 695-306-04 2× 10 cm 10

66

48

35

48

30

17

8

6

6

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

RotaStar 5

100% mikrovlákno
Vynikající nasákavost - až 6ti násobek své hmotnosti

Extra krátká vlákna (5 mm)
Vynikající držení barvy bez odkapávání 
Obzvláště nízké rozstřikování barvy, vhodný pro práci 
nad hlavou / malbu stropů

Vysoce kvalitní potah válečku z mikrovláken

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 895-301-55 12 / 11 cm 10

Sada náhradních válců pro 40895-301-55

940 895-301-04 12 / 11 cm 10

48/35 30/176

speciální sada pro efektivní aplikaci vodou ředitelných §
barev a laků
nanášení nátěrové hmoty pomocí válce RotaStar9 §
► pro extra silnou vrstvu barvy
konečná úprava pomocí válce RotaFoam Concave §
► pro super jemný výsledný povrch
včetně otvíráku na plechovky a míchadla§



voděodolná konstrukce válečku§

RotaFilt 5

Texturovaný potah válečku
Potah neplstnatí ani při aplikaci viskózních barev a laků 

Potah válečku s krátkými vlákny (5 mm)
Pro extra hladký výsledný povrch

Vysoce kvalitní potah válečku z texturovaných nekonečných vláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

27 750-301 25 cm 5

58 488

21 22

voděodolná konstrukce válečku§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 530-301 18 cm 10

27 530-301 25 cm 12

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

65 530-306-04 2× 6 cm 20

50 530-306-01 10 cm 10

55 530-306-01 15 cm 10

56

25

48

17

8

6

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 750-306 12 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 750-306-01 10 cm 10

50 750-306-04 2× 10 cm 10

40

27

30

17

6

6

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 750-301-55 12 / 11 cm 10

Sada náhradních válců pro 40750-301-55

940 750-301-04 12 / 11 cm 10

40/35 30/178

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

RotaVelours 4

Jemný povrch
Pro jemný výsledný povrch

Vysoce odolný potah s extra krátkými vlákny (4 mm)
Vhodný na speciální nátěrové hmoty jako například 
dvoukomponentní laky

Prémiový potah válečku z tkané ovčí vlny

speciální sada pro efektivní aplikaci rozpouštědlových §
barev a laků
nanášení nátěrové hmoty pomocí válce RotaFilt5 §
► pro extra silnou vrstvu barvy
konečná úprava pomocí válce RotaFoam Concave*§
► pro super jemný výsledný povrch
včetně otvíráku na plechovky a míchadla§

dokonalý výsledný povrch hned při první aplikaci§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 499-306-01 11 cm 10

35 156

DuPont Patent Application WO 2005/007302 A2

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

RotaFlock Concave

Flokovaný povrch
Extra vysoký příjem barvy

Konkávní* boky
Pro lakování bez pruhů

Prémiový váleček Flock s patentovanými konkávními* boky



voděodolná konstrukce válečku§

RotaFilt 5

Texturovaný potah válečku
Potah neplstnatí ani při aplikaci viskózních barev a laků 

Potah válečku s krátkými vlákny (5 mm)
Pro extra hladký výsledný povrch

Vysoce kvalitní potah válečku z texturovaných nekonečných vláken

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

27 750-301 25 cm 5

58 488

21 22

voděodolná konstrukce válečku§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

25 530-301 18 cm 10

27 530-301 25 cm 12

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

65 530-306-04 2× 6 cm 20

50 530-306-01 10 cm 10

55 530-306-01 15 cm 10

56

25

48

17

8

6

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 750-306 12 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 750-306-01 10 cm 10

50 750-306-04 2× 10 cm 10

40

27

30

17

6

6

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

40 750-301-55 12 / 11 cm 10

Sada náhradních válců pro 40750-301-55

940 750-301-04 12 / 11 cm 10

40/35 30/178

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

RotaVelours 4

Jemný povrch
Pro jemný výsledný povrch

Vysoce odolný potah s extra krátkými vlákny (4 mm)
Vhodný na speciální nátěrové hmoty jako například 
dvoukomponentní laky

Prémiový potah válečku z tkané ovčí vlny

speciální sada pro efektivní aplikaci rozpouštědlových §
barev a laků
nanášení nátěrové hmoty pomocí válce RotaFilt5 §
► pro extra silnou vrstvu barvy
konečná úprava pomocí válce RotaFoam Concave*§
► pro super jemný výsledný povrch
včetně otvíráku na plechovky a míchadla§

dokonalý výsledný povrch hned při první aplikaci§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 499-306-01 11 cm 10

35 156

DuPont Patent Application WO 2005/007302 A2

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

RotaFlock Concave

Flokovaný povrch
Extra vysoký příjem barvy

Konkávní* boky
Pro lakování bez pruhů

Prémiový váleček Flock s patentovanými konkávními* boky



23 24

vhodný pro renovační práce§

RotaSchaum 
Concave

Super jemná struktura pěny
Pro super jemný výsledný povrch, obzvláště při dokončovacích 
pracích například po aplikaci barvy válečky RotaStar9 / RotaFilt5

Konkávní boky
Pro lakování bez pruhů

Prémiová pěna válečku se zdokonaleným povrchem 
a patentovanými konkávními* boky

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 469-306-01 11 cm 10

50 469-306-04 2× 11 cm 10

rovné boky§

zaoblené boky na obou stranách§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

60 400-306-04 2× 5 cm 20

50 400-306-01 11 cm 10

50 400-306-04 2× 11 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 409-306-01 11 cm 10

RotaSchaum Classic

Super jemná struktura pěny
Pro jemný výsledný povrch

Váleček z vysoce kvalitní pěny

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

35 156

35 156

35 156

DuPont Patent Application WO 2005/007302 A2

Nový lakovací váleček 
RotaSchaum Concave
se zlepšenou strukturou, zvýšeným příjmem barvy a 
optimalizovaným výdejem barvy pro bezchybný výsledný povrch

konkávní* 
boky

zušlechtěný povrch válečku

speciální pěna se specificky 
upravenou tuhostí

Přínos pro Vás:

zušlechtěný povrch válečku pro zlepšení příjmu barvy

optimalizovaný výdej barvy pro ještě lepší výsledný povrch

konkávní* boky pro lakování bez pruhů

speciální pěna se specifickou tuhostí pro delší životnost * DuPont Patent Application
WO 2005/007302 A2



23 24

vhodný pro renovační práce§

RotaSchaum 
Concave

Super jemná struktura pěny
Pro super jemný výsledný povrch, obzvláště při dokončovacích 
pracích například po aplikaci barvy válečky RotaStar9 / RotaFilt5

Konkávní boky
Pro lakování bez pruhů

Prémiová pěna válečku se zdokonaleným povrchem 
a patentovanými konkávními* boky

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 469-306-01 11 cm 10

50 469-306-04 2× 11 cm 10

rovné boky§

zaoblené boky na obou stranách§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

60 400-306-04 2× 5 cm 20

50 400-306-01 11 cm 10

50 400-306-04 2× 11 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 409-306-01 11 cm 10

RotaSchaum Classic

Super jemná struktura pěny
Pro jemný výsledný povrch

Váleček z vysoce kvalitní pěny

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

35 156

35 156

35 156

DuPont Patent Application WO 2005/007302 A2

Nový lakovací váleček 
RotaSchaum Concave
se zlepšenou strukturou, zvýšeným příjmem barvy a 
optimalizovaným výdejem barvy pro bezchybný výsledný povrch

konkávní* 
boky

zušlechtěný povrch válečku

speciální pěna se specificky 
upravenou tuhostí

Přínos pro Vás:

zušlechtěný povrch válečku pro zlepšení příjmu barvy

optimalizovaný výdej barvy pro ještě lepší výsledný povrch

konkávní* boky pro lakování bez pruhů

speciální pěna se specifickou tuhostí pro delší životnost * DuPont Patent Application
WO 2005/007302 A2



25 26

rovné boky§

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

85 85 25 10 25 cm 5

Rota Schaum
Standard

Jemný povrch válečku
Vhodný na jednoduché práce

Standardní pěnový váleček

sada pro jednoduché malířské práce§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

86 70 72 10 11 cm 10

74 308

35 156

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

60 300-306-01 5 cm 20

50 300-306-01 11 cm 10

70 300-306-01 16 cm 10

60 300-306-20 20× 5 cm 10

50 300-306-10 10× 11 cm 10

35 156

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 309-306-01 11 cm 10

35 156

zaoblené boky na obou stranách§

zaoblené boky na obou stranách§

Zásobujeme svět
vysoce kvalitními
pěnovými válci.
Kompetentnost ve výrobě.

Výhody našich vlastních výrobních poboček:
Samostatnost ve vývoji a designu nových výrobků

Vynikající flexibilita a dokonalé načasování uvádění novinek v závislosti na nových trendech v nátěrových hmotách

Plně kontrolovaný výrobní proces s okamžitou a vícenásobnou kontrolou kvality – od kontroly vstupních materiálů, 

přes průběh výroby až po výstupní kontrolu při expedici



25 26

rovné boky§

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

85 85 25 10 25 cm 5

Rota Schaum
Standard

Jemný povrch válečku
Vhodný na jednoduché práce

Standardní pěnový váleček

sada pro jednoduché malířské práce§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

86 70 72 10 11 cm 10

74 308

35 156

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

60 300-306-01 5 cm 20

50 300-306-01 11 cm 10

70 300-306-01 16 cm 10

60 300-306-20 20× 5 cm 10

50 300-306-10 10× 11 cm 10

35 156

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

50 309-306-01 11 cm 10

35 156

zaoblené boky na obou stranách§

zaoblené boky na obou stranách§

Zásobujeme svět
vysoce kvalitními
pěnovými válci.
Kompetentnost ve výrobě.

Výhody našich vlastních výrobních poboček:
Samostatnost ve vývoji a designu nových výrobků

Vynikající flexibilita a dokonalé načasování uvádění novinek v závislosti na nových trendech v nátěrových hmotách

Plně kontrolovaný výrobní proces s okamžitou a vícenásobnou kontrolou kvality – od kontroly vstupních materiálů, 

přes průběh výroby až po výstupní kontrolu při expedici



Obj. číslo Šířka Etiketa PU

87 353-302 25 cm 5

Linkovací váleček

Boční přítlačná lišta
Rychlé a jednoduché malování barevných hran

Speciální váleček na přesné barevné hrany a přechody

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Popis Etiketa PU

86 83 11 19 linkovací set 2

86 83 12 10 náhradní váleček 1

86 83 13 10 náhr. přítlačná lišta 1

RotaKnick

Zahnutý držák
Optimalizovaný přenos síly a zlepšená ovladatelnost

Nerezový drát
Žádná koroze

Dvoukomponentní držadlo
Bezpečný úchop držáku bez prokluzování

Prémiový držák válečků z dvoukomponentního plastu 

a speciálně zahnutým nerezovým drátem

27 28

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

85 253-302 18 cm 10

85 353-302 25 cm 10

Obj. číslo Šířka / Celková délka Etiketa PU

85 653-302 5 - 7 cm / 19 cm 10

85 453-302 10 - 12 cm / 27 cm 10

85 553-302 10 - 12 cm / 39 cm 10

85 753-302 15 - 16 cm / 27 cm 10

RotaGrip

Dvoukomponentní materiál
Bezpečný úchop držáku bez prokluzování

Pozinkovaný drát
Ochrana proti korozi

Vysoce kvalitní držák válečků z dvoukomponentního plastu



Obj. číslo Šířka Etiketa PU

87 353-302 25 cm 5

Linkovací váleček

Boční přítlačná lišta
Rychlé a jednoduché malování barevných hran

Speciální váleček na přesné barevné hrany a přechody

Barvy na stěny Vodou ředitelné laky Syntetické barvy a laky Lazury

Obj. číslo Popis Etiketa PU

86 83 11 19 linkovací set 2

86 83 12 10 náhradní váleček 1

86 83 13 10 náhr. přítlačná lišta 1

RotaKnick

Zahnutý držák
Optimalizovaný přenos síly a zlepšená ovladatelnost

Nerezový drát
Žádná koroze

Dvoukomponentní držadlo
Bezpečný úchop držáku bez prokluzování

Prémiový držák válečků z dvoukomponentního plastu 

a speciálně zahnutým nerezovým drátem

27 28

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

85 253-302 18 cm 10

85 353-302 25 cm 10

Obj. číslo Šířka / Celková délka Etiketa PU

85 653-302 5 - 7 cm / 19 cm 10

85 453-302 10 - 12 cm / 27 cm 10

85 553-302 10 - 12 cm / 39 cm 10

85 753-302 15 - 16 cm / 27 cm 10

RotaGrip

Dvoukomponentní materiál
Bezpečný úchop držáku bez prokluzování

Pozinkovaný drát
Ochrana proti korozi

Vysoce kvalitní držák válečků z dvoukomponentního plastu



pozinkovaná ocel§
s kovovými fixačními proužky§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

84 83 21 10 11×20 cm 20

84 83 22 10 22×30 cm 10

84 83 27 10 26×30 cm 20

vhodný pro práci s teleskopickou tyčí§

RotaClassic

Pozinkovaný drát
Ochrana proti korozi

Standardní držák válečků s jednokomponentní držadlem

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

86 153-302 18 cm 10

86 253-302 25 cm 10

Stírací mřížky
Pro optimální rozložení nátěrové hmoty po povrchu válečku

29 30

vhodný pro práci s teleskopickou tyčí§

Obj. číslo Šířka / Celková délka Etiketa PU

86 353-302 10 - 12 cm / 27 cm 10

86 453-302 10 - 12 cm / 39 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

85 05 61 10 30 - 61 cm 1

RotaJumbo

Nastavitelná šířka, vhodný pro podlahové válce
Odpovídající válce najdete na straně 18

Speciální držák válečků, kovový

pevný a odolný plast§
s háčky na zavěšení do vědra§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

84 927-302 27×29 cm 10



pozinkovaná ocel§
s kovovými fixačními proužky§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

84 83 21 10 11×20 cm 20

84 83 22 10 22×30 cm 10

84 83 27 10 26×30 cm 20

vhodný pro práci s teleskopickou tyčí§

RotaClassic

Pozinkovaný drát
Ochrana proti korozi

Standardní držák válečků s jednokomponentní držadlem

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

86 153-302 18 cm 10

86 253-302 25 cm 10

Stírací mřížky
Pro optimální rozložení nátěrové hmoty po povrchu válečku

29 30

vhodný pro práci s teleskopickou tyčí§

Obj. číslo Šířka / Celková délka Etiketa PU

86 353-302 10 - 12 cm / 27 cm 10

86 453-302 10 - 12 cm / 39 cm 10

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

85 05 61 10 30 - 61 cm 1

RotaJumbo

Nastavitelná šířka, vhodný pro podlahové válce
Odpovídající válce najdete na straně 18

Speciální držák válečků, kovový

pevný a odolný plast§
s háčky na zavěšení do vědra§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

84 927-302 27×29 cm 10



Obj. číslo Objem Etiketa PU

84 82 08 10 8 litrů 5

84 82 14 10 12 litrů 5

84 82 44 10 14 litrů 5

Vaničky na barvu

Stabilní konstrukce
Vysoce stabilní a odolná proti převrácení

Strukturovaný povrch otírací plochy
Optimální otření přebývající nátěrové hmoty

Speciálně tvarované okraje a rohy usnadňující vylévání barvy
Jednoduché a bezpečné vylévání zbývající barvy - úspora 
materiálu

Vanička vyrobená z vysoce kvalitního, pevného a odolného plastu

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

84 815-302 14×27,5 cm 10

84 826-302 26×32 cm 10

84 832-302 32×36 cm 10

Vědra na barvu

Velká a dobře strukturovaná otírací plocha
Optimální otření přebývající nátěrové hmoty z válečku

Vědro na barvu vyrobené z pevného a odolného plastu

31 32

Obj. číslo Objem Dostupnost Etiketa PU

84 80 08 10 8 litrů na vyžádání 10

84 80 13 10 12 litrů na vyžádání 10

Vložky do věder

Dokonale pasuje
Šetří čas s vymýváním vědra a úklidem po práci

Vložky do věder na barvu vyrobené z transparentního plastu

Vložky do vaniček

Dokonale pasuje
Šetří čas s vymýváním vaničky a úklidem po práci

Vložky do vaniček na barvu vyrobené z transparentního plastu

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

84 80 15 10 14×27,5 cm 10

84 80 26 10 26×32 cm 10

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

84 80 30 10 34×50 cm 6

1 balení = 3 kusy§

1 balení = 5 kusů§



Obj. číslo Objem Etiketa PU

84 82 08 10 8 litrů 5

84 82 14 10 12 litrů 5

84 82 44 10 14 litrů 5

Vaničky na barvu

Stabilní konstrukce
Vysoce stabilní a odolná proti převrácení

Strukturovaný povrch otírací plochy
Optimální otření přebývající nátěrové hmoty

Speciálně tvarované okraje a rohy usnadňující vylévání barvy
Jednoduché a bezpečné vylévání zbývající barvy - úspora 
materiálu

Vanička vyrobená z vysoce kvalitního, pevného a odolného plastu

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

84 815-302 14×27,5 cm 10

84 826-302 26×32 cm 10

84 832-302 32×36 cm 10

Vědra na barvu

Velká a dobře strukturovaná otírací plocha
Optimální otření přebývající nátěrové hmoty z válečku

Vědro na barvu vyrobené z pevného a odolného plastu

31 32

Obj. číslo Objem Dostupnost Etiketa PU

84 80 08 10 8 litrů na vyžádání 10

84 80 13 10 12 litrů na vyžádání 10

Vložky do věder

Dokonale pasuje
Šetří čas s vymýváním vědra a úklidem po práci

Vložky do věder na barvu vyrobené z transparentního plastu

Vložky do vaniček

Dokonale pasuje
Šetří čas s vymýváním vaničky a úklidem po práci

Vložky do vaniček na barvu vyrobené z transparentního plastu

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

84 80 15 10 14×27,5 cm 10

84 80 26 10 26×32 cm 10

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

84 80 30 10 34×50 cm 6

1 balení = 3 kusy§

1 balení = 5 kusů§



tělo tyče vyrobené ze skelných vláken ►extra vysoká §
pevnost

s CLICK aretačním mechanismem ►snadné nastavení §
délky tyče s okamžitým zafixováním ideální délky

s extra kónusem navíc ►pro bezpečné nasazení všech §
typů držáků válečků ROTA!

Teleskopické tyče
Pro práci bez zbytečné námahy a také pro práci na těžko 

dostupných místech

Obj. číslo Délka Etiketa PU

84 96 62 10 130 - 238 cm 5

33 34

tělo tyče vyrobené ze skelných vláken §
►extra vysoká pevnost

s robustním vnějším aretačním závitem §
►pro snadné a pevné nastavení délky tyče

s univerzálním kónusem §
►pro snadnou aretaci všech běžných držáků válečků

Obj. číslo Délka Etiketa PU

84 96 12 10 70 - 120 cm 6

84 96 22 10 120 - 220 cm 6

tělo tyče vyrobené z hliníku §
►extra lehká konstrukce

s robustním vnějším aretačním závitem §
►pro snadné a pevné nastavení délky tyče

s univerzálním kónusem §
►pro snadnou aretaci všech běžných držáků válečků

Obj. číslo Délka Etiketa PU

84 92 31 10 100 - 200 cm 10

Obj. číslo Délka Etiketa PU

84 90 13 10 80 - 130 cm 10

84 90 20 10 115 - 200 cm 10

84 90 30 10 165 - 300 cm 10

kovové tělo§
pro jednoduché práce§



tělo tyče vyrobené ze skelných vláken ►extra vysoká §
pevnost

s CLICK aretačním mechanismem ►snadné nastavení §
délky tyče s okamžitým zafixováním ideální délky

s extra kónusem navíc ►pro bezpečné nasazení všech §
typů držáků válečků ROTA!

Teleskopické tyče
Pro práci bez zbytečné námahy a také pro práci na těžko 

dostupných místech

Obj. číslo Délka Etiketa PU

84 96 62 10 130 - 238 cm 5

33 34

tělo tyče vyrobené ze skelných vláken §
►extra vysoká pevnost

s robustním vnějším aretačním závitem §
►pro snadné a pevné nastavení délky tyče

s univerzálním kónusem §
►pro snadnou aretaci všech běžných držáků válečků

Obj. číslo Délka Etiketa PU

84 96 12 10 70 - 120 cm 6

84 96 22 10 120 - 220 cm 6

tělo tyče vyrobené z hliníku §
►extra lehká konstrukce

s robustním vnějším aretačním závitem §
►pro snadné a pevné nastavení délky tyče

s univerzálním kónusem §
►pro snadnou aretaci všech běžných držáků válečků

Obj. číslo Délka Etiketa PU

84 92 31 10 100 - 200 cm 10

Obj. číslo Délka Etiketa PU

84 90 13 10 80 - 130 cm 10

84 90 20 10 115 - 200 cm 10

84 90 30 10 165 - 300 cm 10

kovové tělo§
pro jednoduché práce§



Obsah

Štětce a štětky

KanaStar 38
KanaTank 38
KanaClassic 39
KanaAqua 41

Štětce ploché 43
Štětce zárohové 45
Pološtětky 46
Štětky 47

35 36

Jaká vlákna pro jakou nátěrovou hmotu 37



Obsah

Štětce a štětky

KanaStar 38
KanaTank 38
KanaClassic 39
KanaAqua 41

Štětce ploché 43
Štětce zárohové 45
Pološtětky 46
Štětky 47

35 36

Jaká vlákna pro jakou nátěrovou hmotu 37



VláknaStrana
Rozpouštědlové 

barvy a laky
Vodou ředitelné 

barvy a lakyBarvy na stěny

KanaStar

Dokonale vyvážená směs vláken
Vhodná k aplikaci všech typů barev, laků a lazur

Vysoce kvalitní plastová zděř/objímka
Nehrozí riziko poškození štětce, bobtnání anebo koroze

Vysoká odolnost proti otěru vláken
Až 5× delší životnost než u běžných štětin/vláken

Prémiová kvalita - inovativní, plně syntetická směs syntetických vláken

Síla: stupeň 12§
Materiál - objímka: plast§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Barvy na stěny Vodou ředitelné barvy Rozpouštědlové barvy Lazury

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

464 040-411 40 mm 52 mm 19 mm 12

464 050-411 50 mm 57 mm 20 mm 12

464 060-411 60 mm 64 mm 21 mm 12

37 38

KanaTank

Jádro z přírodních štětin
Extra vysoký příjem barvy a minimální odkapávání

Obvodová část z kónických syntetických vláken 
s jemnými konečky
Pro rovnoměrný výdej barvy a velice jemný výsledný povrch

Inovativní kombinace 2v1 - vnitřní rezervoár na barvu 

z přírodních štětin a obvodová část ze syntetických vláken

Síla: stupeň 12§
Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

466 050-411 50 mm 64 mm 20 mm 12

466 080-411 80 mm 68 mm 21 mm 12

POLOŠTĚTKA
HRANATÁ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

536 010-411 100 mm 76 mm 30 mm 6

Barvy na stěny Vodou ředitelné barvy Rozpouštědlové barvy Lazury

Lazury

Nejlépe vhodné

design 2019
zhruba do léta 2020

design 2020
zhruba od léta 2020

KanaStar

KanaTank

KanaClassic

KanaAqua

KanaAqua

38

38

39

41

41



VláknaStrana
Rozpouštědlové 

barvy a laky
Vodou ředitelné 

barvy a lakyBarvy na stěny

KanaStar

Dokonale vyvážená směs vláken
Vhodná k aplikaci všech typů barev, laků a lazur

Vysoce kvalitní plastová zděř/objímka
Nehrozí riziko poškození štětce, bobtnání anebo koroze

Vysoká odolnost proti otěru vláken
Až 5× delší životnost než u běžných štětin/vláken

Prémiová kvalita - inovativní, plně syntetická směs syntetických vláken

Síla: stupeň 12§
Materiál - objímka: plast§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Barvy na stěny Vodou ředitelné barvy Rozpouštědlové barvy Lazury

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

464 040-411 40 mm 52 mm 19 mm 12

464 050-411 50 mm 57 mm 20 mm 12

464 060-411 60 mm 64 mm 21 mm 12

37 38

KanaTank

Jádro z přírodních štětin
Extra vysoký příjem barvy a minimální odkapávání

Obvodová část z kónických syntetických vláken 
s jemnými konečky
Pro rovnoměrný výdej barvy a velice jemný výsledný povrch

Inovativní kombinace 2v1 - vnitřní rezervoár na barvu 

z přírodních štětin a obvodová část ze syntetických vláken

Síla: stupeň 12§
Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

466 050-411 50 mm 64 mm 20 mm 12

466 080-411 80 mm 68 mm 21 mm 12

POLOŠTĚTKA
HRANATÁ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

536 010-411 100 mm 76 mm 30 mm 6

Barvy na stěny Vodou ředitelné barvy Rozpouštědlové barvy Lazury

Lazury

Nejlépe vhodné

design 2019
zhruba do léta 2020

design 2020
zhruba od léta 2020

KanaStar

KanaTank

KanaClassic

KanaAqua

KanaAqua

38

38

39

41

41



Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC 
SPECIÁLNÍ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Etiketa PU

268 225-411 25 mm 25 mm 12

Síla: stupeň 9§
Materiál - objímka: mosazí potahovaná ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo - lakované§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

456 030-411 30 mm 44 mm 15 mm 12

456 040-411 40 mm 51 mm 16 mm 12

456 050-411 50 mm 51 mm 17 mm 12

456 060-411 60 mm 57 mm 18 mm 12

456 080-411 80 mm 63 mm 19 mm 12

39 40

Síla: stupeň 9§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: černý plast§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

235 010 30 mm 38 mm 15 mm 6

235 015 40 mm 44 mm 16 mm 6

235 020 50 mm 51 mm 17 mm 6

235 025 60 mm 57 mm 18 mm 6

235 030 70 mm 64 mm 19 mm 6

235 040 100 mm 70 mm 19 mm 6

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

POLOŠTĚTKA
HRANATÁ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

535 310-411 100 mm 61 mm 30 mm 6

Síla: stupeň 1§
Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC 
ZÁROHOVÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

358 050-411 50 mm 51 mm 9 mm 12

358 060-411 60 mm 57 mm 9 mm 12

358 075-411 75 mm 57 mm 9 mm 12

Materiál - objímka: hliník§
Materiál - držadlo: dřevo§

ŠTĚTEC 
SPECIÁLNÍ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Etiketa PU

82 75 08 10 8 mm 20 mm 12

82 75 12 10 12 mm 24 mm 12

Materiál - objímka: hliník§
Materiál - držadlo: dřevo§

ŠTĚTEC 
SPECIÁLNÍ

Obj. číslo Velikost Délka štětin Etiketa PU

229 100 #10 28 mm 12

229 102 #12 29 mm 12

229 104 #14 30 mm 12

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC 
SPECIÁLNÍ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Etiketa PU

268 020-411 20 mm 37 mm 12

268 025-411 25 mm 40 mm 12

Síla: stupeň 12§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

325 010 30 mm 44 mm 16 mm 6

325 015 40 mm 51 mm 17 mm 6

325 020 50 mm 51 mm 19 mm 6

325 025 70 mm 57 mm 20 mm 6

325 030 80 mm 64 mm 22 mm 6

325 040 100 mm 67 mm 22 mm 6

Barvy na stěny Vodou ředitelné barvy Rozpouštědlové barvy Lazury

KanaClassic

Stabilizovaná vlákna
Stálý tvar hlavičky štětce i při použití vysoce viskózních materiálů

Optimalizovaný poměr přírodních štětin 
Vysoký příjem barvy

Optimalizovaný poměr syntetických vláken
Minimalizace efektu bobtnání

Směs vysoce kvalitních syntetických vláken a stabilizovaných 

přírodních štětin



Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC 
SPECIÁLNÍ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Etiketa PU

268 225-411 25 mm 25 mm 12

Síla: stupeň 9§
Materiál - objímka: mosazí potahovaná ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo - lakované§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

456 030-411 30 mm 44 mm 15 mm 12

456 040-411 40 mm 51 mm 16 mm 12

456 050-411 50 mm 51 mm 17 mm 12

456 060-411 60 mm 57 mm 18 mm 12

456 080-411 80 mm 63 mm 19 mm 12

39 40

Síla: stupeň 9§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: černý plast§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

235 010 30 mm 38 mm 15 mm 6

235 015 40 mm 44 mm 16 mm 6

235 020 50 mm 51 mm 17 mm 6

235 025 60 mm 57 mm 18 mm 6

235 030 70 mm 64 mm 19 mm 6

235 040 100 mm 70 mm 19 mm 6

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

POLOŠTĚTKA
HRANATÁ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

535 310-411 100 mm 61 mm 30 mm 6

Síla: stupeň 1§
Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC 
ZÁROHOVÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

358 050-411 50 mm 51 mm 9 mm 12

358 060-411 60 mm 57 mm 9 mm 12

358 075-411 75 mm 57 mm 9 mm 12

Materiál - objímka: hliník§
Materiál - držadlo: dřevo§

ŠTĚTEC 
SPECIÁLNÍ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Etiketa PU

82 75 08 10 8 mm 20 mm 12

82 75 12 10 12 mm 24 mm 12

Materiál - objímka: hliník§
Materiál - držadlo: dřevo§

ŠTĚTEC 
SPECIÁLNÍ

Obj. číslo Velikost Délka štětin Etiketa PU

229 100 #10 28 mm 12

229 102 #12 29 mm 12

229 104 #14 30 mm 12

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC 
SPECIÁLNÍ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Etiketa PU

268 020-411 20 mm 37 mm 12

268 025-411 25 mm 40 mm 12

Síla: stupeň 12§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

325 010 30 mm 44 mm 16 mm 6

325 015 40 mm 51 mm 17 mm 6

325 020 50 mm 51 mm 19 mm 6

325 025 70 mm 57 mm 20 mm 6

325 030 80 mm 64 mm 22 mm 6

325 040 100 mm 67 mm 22 mm 6

Barvy na stěny Vodou ředitelné barvy Rozpouštědlové barvy Lazury

KanaClassic

Stabilizovaná vlákna
Stálý tvar hlavičky štětce i při použití vysoce viskózních materiálů

Optimalizovaný poměr přírodních štětin 
Vysoký příjem barvy

Optimalizovaný poměr syntetických vláken
Minimalizace efektu bobtnání

Směs vysoce kvalitních syntetických vláken a stabilizovaných 

přírodních štětin



41 42
Síla: stupeň 6§
Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC
FASÁDNÍ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

423 550-411 50 mm 57 mm 13 mm 6

423 575-411 80 mm 69 mm 17 mm 6

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Síla: stupeň 6§
Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC 
SPECIÁLNÍ

POLOŠTĚTKA
HRANATÁ

ŠTĚTEC 
NA OKNA

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

253 520-411 20 mm 43 mm 8 mm 6

253 525-411 25 mm 48 mm 8 mm 6

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

533 510-411 100 mm 72 mm 30 mm 6

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

293 540-411 40 mm 41 - 51 mm 12 mm 12

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§
Poznámka: dvojité ovinutí šňůrkou§

ŠTĚTEC 
KULATÝ

Obj. číslo Velikost Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

453 504-411 #4 70 mm 25 mm 12

453 506-411 #6 70 mm 30 mm 12

453 508-411 #8 76 mm 35 mm 12

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

463 530-411 30 mm 51 mm 17 mm 12

463 540-411 40 mm 57 mm 18 mm 12

463 550-411 50 mm 63 mm 19 mm 12

463 560-411 60 mm 63 mm 20 mm 12

463 580-411 80 mm 69 mm 21 mm 12

Síla: stupeň 12§
Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Materiál - objímka: hliník§
Materiál - držadlo: dřevo§

ŠTĚTEC 
SPECIÁLNÍ

Obj. číslo Velikost Délka štětin Etiketa PU

463 708 #8 22 mm 12

463 712 #12 26 mm 12

ŠTĚTEC 
ZÁROHOVÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

263 535-411 35 mm 51 mm 8 mm 12

263 550-411 50 mm 57 mm 8 mm 12

263 560-411 60 mm 63 mm 8 mm 12

263 575-411 75 mm 63 mm 8 mm 12

Síla: stupeň 1§
Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Barvy na stěny Vodou ředitelné barvy Rozpouštědlové barvy Lazury

KanaAqua

Syntetická vlákna s kónickým tvarem a jemnými konečky
Pro rovnoměrný výdej barvy a velice jemný výsledný povrch

Plně syntetická vlákna
Žádné bobtnání při aplikaci vodou ředitelných nátěrových hmot

Prémiová směs syntetických vláken



41 42
Síla: stupeň 6§
Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC
FASÁDNÍ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

423 550-411 50 mm 57 mm 13 mm 6

423 575-411 80 mm 69 mm 17 mm 6

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Síla: stupeň 6§
Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTEC 
SPECIÁLNÍ

POLOŠTĚTKA
HRANATÁ

ŠTĚTEC 
NA OKNA

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

253 520-411 20 mm 43 mm 8 mm 6

253 525-411 25 mm 48 mm 8 mm 6

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

533 510-411 100 mm 72 mm 30 mm 6

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

293 540-411 40 mm 41 - 51 mm 12 mm 12

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§
Poznámka: dvojité ovinutí šňůrkou§

ŠTĚTEC 
KULATÝ

Obj. číslo Velikost Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

453 504-411 #4 70 mm 25 mm 12

453 506-411 #6 70 mm 30 mm 12

453 508-411 #8 76 mm 35 mm 12

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

463 530-411 30 mm 51 mm 17 mm 12

463 540-411 40 mm 57 mm 18 mm 12

463 550-411 50 mm 63 mm 19 mm 12

463 560-411 60 mm 63 mm 20 mm 12

463 580-411 80 mm 69 mm 21 mm 12

Síla: stupeň 12§
Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Materiál - objímka: hliník§
Materiál - držadlo: dřevo§

ŠTĚTEC 
SPECIÁLNÍ

Obj. číslo Velikost Délka štětin Etiketa PU

463 708 #8 22 mm 12

463 712 #12 26 mm 12

ŠTĚTEC 
ZÁROHOVÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

263 535-411 35 mm 51 mm 8 mm 12

263 550-411 50 mm 57 mm 8 mm 12

263 560-411 60 mm 63 mm 8 mm 12

263 575-411 75 mm 63 mm 8 mm 12

Síla: stupeň 1§
Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Barvy na stěny Vodou ředitelné barvy Rozpouštědlové barvy Lazury

KanaAqua

Syntetická vlákna s kónickým tvarem a jemnými konečky
Pro rovnoměrný výdej barvy a velice jemný výsledný povrch

Plně syntetická vlákna
Žádné bobtnání při aplikaci vodou ředitelných nátěrových hmot

Prémiová směs syntetických vláken



Síla: stupeň 6§
Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §

štětin a hnědých syntetických vláken

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: modrý plast§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

204 010 30 mm 38 mm 11 mm 12

204 015 40 mm 50 mm 12 mm 12

204 020 50 mm 50 mm 13 mm 12

204 025 60 mm 57 mm 15 mm 12

204 030 70 mm 57 mm 15 mm 12

43 44
Síla: stupeň 6§
Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §

štětin a syntetických vláken

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: černý plast§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 31 30 19 30 mm 38 mm 11 mm 12

81 31 40 19 40 mm 44 mm 12 mm 12

81 31 50 19 50 mm 51 mm 13 mm 12

81 31 70 19 70 mm 57 mm 15 mm 12

81 31 99 19 100 mm 63 mm 17 mm 12

Síla: stupeň 6§
Materiál - vlákna: směs přír. štětin a syntetických vláken§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: červený plast§

Síla: stupeň 4§
Materiál - vlákna:§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: červený plast§

směs přírodních štětin

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

462 820-411 20 mm 38 mm 10 mm 12

462 830-411 30 mm 44 mm 12 mm 12

462 840-411 40 mm 44 mm 12 mm 12

462 850-411 50 mm 48 mm 14 mm 12

462 860-411 60 mm 48 mm 15 mm 12

462 870-411 70 mm 51 mm 16 mm 12

462 880-411 80 mm 54 mm 16 mm 12

462 899-411 100 mm 57 mm 17 mm 12

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 20 25 10 25 mm 8 mm 38 mm 24

81 20 35 10 35 mm 8 mm 38 mm 24

81 20 50 10 50 mm 9 mm 38 mm 24

81 20 60 10 60 mm 9 mm 44 mm 24

81 20 75 10 75 mm 10 mm 44 mm 24

81 20 99 10 98 mm 10 mm 44 mm 24

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Štětce ploché
Ideální pro natírání středně rozsáhlých povrchů jako například 

zárubně, okenní rámy nebo ploty

Síla: stupeň 9§
Materiál - vlákna: směs stabilizovaných přírodních §

štětin

Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: červený plast§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

234 010 30 mm 44 mm 14 mm 12

234 015 40 mm 44 mm 15 mm 12

234 020 50 mm 44 mm 16 mm 6

234 025 60 mm 51 mm 17 mm 6

234 030 70 mm 57 mm 18 mm 6

234 040 100 mm 64 mm 19 mm 6

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Síla: stupeň 9§
Materiál - vlákna: směs stabilizovaných přírodních štětin§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: černý plast§

Síla: stupeň 9§
Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §

štětin a hnědých syntetických vláken

Materiál - objímka: mosazí potahovaná ocel§
Materiál - držadlo: modrý plast§

Síla: stupeň 9§
Materiál - vlákna: směs přírodních štětin a syntetických §

vláken

Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: lakované dřevo§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

236 075 20 mm 44 mm 13 mm 12

236 010 30 mm 44 mm 14 mm 6

236 015 40 mm 44 mm 15 mm 6

236 020 50 mm 47 mm 16 mm 6

236 025 60 mm 55 mm 17 mm 6

236 030 70 mm 60 mm 17 mm 6

236 035 80 mm 62 mm 18 mm 6

236 040 100 mm 68 mm 19 mm 6

384 010 30 mm 44 mm 14 mm 12

384 015 40 mm 51 mm 15 mm 6

384 020 50 mm 51 mm 16 mm 6

384 025 60 mm 51 mm 17 mm 6

384 030 70 mm 57 mm 18 mm 6

384 035 80 mm 57 mm 18 mm 6

384 040 100 mm 64 mm 19 mm 6

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 12 30 10 30 mm 42 mm 14 mm 12

81 12 40 10 40 mm 43 mm 15 mm 12

81 12 50 10 50 mm 44 mm 16 mm 12

81 12 60 10 60 mm 51 mm 17 mm 12

81 12 80 10 80 mm 51 mm 18 mm 12

81 12 99 10 100 mm 57 mm 19 mm 6

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky



Síla: stupeň 6§
Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §

štětin a hnědých syntetických vláken

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: modrý plast§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

204 010 30 mm 38 mm 11 mm 12

204 015 40 mm 50 mm 12 mm 12

204 020 50 mm 50 mm 13 mm 12

204 025 60 mm 57 mm 15 mm 12

204 030 70 mm 57 mm 15 mm 12

43 44
Síla: stupeň 6§
Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §

štětin a syntetických vláken

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: černý plast§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 31 30 19 30 mm 38 mm 11 mm 12

81 31 40 19 40 mm 44 mm 12 mm 12

81 31 50 19 50 mm 51 mm 13 mm 12

81 31 70 19 70 mm 57 mm 15 mm 12

81 31 99 19 100 mm 63 mm 17 mm 12

Síla: stupeň 6§
Materiál - vlákna: směs přír. štětin a syntetických vláken§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: červený plast§

Síla: stupeň 4§
Materiál - vlákna:§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: červený plast§

směs přírodních štětin

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

462 820-411 20 mm 38 mm 10 mm 12

462 830-411 30 mm 44 mm 12 mm 12

462 840-411 40 mm 44 mm 12 mm 12

462 850-411 50 mm 48 mm 14 mm 12

462 860-411 60 mm 48 mm 15 mm 12

462 870-411 70 mm 51 mm 16 mm 12

462 880-411 80 mm 54 mm 16 mm 12

462 899-411 100 mm 57 mm 17 mm 12

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 20 25 10 25 mm 8 mm 38 mm 24

81 20 35 10 35 mm 8 mm 38 mm 24

81 20 50 10 50 mm 9 mm 38 mm 24

81 20 60 10 60 mm 9 mm 44 mm 24

81 20 75 10 75 mm 10 mm 44 mm 24

81 20 99 10 98 mm 10 mm 44 mm 24

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Štětce ploché
Ideální pro natírání středně rozsáhlých povrchů jako například 

zárubně, okenní rámy nebo ploty

Síla: stupeň 9§
Materiál - vlákna: směs stabilizovaných přírodních §

štětin

Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: červený plast§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

234 010 30 mm 44 mm 14 mm 12

234 015 40 mm 44 mm 15 mm 12

234 020 50 mm 44 mm 16 mm 6

234 025 60 mm 51 mm 17 mm 6

234 030 70 mm 57 mm 18 mm 6

234 040 100 mm 64 mm 19 mm 6

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Síla: stupeň 9§
Materiál - vlákna: směs stabilizovaných přírodních štětin§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: černý plast§

Síla: stupeň 9§
Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §

štětin a hnědých syntetických vláken

Materiál - objímka: mosazí potahovaná ocel§
Materiál - držadlo: modrý plast§

Síla: stupeň 9§
Materiál - vlákna: směs přírodních štětin a syntetických §

vláken

Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: lakované dřevo§

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

ŠTĚTEC
PLOCHÝ

236 075 20 mm 44 mm 13 mm 12

236 010 30 mm 44 mm 14 mm 6

236 015 40 mm 44 mm 15 mm 6

236 020 50 mm 47 mm 16 mm 6

236 025 60 mm 55 mm 17 mm 6

236 030 70 mm 60 mm 17 mm 6

236 035 80 mm 62 mm 18 mm 6

236 040 100 mm 68 mm 19 mm 6

384 010 30 mm 44 mm 14 mm 12

384 015 40 mm 51 mm 15 mm 6

384 020 50 mm 51 mm 16 mm 6

384 025 60 mm 51 mm 17 mm 6

384 030 70 mm 57 mm 18 mm 6

384 035 80 mm 57 mm 18 mm 6

384 040 100 mm 64 mm 19 mm 6

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 12 30 10 30 mm 42 mm 14 mm 12

81 12 40 10 40 mm 43 mm 15 mm 12

81 12 50 10 50 mm 44 mm 16 mm 12

81 12 60 10 60 mm 51 mm 17 mm 12

81 12 80 10 80 mm 51 mm 18 mm 12

81 12 99 10 100 mm 57 mm 19 mm 6

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky



Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 68 50 10 50 mm 44 mm 10 mm 12

Pološtětky
Ideální pro natírání velkých ploch jako například zdí

Štětce zárohové
Ideální pro natírání v rozích, na hranách a v dalších těžko 

dostupných místech

Síla: stupeň 1§
Materiál - vlákna: směs stabilizovaných štětin§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: červený plast§

ŠTĚTEC 
ZÁROHOVÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 62 30 10 30 mm 51 mm 12 mm 12

81 62 40 10 40 mm 51 mm 12 mm 12

81 62 50 10 50 mm 51 mm 12 mm 12

81 62 60 10 60 mm 57 mm 12 mm 12

81 62 70 10 70 mm 57 mm 12 mm 6

45 46

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Síla: stupeň 1§
Materiál - vlákna: směs stabilizovaných štětin§
Materiál - objímka: plast§
Materiál - držadlo: černý plast§
Díky konstrukci bez použití kovu je vhodný pro práci na §
místech, kde by mohl hrozit elektrický zkrat

Síla: stupeň 1§
Materiál - vlákna: směs stabilizovaných štětin§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: černý plast§

Síla: stupeň 1§
Materiál - vlákna: syntetická vlákna§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: měkké dřevo§

ŠTĚTEC 
ZÁROHOVÝ

ŠTĚTEC 
ZÁROHOVÝ

ŠTĚTEC 
ZÁROHOVÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 80 25 10 25 mm 41 mm 11 mm 12

81 80 40 10 40 mm 41 mm 11 mm 12

81 80 50 10 50 mm 41 mm 12 mm 12

81 80 65 10 65 mm 48 mm 13 mm 12

81 80 76 10 75 mm 48 mm 13 mm 6

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 66 35 10 35 mm 38 mm 9 mm 12

81 66 50 10 50 mm 45 mm 9 mm 12

81 66 60 10 60 mm 45 mm 9 mm 12

81 66 75 10 75 mm 51 mm 9 mm 12

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §
štětin a hnědých syntetických vláken

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Materiál - vlákna: směs přírodních štětin a syntetických §
vláken

Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: dřevo§

POLOŠTĚTKA
HRANATÁ

POLOŠTĚTKA
HRANATÁ

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

532 510-411 30×100 mm 57 mm 6

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

83 68 07 10 30×70 mm 44 mm 12

83 68 10 10 30×100 mm 44 mm 12

83 68 12 10 30×120 mm 44 mm 12

83 68 14 10 40×140 mm 50 mm 6

83 68 15 10 50×150 mm 50 mm 6

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky



Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 68 50 10 50 mm 44 mm 10 mm 12

Pološtětky
Ideální pro natírání velkých ploch jako například zdí

Štětce zárohové
Ideální pro natírání v rozích, na hranách a v dalších těžko 

dostupných místech

Síla: stupeň 1§
Materiál - vlákna: směs stabilizovaných štětin§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: červený plast§

ŠTĚTEC 
ZÁROHOVÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 62 30 10 30 mm 51 mm 12 mm 12

81 62 40 10 40 mm 51 mm 12 mm 12

81 62 50 10 50 mm 51 mm 12 mm 12

81 62 60 10 60 mm 57 mm 12 mm 12

81 62 70 10 70 mm 57 mm 12 mm 6

45 46

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Síla: stupeň 1§
Materiál - vlákna: směs stabilizovaných štětin§
Materiál - objímka: plast§
Materiál - držadlo: černý plast§
Díky konstrukci bez použití kovu je vhodný pro práci na §
místech, kde by mohl hrozit elektrický zkrat

Síla: stupeň 1§
Materiál - vlákna: směs stabilizovaných štětin§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: černý plast§

Síla: stupeň 1§
Materiál - vlákna: syntetická vlákna§
Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: měkké dřevo§

ŠTĚTEC 
ZÁROHOVÝ

ŠTĚTEC 
ZÁROHOVÝ

ŠTĚTEC 
ZÁROHOVÝ

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 80 25 10 25 mm 41 mm 11 mm 12

81 80 40 10 40 mm 41 mm 11 mm 12

81 80 50 10 50 mm 41 mm 12 mm 12

81 80 65 10 65 mm 48 mm 13 mm 12

81 80 76 10 75 mm 48 mm 13 mm 6

Obj. číslo Šířka Délka štětin Tloušťka Etiketa PU

81 66 35 10 35 mm 38 mm 9 mm 12

81 66 50 10 50 mm 45 mm 9 mm 12

81 66 60 10 60 mm 45 mm 9 mm 12

81 66 75 10 75 mm 51 mm 9 mm 12

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §
štětin a hnědých syntetických vláken

Materiál - objímka: nerezová ocel§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Materiál - vlákna: směs přírodních štětin a syntetických §
vláken

Materiál - objímka: pozinkovaná ocel§
Materiál - držadlo: dřevo§

POLOŠTĚTKA
HRANATÁ

POLOŠTĚTKA
HRANATÁ

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

532 510-411 30×100 mm 57 mm 6

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

83 68 07 10 30×70 mm 44 mm 12

83 68 10 10 30×100 mm 44 mm 12

83 68 12 10 30×120 mm 44 mm 12

83 68 14 10 40×140 mm 50 mm 6

83 68 15 10 50×150 mm 50 mm 6

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky

Barvy na Vodou ředitelné Rozpouštědlové Lazury
stěny barvy a laky barvy a laky



Materiál - vlákna: směs syntetických vláken§
Materiál - tělo: tvrdé dřevo§
Materiál - držadlo: dřevo§

ŠTĚTKA 
HRANATÁ

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

83 80 07 10 70×170 mm 6

Štětky
Ideální pro natírání velkých ploch jako například zdí nebo stropů

Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §
štětin a syntetických vláken

Materiál - tělo: plast§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTKA 
HRANATÁ

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

525 320-411 80×180 mm 95 mm 2

47 48

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry LepidlaBarvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla

Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §
štětin a syntetických vláken

Materiál - tělo: plast§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §
štětin a syntetických vláken

Materiál - tělo: plast§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních syntetických §
vláken

Materiál - tělo: tvrdé dřevo§
Materiál - držadlo: dřevo§
Poznámka: odolná kyselinám a ředidlům§

ŠTĚTKA 
KULATÁ

ŠTĚTKA 
HRANATÁ

ŠTĚTKA 
HRANATÁ

FÍBR

Obj. číslo Průměr Délka štětin Etiketa PU

83 85 08 10 120 mm 97 mm 2

83 85 10 10 130 mm 100 mm 2

83 85 12 10 130 mm 120 mm 2

83 85 14 10 135 mm 122 mm 1

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

218 515 50×150 mm 80 mm 2

218 166 65×160 mm 85 mm 2

218 177 70×170 mm 90 mm 2

218 189 80×180 mm 97 mm 2

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

83 87 70 19 70×170 mm 70 mm 6

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla

Materiál - vlákna: vysoce kvalitní syntetická §
vlákna Silverpren

Materiál - tělo: plast§
Materiál - držadlo: dřevo§
Poznámka: vhodná na aplikaci penetrací a §

ostatních základových nátěrů

ŠTĚTKA 
HRANATÁ

SILVERPREN

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

83 86 75 19 75×175 mm 75 mm 6

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla

Materiál - vlákna: směs syntetických vláken§
Materiál - tělo: plast§
Materiál - držadlo: dřevo§

Materiál - vlákna: směs syntetických vláken§
Materiál - tělo: plast§
Materiál - držadlo: dřevo§

ŠTĚTKA 
HRANATÁ

ŠTĚTKA 
KULATÁ

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

83 82 76 10 75×170 mm 70 mm 5

Obj. číslo Průměr Délka štětin Etiketa PU

83 85 40 10 108 mm 68 mm 6

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla



Materiál - vlákna: směs syntetických vláken§
Materiál - tělo: tvrdé dřevo§
Materiál - držadlo: dřevo§

ŠTĚTKA 
HRANATÁ

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

83 80 07 10 70×170 mm 6

Štětky
Ideální pro natírání velkých ploch jako například zdí nebo stropů

Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §
štětin a syntetických vláken

Materiál - tělo: plast§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

ŠTĚTKA 
HRANATÁ

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

525 320-411 80×180 mm 95 mm 2

47 48

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry LepidlaBarvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla

Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §
štětin a syntetických vláken

Materiál - tělo: plast§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních přírodních §
štětin a syntetických vláken

Materiál - tělo: plast§
Materiál - držadlo: tvrdé dřevo§

Materiál - vlákna: směs vysoce kvalitních syntetických §
vláken

Materiál - tělo: tvrdé dřevo§
Materiál - držadlo: dřevo§
Poznámka: odolná kyselinám a ředidlům§

ŠTĚTKA 
KULATÁ

ŠTĚTKA 
HRANATÁ

ŠTĚTKA 
HRANATÁ

FÍBR

Obj. číslo Průměr Délka štětin Etiketa PU

83 85 08 10 120 mm 97 mm 2

83 85 10 10 130 mm 100 mm 2

83 85 12 10 130 mm 120 mm 2

83 85 14 10 135 mm 122 mm 1

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

218 515 50×150 mm 80 mm 2

218 166 65×160 mm 85 mm 2

218 177 70×170 mm 90 mm 2

218 189 80×180 mm 97 mm 2

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

83 87 70 19 70×170 mm 70 mm 6

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla

Materiál - vlákna: vysoce kvalitní syntetická §
vlákna Silverpren

Materiál - tělo: plast§
Materiál - držadlo: dřevo§
Poznámka: vhodná na aplikaci penetrací a §

ostatních základových nátěrů

ŠTĚTKA 
HRANATÁ

SILVERPREN

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

83 86 75 19 75×175 mm 75 mm 6

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla

Materiál - vlákna: směs syntetických vláken§
Materiál - tělo: plast§
Materiál - držadlo: dřevo§

Materiál - vlákna: směs syntetických vláken§
Materiál - tělo: plast§
Materiál - držadlo: dřevo§

ŠTĚTKA 
HRANATÁ

ŠTĚTKA 
KULATÁ

Obj. číslo Rozměr Délka štětin Etiketa PU

83 82 76 10 75×170 mm 70 mm 5

Obj. číslo Průměr Délka štětin Etiketa PU

83 85 40 10 108 mm 68 mm 6

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla

Barvy na stěny Penetrace Vápenné nátěry Lepidla



Obsah

Maskovací pásky & CoverMasq

49 50

Jaká páska pro jakou situaci 51

CQ fólie ZLATÁ páska CoverMasq Gold 52
CQ fólie KLASICKÁ páska CoverMasq Classic 52
CQ papír PAPÍROVÁ páska CoverMasq Paper 53
CQ fólie SVĚTLE MODRÁ CoverMasq LightBlue 53

Malířská páska ČERVENÁ MasqPainter Red 54
Malířská páska FIALOVÁ MasqPainter Violette 54
Malířská páska ZLATÁ MasqPainter Gold 55
Malířská páska ŽLUTÁ 55
Malířská páska MODRÁ 56
Malířská páska KLASICKÁ MasqPainter Classic 56
Malířská páska STANDARDNÍ MasqPainter Standard 57
Malířská páska BÉŽOVÁ 57

Stavební páska ŽLUTÁ MasqBricklayer Yellow 58
Stavební páska SVĚTLE MODRÁ MasqBricklayer LightBlue 58

Stavební páska ORANŽOVÁ 59

Omítkářská páska RÝHOVANÁ MasqPlasterer Grooved 59
Omítkářská páska HLADKÁ MasqPlasterer Smooth 60

Ochranná fólie na sklo MODRÁ 61
Ochranná fólie na sklo TRANSPARENTNÍ 61



Obsah

Maskovací pásky & CoverMasq

49 50

Jaká páska pro jakou situaci 51

CQ fólie ZLATÁ páska CoverMasq Gold 52
CQ fólie KLASICKÁ páska CoverMasq Classic 52
CQ papír PAPÍROVÁ páska CoverMasq Paper 53
CQ fólie SVĚTLE MODRÁ CoverMasq LightBlue 53

Malířská páska ČERVENÁ MasqPainter Red 54
Malířská páska FIALOVÁ MasqPainter Violette 54
Malířská páska ZLATÁ MasqPainter Gold 55
Malířská páska ŽLUTÁ 55
Malířská páska MODRÁ 56
Malířská páska KLASICKÁ MasqPainter Classic 56
Malířská páska STANDARDNÍ MasqPainter Standard 57
Malířská páska BÉŽOVÁ 57

Stavební páska ŽLUTÁ MasqBricklayer Yellow 58
Stavební páska SVĚTLE MODRÁ MasqBricklayer LightBlue 58

Stavební páska ORANŽOVÁ 59

Omítkářská páska RÝHOVANÁ MasqPlasterer Grooved 59
Omítkářská páska HLADKÁ MasqPlasterer Smooth 60

Ochranná fólie na sklo MODRÁ 61
Ochranná fólie na sklo TRANSPARENTNÍ 61



CoverMasq 
Gold

Materiál: speciální extra tenký papír

Zakrývací materiál: HDPE fólie s elektrostatickým nábojem

Lepidlo: akrylát

Lepivost: střední

S páskou ze speciálního extra tenkého papíru pro obzvláště 

přesné barevné přechody

Obj. číslo Šířka Délka Dutinka Etiketa PU

96 78 50 76 55 cm 25 m 10 cm 5

96 78 60 76 140 cm 25 m 20 cm 5

96 78 70 76 210 cm 20 m 20 cm 4

96 78 80 76 270 cm 16 m 20 cm 3

51 52

Nejlépe vhodná

Barvy na stěny Laky Lazury Omítky

CoverMasq 
Classic

Materiál: silnovrstvý krepový papír

Zakrývací materiál: HDPE fólie

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: vysoká

S vysoce kvalitní páskou pro standardní práce v interiérech

Obj. číslo Šířka Délka Dutinka Etiketa PU

96 80 56 76 55 cm 33 m 10 cm 5

96 81 10 76 110 cm 33 m 20 cm 5

96 81 40 76 140 cm 33 m 20 cm 5

96 82 10 76 210 cm 20 m 20 cm 4

96 82 70 76 270 cm 16 m 20 cm 3

Barvy na stěny Laky Lazury Omítky

Použitelnost Povrch

Str. Řada Popis UV odolnost

52 9678.. CoverMasq Gold 30 dní

52 968… CoverMasq Classic 7 dní

53 9669.. CoverMasq Paper 7 dní

53 9674.. CoverMasq LightBlue 21 dní

54 9607.. MasqPainter Red 120 dní

54 9609.. MasqPainter Violette 90 dní

55 9605.. MasqPainter Gold 60 dní

55 97054.. Malířská páska Žlutá 7 dní

56 9604.. Malířská páska Modrá 14 dní

56 9602.. MasqPainter Classic 7 dní

57 9600.. MasqPainter Standard 7 dní

57 9600.. Malířská páska Béžová 12 hodin

58 9618.. MasqBricklayer Yellow 14 dní

58 9622.. MasqBricklayer LightBlue 21 dní

59 9626.. Stavební páska Oranžová 3 dny

59 9610.. MasqPlasterer Grooved 14 dní

59 9614.. MasqPlasterer Grooved 14 dní

60 9611.. MasqPlasterer Smooth 14 dní

60 9613.. MasqPlasterer Smooth 14 dní

61 9697.. Ochranná fólie na sklo Modrá 90 dní

61 9698.. Ochranná fólie na sklo Transp. 90 dní

Vhodnost pásky je vždy potřeba vyzkoušet! Před započetím práce je nutné pásky testovat, aby se 
tak včas odhalila případná nevhodná volba pásky vzhledem k povrchu a podmínkám.

Povrch, na který se páska nanáší, by měl být čistý, suchý a očištěný také od dalšího možného 
znečištění - jako jsou oleje a maziva, vlhkost, prach a podobně. 

Páska by měla být odstraněna po provedení nátěru dříve, než nátěr zaschne. Maximální doba 
použitelnosti pásky může být ovlivněna vlivy počasí.

Doporučení k používání pásek

Max. doba použití: 30 dní§
UV odolnost: až 30 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min.)§

Max. doba použití: 7 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min.)§

Laky
Barvy 

na stěny
Lazury

Omítky 
a štuky

Materiál

CQ fólie 
ZLATÁ PÁSKA

CQ fólie
KLASICKÁ PÁSKA



CoverMasq 
Gold

Materiál: speciální extra tenký papír

Zakrývací materiál: HDPE fólie s elektrostatickým nábojem

Lepidlo: akrylát

Lepivost: střední

S páskou ze speciálního extra tenkého papíru pro obzvláště 

přesné barevné přechody

Obj. číslo Šířka Délka Dutinka Etiketa PU

96 78 50 76 55 cm 25 m 10 cm 5

96 78 60 76 140 cm 25 m 20 cm 5

96 78 70 76 210 cm 20 m 20 cm 4

96 78 80 76 270 cm 16 m 20 cm 3

51 52

Nejlépe vhodná

Barvy na stěny Laky Lazury Omítky

CoverMasq 
Classic

Materiál: silnovrstvý krepový papír

Zakrývací materiál: HDPE fólie

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: vysoká

S vysoce kvalitní páskou pro standardní práce v interiérech

Obj. číslo Šířka Délka Dutinka Etiketa PU

96 80 56 76 55 cm 33 m 10 cm 5

96 81 10 76 110 cm 33 m 20 cm 5

96 81 40 76 140 cm 33 m 20 cm 5

96 82 10 76 210 cm 20 m 20 cm 4

96 82 70 76 270 cm 16 m 20 cm 3

Barvy na stěny Laky Lazury Omítky

Použitelnost Povrch

Str. Řada Popis UV odolnost

52 9678.. CoverMasq Gold 30 dní

52 968… CoverMasq Classic 7 dní

53 9669.. CoverMasq Paper 7 dní

53 9674.. CoverMasq LightBlue 21 dní

54 9607.. MasqPainter Red 120 dní

54 9609.. MasqPainter Violette 90 dní

55 9605.. MasqPainter Gold 60 dní

55 97054.. Malířská páska Žlutá 7 dní

56 9604.. Malířská páska Modrá 14 dní

56 9602.. MasqPainter Classic 7 dní

57 9600.. MasqPainter Standard 7 dní

57 9600.. Malířská páska Béžová 12 hodin

58 9618.. MasqBricklayer Yellow 14 dní

58 9622.. MasqBricklayer LightBlue 21 dní

59 9626.. Stavební páska Oranžová 3 dny

59 9610.. MasqPlasterer Grooved 14 dní

59 9614.. MasqPlasterer Grooved 14 dní

60 9611.. MasqPlasterer Smooth 14 dní

60 9613.. MasqPlasterer Smooth 14 dní

61 9697.. Ochranná fólie na sklo Modrá 90 dní

61 9698.. Ochranná fólie na sklo Transp. 90 dní

Vhodnost pásky je vždy potřeba vyzkoušet! Před započetím práce je nutné pásky testovat, aby se 
tak včas odhalila případná nevhodná volba pásky vzhledem k povrchu a podmínkám.

Povrch, na který se páska nanáší, by měl být čistý, suchý a očištěný také od dalšího možného 
znečištění - jako jsou oleje a maziva, vlhkost, prach a podobně. 

Páska by měla být odstraněna po provedení nátěru dříve, než nátěr zaschne. Maximální doba 
použitelnosti pásky může být ovlivněna vlivy počasí.

Doporučení k používání pásek

Max. doba použití: 30 dní§
UV odolnost: až 30 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min.)§

Max. doba použití: 7 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min.)§

Laky
Barvy 

na stěny
Lazury

Omítky 
a štuky

Materiál

CQ fólie 
ZLATÁ PÁSKA

CQ fólie
KLASICKÁ PÁSKA



53 54

MasqPainter 
Red

Max. doba použití: 120 dní§
UV odolnost: až 120 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 07 25 76 25 mm 50 m 10

96 07 30 76 30 mm 50 m 8

96 07 38 76 38 mm 50 m 6

96 07 50 76 50 mm 50 m 5

CoverMasq 
Paper

Obj. číslo Šířka Délka Dutinka Etiketa PU

96 69 10 10 10 cm 20 m 6 cm 5

96 69 18 10 18 cm 20 m 10 cm 6

96 69 30 10 30 cm 20 m 16 cm 6

MasqPainter 
Violette
Extra tenká, UV odolná papírová páska vhodná na tvorbu jemných 

barevných přechodů, vhodá pro použití na citlivém povrchu

Materiál: speciální extra tenký papír

Lepidlo: akrylát, obzvláště pro citlivé povrchy

Lepivost: nízká

Max. doba použití: 90 dní§
UV odolnost: až 90 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 09 25 76 25 mm 50 m 10

CoverMasq 
LightBlue
S extra silnou, UV odolnou tkaninovou páskou pro použití 

na silně strukturovaném povrchu

Materiál: extra silná tkaninová páska

Zakrývací materiál: HDPE fólie

Lepidlo: přírodní kaučuk

Obj. číslo Šířka Délka Dutinka Etiketa PU

96 74 55 76 55 cm 14 m 10 cm 5

96 74 11 76 110 cm 14m 20 cm 5

96 74 14 76 140 cm 14 m 20 cm 5

96 74 18 76 180 cm 14 m 20 cm 5

96 74 21 76 210 cm 14 m 20 cm 5

96 74 24 76 240 cm 14 m 20 cm 5

96 74 27 76 270 cm 14 m 20 cm 3

Extra tenká, UV odolná, flexibilní papírová páska pro tvorbu 

jemných barevných přechodů

Materiál: speciální extra tenký papír

Lepidlo: akrylát

Lepivost: střední

S vysoce kvalitní páskou pro standardní práce v interiérech

Materiál: silnovrstvý krepový papír

Zakrývací materiál: speciální recyklovaný papír

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: střední
Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

Max. doba použití: 7 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min.)§

Max. doba použití: 21 dní§
UV odolnost: až 21 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min.)§

CQ papír
PAPÍROVÁ PÁSKA

CQ f. SVĚTLE MODRÁ

Malířská páska 
ČERVENÁ

Malířská páska 
FIALOVÁ



53 54

MasqPainter 
Red

Max. doba použití: 120 dní§
UV odolnost: až 120 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 07 25 76 25 mm 50 m 10

96 07 30 76 30 mm 50 m 8

96 07 38 76 38 mm 50 m 6

96 07 50 76 50 mm 50 m 5

CoverMasq 
Paper

Obj. číslo Šířka Délka Dutinka Etiketa PU

96 69 10 10 10 cm 20 m 6 cm 5

96 69 18 10 18 cm 20 m 10 cm 6

96 69 30 10 30 cm 20 m 16 cm 6

MasqPainter 
Violette
Extra tenká, UV odolná papírová páska vhodná na tvorbu jemných 

barevných přechodů, vhodá pro použití na citlivém povrchu

Materiál: speciální extra tenký papír

Lepidlo: akrylát, obzvláště pro citlivé povrchy

Lepivost: nízká

Max. doba použití: 90 dní§
UV odolnost: až 90 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 09 25 76 25 mm 50 m 10

CoverMasq 
LightBlue
S extra silnou, UV odolnou tkaninovou páskou pro použití 

na silně strukturovaném povrchu

Materiál: extra silná tkaninová páska

Zakrývací materiál: HDPE fólie

Lepidlo: přírodní kaučuk

Obj. číslo Šířka Délka Dutinka Etiketa PU

96 74 55 76 55 cm 14 m 10 cm 5

96 74 11 76 110 cm 14m 20 cm 5

96 74 14 76 140 cm 14 m 20 cm 5

96 74 18 76 180 cm 14 m 20 cm 5

96 74 21 76 210 cm 14 m 20 cm 5

96 74 24 76 240 cm 14 m 20 cm 5

96 74 27 76 270 cm 14 m 20 cm 3

Extra tenká, UV odolná, flexibilní papírová páska pro tvorbu 

jemných barevných přechodů

Materiál: speciální extra tenký papír

Lepidlo: akrylát

Lepivost: střední

S vysoce kvalitní páskou pro standardní práce v interiérech

Materiál: silnovrstvý krepový papír

Zakrývací materiál: speciální recyklovaný papír

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: střední
Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

Max. doba použití: 7 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min.)§

Max. doba použití: 21 dní§
UV odolnost: až 21 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min.)§

CQ papír
PAPÍROVÁ PÁSKA

CQ f. SVĚTLE MODRÁ

Malířská páska 
ČERVENÁ

Malířská páska 
FIALOVÁ



55 56

Malířská páska 
Modrá
Tenká páska s UV odolností pro univerzální použití

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 04 91 19 25 mm 50 m 9

96 04 93 19 38 mm 50 m 6

96 04 94 19 50 mm 50 m 5

Materiál: silnovrstvý krepový papír

Lepidlo: akrylát

Lepivost: střední

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 05 25 76 25 mm 50 m 10

96 05 30 76 30 mm 50 m 8

96 05 38 76 38 mm 50 m 6

96 05 50 76 50 mm 50 m 5

MasqPainter 
Classic
Tenká páska vhodná pro použití v interiérech po dobu více dní

Materiál: silnovrstvý krepový papír

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: vysoká

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

19 mm 50 m 12

25 mm 50 m 9

30 mm 50 m 8

38 mm 50 m 6

50 mm 50 m 6

96 02 20 76

96 02 26 76

96 02 31 76

96 02 39 76

96 02 51 76

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

97 05 41 19 24 mm 40 m 9

97 05 42 19 29 mm 40 m 9

97 05 43 19 36 mm 40 m 6

97 05 45 19 48 mm 40 m 6

Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

UV odolnost: až 14 dní§
Teplotní odolnost: 70 °C (max. 60 min)§

Max. doba použití: 7 dní§
Teplotní odolnost: 85 °C (max. 60 min)§

Max. doba použití: 60 dní§
UV odolnost: až 60 dní§
Teplotní odolnost: 80 °C (max. 60 min)§

Max. doba použití: 14 dní§
UV odolnost: až 7 dní§
Teplotní odolnost: 110 °C (max. 60 min)§

MasqPainter 
Gold
Extra tenká, UV odolná papírová páska vhodná na tvorbu 

jemných barevných přechodů

Materiál: speciální extra tenký papír

Lepidlo: akrylát

Lepivost: střední

Malířská páska 
Žlutá
Extra tenká, UV odolná papírová páska vhodná na tvorbu 

jemných barevných přechodů

Materiál: speciální extra tenký papír

Lepidlo: akrylát

Lepivost: střední

Malířská páska 
ZLATÁ

Malířská páska 
ŽLUTÁ

Malířská páska 
MODRÁ

Malířská páska 
KLASICKÁ



55 56

Malířská páska 
Modrá
Tenká páska s UV odolností pro univerzální použití

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 04 91 19 25 mm 50 m 9

96 04 93 19 38 mm 50 m 6

96 04 94 19 50 mm 50 m 5

Materiál: silnovrstvý krepový papír

Lepidlo: akrylát

Lepivost: střední

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 05 25 76 25 mm 50 m 10

96 05 30 76 30 mm 50 m 8

96 05 38 76 38 mm 50 m 6

96 05 50 76 50 mm 50 m 5

MasqPainter 
Classic
Tenká páska vhodná pro použití v interiérech po dobu více dní

Materiál: silnovrstvý krepový papír

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: vysoká

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

19 mm 50 m 12

25 mm 50 m 9

30 mm 50 m 8

38 mm 50 m 6

50 mm 50 m 6

96 02 20 76

96 02 26 76

96 02 31 76

96 02 39 76

96 02 51 76

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

97 05 41 19 24 mm 40 m 9

97 05 42 19 29 mm 40 m 9

97 05 43 19 36 mm 40 m 6

97 05 45 19 48 mm 40 m 6

Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

UV odolnost: až 14 dní§
Teplotní odolnost: 70 °C (max. 60 min)§

Max. doba použití: 7 dní§
Teplotní odolnost: 85 °C (max. 60 min)§

Max. doba použití: 60 dní§
UV odolnost: až 60 dní§
Teplotní odolnost: 80 °C (max. 60 min)§

Max. doba použití: 14 dní§
UV odolnost: až 7 dní§
Teplotní odolnost: 110 °C (max. 60 min)§

MasqPainter 
Gold
Extra tenká, UV odolná papírová páska vhodná na tvorbu 

jemných barevných přechodů

Materiál: speciální extra tenký papír

Lepidlo: akrylát

Lepivost: střední

Malířská páska 
Žlutá
Extra tenká, UV odolná papírová páska vhodná na tvorbu 

jemných barevných přechodů

Materiál: speciální extra tenký papír

Lepidlo: akrylát

Lepivost: střední

Malířská páska 
ZLATÁ

Malířská páska 
ŽLUTÁ

Malířská páska 
MODRÁ

Malířská páska 
KLASICKÁ



57 58

MasqBricklayer 
Yellow
Extra robustní, silnovrstvá páska pro použití na hrubém povrchu, 

použitelná také při čištění vysokotlakými zařízeními anebo pískování

Materiál: silnovrstvá tkaninová páska s vrchní vrstvou z PE

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: extra vysoká

Max. doba použití: 14 dní§
UV odolnost: 14 dní§
Teplotní odolnost: 45 °C (max. 60 min)§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 18 44 76 44 mm 50 m 4

MasqPainter 
Standard
Středně silná páska pro rozsáhlejší práce v interiéru

Materiál: středně silný krepový papír

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: střední

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 00 19 76 19 mm 50 m 48

96 00 25 76 25 mm 50 m 36

96 00 30 76 30 mm 50 m 32

96 00 38 76 38 mm 50 m 24

96 00 50 76 50 mm 50 m 24

MasqBricklayer 
LightBlue
Tenká páska vhodná pro použití na silně strukturovaném povrchu 

zejména ve venkovním prostředí

Materiál: silnovrstvá tkaninová páska s vrchní vrstvou z PE

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: vysoká

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 22 38 76 38 mm 25 m 8

96 22 50 76 50 mm 25 m 8

Malířská páska 
Béžová
Tenká páska vhodná na jednoduché práce v interiérech

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 00 01 10 18 mm 25 m 12

96 00 02 10 24 mm 25 m 9

96 00 03 10 29 mm 25 m 8

96 00 04 10 36 mm 25 m 6

96 00 05 10 48 mm 25 m 6

Materiál: tenkovrstvý krepový papír

Lepidlo: hot melt

Lepivost: střední

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 00 41 10 18 mm 40 m 48

96 00 42 10 24 mm 40 m 36

96 00 43 10 29 mm 40 m 32

96 00 44 10 36 mm 40 m 24

96 00 45 10 48 mm 40 m 24

Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

Max. doba použití: 21 dní§
UV odolnost: 21 dní§
Teplotní odolnost: 45 °C (max. 60 min)§

Max. doba použití: 7 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§

Max. doba použití: 12 hodin§
Teplotní odolnost: 40 °C (max. 60 min)§

Max. doba použití: 12 hodin§
Teplotní odolnost: 40 °C (max. 60 min)§

Malířská páska 
STANDARDNÍ

Malířská páska 
BÉŽOVÁ

Stavební páska 
ŽLUTÁ

Stavební páska 
SVĚTLE MODRÁ

Malířská páska 
BÉŽOVÁ



57 58

MasqBricklayer 
Yellow
Extra robustní, silnovrstvá páska pro použití na hrubém povrchu, 

použitelná také při čištění vysokotlakými zařízeními anebo pískování

Materiál: silnovrstvá tkaninová páska s vrchní vrstvou z PE

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: extra vysoká

Max. doba použití: 14 dní§
UV odolnost: 14 dní§
Teplotní odolnost: 45 °C (max. 60 min)§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 18 44 76 44 mm 50 m 4

MasqPainter 
Standard
Středně silná páska pro rozsáhlejší práce v interiéru

Materiál: středně silný krepový papír

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: střední

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 00 19 76 19 mm 50 m 48

96 00 25 76 25 mm 50 m 36

96 00 30 76 30 mm 50 m 32

96 00 38 76 38 mm 50 m 24

96 00 50 76 50 mm 50 m 24

MasqBricklayer 
LightBlue
Tenká páska vhodná pro použití na silně strukturovaném povrchu 

zejména ve venkovním prostředí

Materiál: silnovrstvá tkaninová páska s vrchní vrstvou z PE

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: vysoká

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 22 38 76 38 mm 25 m 8

96 22 50 76 50 mm 25 m 8

Malířská páska 
Béžová
Tenká páska vhodná na jednoduché práce v interiérech

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 00 01 10 18 mm 25 m 12

96 00 02 10 24 mm 25 m 9

96 00 03 10 29 mm 25 m 8

96 00 04 10 36 mm 25 m 6

96 00 05 10 48 mm 25 m 6

Materiál: tenkovrstvý krepový papír

Lepidlo: hot melt

Lepivost: střední

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 00 41 10 18 mm 40 m 48

96 00 42 10 24 mm 40 m 36

96 00 43 10 29 mm 40 m 32

96 00 44 10 36 mm 40 m 24

96 00 45 10 48 mm 40 m 24

Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

Max. doba použití: 21 dní§
UV odolnost: 21 dní§
Teplotní odolnost: 45 °C (max. 60 min)§

Max. doba použití: 7 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§

Max. doba použití: 12 hodin§
Teplotní odolnost: 40 °C (max. 60 min)§

Max. doba použití: 12 hodin§
Teplotní odolnost: 40 °C (max. 60 min)§

Malířská páska 
STANDARDNÍ

Malířská páska 
BÉŽOVÁ

Stavební páska 
ŽLUTÁ

Stavební páska 
SVĚTLE MODRÁ

Malířská páska 
BÉŽOVÁ



59 60

MasqPlasterer 
Smooth
Středně silná páska z hladkého a flexibilního PVC vhodná na 

štukatérské práce na hladkém a jemně strukturovaném povrchu

Materiál: středně silná páska z PVC

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: střední

Max. doba použití: 14 dní§
UV odolnost: 14 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§
Nesmí být použita na PVC povrchu§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 11 30 76 30mm 33m 6

96 11 50 76 50 mm 33 m 6

Stavební páska 
Oranžová
Středně silná páska vhodná pro práce na strukturovaném povrchu

Materiál: středně silná páska z PE vyztužená 
tkaninou

Lepidlo: hot melt

Lepivost: vysoká

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 26 49 19 50 mm 25 m 6

96 26 50 19 50 mm 50 m 4

Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

MasqPlasterer 
Grooved
Středně silná páska z rýhovaného PVC vhodná na omítací a 

štukatérské práce na hladkém anebo mírně strukturovaném povrchu

Materiál: středně silná páska z PVC

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: střední

Max. doba použití: 14 dní§
UV odolnost: 14 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§
Příčné rýhování pro snadné a přesné odtrhávání§
Nesmí být použita na PVC povrchu§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 10 38 76 38 mm 33 m 12

96 10 50 76 50 mm 33 m 9

Barvy na stěny Laky Lazury Omítky

Max. doba použití: 14 dní§
UV odolnost: 14 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§
Příčné rýhování pro snadné a přesné odtrhávání§
Nesmí být použita na PVC povrchu§

Obj. číslo Šířka Délka Dostupnost Etiketa PU

96 14 50 76 50 mm 33 m na vyžádání 36

Max. doba použití: 14 dní§
UV odolnost: 14 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§
Nesmí být použita na PVC povrchu§

Obj. číslo Šířka Délka Dostupnost Etiketa PU

96 13 50 76 50 mm 33 m na vyžádání 36

Max. doba použití: 3 dny§
Teplotní odolnost: 45 °C (max. 30 min) §

Stavební páska 
ORANŽOVÁ

Omítkářská páska 
RÝHOVANÁ

Omítkářská páska 
HLADKÁ

Omítkářská páska 
RÝHOVANÁ

Omítkářská páska 
HLADKÁ



59 60

MasqPlasterer 
Smooth
Středně silná páska z hladkého a flexibilního PVC vhodná na 

štukatérské práce na hladkém a jemně strukturovaném povrchu

Materiál: středně silná páska z PVC

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: střední

Max. doba použití: 14 dní§
UV odolnost: 14 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§
Nesmí být použita na PVC povrchu§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 11 30 76 30mm 33m 6

96 11 50 76 50 mm 33 m 6

Stavební páska 
Oranžová
Středně silná páska vhodná pro práce na strukturovaném povrchu

Materiál: středně silná páska z PE vyztužená 
tkaninou

Lepidlo: hot melt

Lepivost: vysoká

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 26 49 19 50 mm 25 m 6

96 26 50 19 50 mm 50 m 4

Barvy na stěny Laky Lazury OmítkyBarvy na stěny Laky Lazury Omítky

MasqPlasterer 
Grooved
Středně silná páska z rýhovaného PVC vhodná na omítací a 

štukatérské práce na hladkém anebo mírně strukturovaném povrchu

Materiál: středně silná páska z PVC

Lepidlo: přírodní kaučuk

Lepivost: střední

Max. doba použití: 14 dní§
UV odolnost: 14 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§
Příčné rýhování pro snadné a přesné odtrhávání§
Nesmí být použita na PVC povrchu§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 10 38 76 38 mm 33 m 12

96 10 50 76 50 mm 33 m 9

Barvy na stěny Laky Lazury Omítky

Max. doba použití: 14 dní§
UV odolnost: 14 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§
Příčné rýhování pro snadné a přesné odtrhávání§
Nesmí být použita na PVC povrchu§

Obj. číslo Šířka Délka Dostupnost Etiketa PU

96 14 50 76 50 mm 33 m na vyžádání 36

Max. doba použití: 14 dní§
UV odolnost: 14 dní§
Teplotní odolnost: 60 °C (max. 60 min)§
Nesmí být použita na PVC povrchu§

Obj. číslo Šířka Délka Dostupnost Etiketa PU

96 13 50 76 50 mm 33 m na vyžádání 36

Max. doba použití: 3 dny§
Teplotní odolnost: 45 °C (max. 30 min) §

Stavební páska 
ORANŽOVÁ

Omítkářská páska 
RÝHOVANÁ

Omítkářská páska 
HLADKÁ

Omítkářská páska 
RÝHOVANÁ

Omítkářská páska 
HLADKÁ



61 62

Ochranná fólie na 
sklo Modrá
Samolepicí zakrývací fólie s UV odolností vhodná na snadné, 

rychlé a bezpečné zakrývání skleněných povrchů

Max. doba použití: 30 dní§
UV odolnost: 30 dní§
Teplotní odolnost: 45 °C§

Obj. číslo Šířka Délka Dostupnost Etiketa PU

96 97 25 10 25 cm 100 m 4

96 97 50 10 50 cm 100 m 2

96 97 99 10 100 cm 100 m na vyžádání 4

Ochranná fólie na 
sklo Transparentní
Samolepicí zakrývací fólie s UV odolností vhodná na snadné, 

rychlé a bezpečné zakrývání skleněných povrchů

Materiál: nízkoviskózní polyetylén (LDPE)

Lepidlo: akrylát

Lepivost: nízká

Max. doba použití: 30 dní§
UV odolnost: 30 dní§
Teplotní odolnost: 45 °C§

Obj. číslo Šířka Délka Dostupnost Etiketa PU

96 98 50 10 50 cm 100 m na vyžádání 2

96 98 99 10 100 cm 100 m na vyžádání 4

Materiál: nízkoviskózní polyetylén (LDPE)

Lepidlo: akrylát

Lepivost: nízká

Ochranná fólie na
sklo MODRÁ

Ochranná fólie
TRANSPARENTNÍ



61 62

Ochranná fólie na 
sklo Modrá
Samolepicí zakrývací fólie s UV odolností vhodná na snadné, 

rychlé a bezpečné zakrývání skleněných povrchů

Max. doba použití: 30 dní§
UV odolnost: 30 dní§
Teplotní odolnost: 45 °C§

Obj. číslo Šířka Délka Dostupnost Etiketa PU

96 97 25 10 25 cm 100 m 4

96 97 50 10 50 cm 100 m 2

96 97 99 10 100 cm 100 m na vyžádání 4

Ochranná fólie na 
sklo Transparentní
Samolepicí zakrývací fólie s UV odolností vhodná na snadné, 

rychlé a bezpečné zakrývání skleněných povrchů

Materiál: nízkoviskózní polyetylén (LDPE)

Lepidlo: akrylát

Lepivost: nízká

Max. doba použití: 30 dní§
UV odolnost: 30 dní§
Teplotní odolnost: 45 °C§

Obj. číslo Šířka Délka Dostupnost Etiketa PU

96 98 50 10 50 cm 100 m na vyžádání 2

96 98 99 10 100 cm 100 m na vyžádání 4

Materiál: nízkoviskózní polyetylén (LDPE)

Lepidlo: akrylát

Lepivost: nízká

Ochranná fólie na
sklo MODRÁ

Ochranná fólie
TRANSPARENTNÍ



Obsah

63 64

Příprava podkladu, zakrývání 
a další příslušenství

Zakrývací fólie 65
Materiál na zakrývání podlah 66
Brusky 67
Brusný materiál 69
Drátěné kartáče a škrabky na barvu 71
Špachtle 73
Špachtle a stěrky 74
Fasádní špachtle 75
Hladítka 76
Štukatérské lžíce 77
Pistole na tmel 81
Suchá stavba & nářadí na zateplovací práce 82
Misky na sádru a nádoby na maltu 84
Tapetovací nářadí 85
Odlamovací nože 87
Náhradní čepele 88
Míchadla na barvu a ostatní materiály 89
Ostatní lepicí pásky 90
Ostatní nářadí 92
Osobní ochranné pomůcky 94



Obsah

63 64

Příprava podkladu, zakrývání 
a další příslušenství

Zakrývací fólie 65
Materiál na zakrývání podlah 66
Brusky 67
Brusný materiál 69
Drátěné kartáče a škrabky na barvu 71
Špachtle 73
Špachtle a stěrky 74
Fasádní špachtle 75
Hladítka 76
Štukatérské lžíce 77
Pistole na tmel 81
Suchá stavba & nářadí na zateplovací práce 82
Misky na sádru a nádoby na maltu 84
Tapetovací nářadí 85
Odlamovací nože 87
Náhradní čepele 88
Míchadla na barvu a ostatní materiály 89
Ostatní lepicí pásky 90
Ostatní nářadí 92
Osobní ochranné pomůcky 94



65 66

Obj. číslo Rozměr Síla Balení Etiketa PU

96 92 12 10 4×12,5 m ~0,050 mm skládaná 5

96 91 90 10 2×50 m ~0,050 mm v roli 1

96 92 20 10 4×5 m ~0,040 mm skládaná 10

96 94 50 10 4×5 m ~0,030 mm skládaná 10

96 94 60 10 4×12,5 m ~0,030 mm skládaná 10

96 89 03 10 4×5 m ~0,025 mm skládaná 10

96 94 18 10 4×5 m ~0,018 mm skládaná 30

Zakrývací fólie

LDPE s přídavkem regranulátu§
průsvitná§
skládaná / v roli§

Obj. číslo Rozměr Síla Balení Etiketa PU

96 91 00 10 2×50 m ~0,010 mm v roli 10

96 94 05 10 4×5 m ~0,010 mm skládaná 20

96 94 12 10 4×12,5 m ~0,010 mm skládaná 10

96 90 21 10 4×5 m ~0,007 mm skládaná 20

96 90 70 10 2×50 m ~0,0045 mm v roli 10

96 90 50 10 4×12,5 m ~0,0045 mm skládaná 10

96 90 16 10 4×4 m ~0,0045 mm skládaná 40

Obj. číslo Rozměr Síla Balení Etiketa PU

96 91 92 10 2×50 m ~0,080 mm v roli 1

96 92 75 10 4×5 m ~0,075 mm skládaná 10

96 96 35 10 4×5 m ~0,035 mm skládaná 10

LDPE s přídavkem regranulátu§
tmavá a černá barva§
skládaná / v roli§

Materiál 
na zakrývání 
podlah

ZAKRÝVACÍ 
FÓLIE

ZAKRÝVACÍ 
FÓLIE

ZAKRÝVACÍ 
FÓLIE

Obj. číslo Rozměr Síla Balení Etiketa PU
294 26 24 70 1×25 m 180 g/m v roli 1
294 26 49 70 1×50 m 180 g/m v roli 1

Obj. číslo Rozměr Síla Balení Etiketa PU
294 26 10 17 1×10 m 220 g/m v roli 12
294 26 20 17 1×20 m 220 g/m v roli 6
294 26 03 19 1×3 m 180 g/m skládaná 5

ULTRA PEVNÝ
VLIES

ZAKRÝVACÍ 
VLIES

Obj. číslo Rozměr Síla Balení Etiketa PU
296 99 99 19 1×50 m 90 g/m v roli 3

ZAKRÝVACÍ 
PAPÍR

Obj. číslo Rozměr Síla Barva Etiketa PU

96 96 97 10 0,1×150 m ~0,017 mm transp. 12

96 96 98 10 0,5×190 m ~0,017 mm transp. 6

96 96 95 10 0,5×190 m ~0,017 mm černá 6

STREČOVÁ FÓLIE 
V ROLI

Obj. číslo Rozměr Balení Etiketa PU

96 99 15 19 1,05×10 m v roli 3

96 99 25 19 1,05×20 m v roli 3

HDPE§
průhledná§
skládaná / v roli§

vlies s unikátním způsobem výroby§
extra nasákavý / extra odolný / extra silný§
protiskluzová spodní strana s ochranou proti protečení§
univerzální použití§

měkká, vliesová vrchní strana§
protiskluzová spodní strana s ochranou proti protečení§
multifunkční použití§

silný hnědý papír §
pro zakrývání velkých ploch§

nepředpínaná§
transparentní / černá§
na tvrdé papírové dutince§

pro snadné a pohodlné zakrytí rozsáhlých ploch§VLNITÁ 
LEPENKA



65 66

Obj. číslo Rozměr Síla Balení Etiketa PU

96 92 12 10 4×12,5 m ~0,050 mm skládaná 5

96 91 90 10 2×50 m ~0,050 mm v roli 1

96 92 20 10 4×5 m ~0,040 mm skládaná 10

96 94 50 10 4×5 m ~0,030 mm skládaná 10

96 94 60 10 4×12,5 m ~0,030 mm skládaná 10

96 89 03 10 4×5 m ~0,025 mm skládaná 10

96 94 18 10 4×5 m ~0,018 mm skládaná 30

Zakrývací fólie

LDPE s přídavkem regranulátu§
průsvitná§
skládaná / v roli§

Obj. číslo Rozměr Síla Balení Etiketa PU

96 91 00 10 2×50 m ~0,010 mm v roli 10

96 94 05 10 4×5 m ~0,010 mm skládaná 20

96 94 12 10 4×12,5 m ~0,010 mm skládaná 10

96 90 21 10 4×5 m ~0,007 mm skládaná 20

96 90 70 10 2×50 m ~0,0045 mm v roli 10

96 90 50 10 4×12,5 m ~0,0045 mm skládaná 10

96 90 16 10 4×4 m ~0,0045 mm skládaná 40

Obj. číslo Rozměr Síla Balení Etiketa PU

96 91 92 10 2×50 m ~0,080 mm v roli 1

96 92 75 10 4×5 m ~0,075 mm skládaná 10

96 96 35 10 4×5 m ~0,035 mm skládaná 10

LDPE s přídavkem regranulátu§
tmavá a černá barva§
skládaná / v roli§

Materiál 
na zakrývání 
podlah

ZAKRÝVACÍ 
FÓLIE

ZAKRÝVACÍ 
FÓLIE

ZAKRÝVACÍ 
FÓLIE

Obj. číslo Rozměr Síla Balení Etiketa PU
294 26 24 70 1×25 m 180 g/m v roli 1
294 26 49 70 1×50 m 180 g/m v roli 1

Obj. číslo Rozměr Síla Balení Etiketa PU
294 26 10 17 1×10 m 220 g/m v roli 12
294 26 20 17 1×20 m 220 g/m v roli 6
294 26 03 19 1×3 m 180 g/m skládaná 5

ULTRA PEVNÝ
VLIES

ZAKRÝVACÍ 
VLIES

Obj. číslo Rozměr Síla Balení Etiketa PU
296 99 99 19 1×50 m 90 g/m v roli 3

ZAKRÝVACÍ 
PAPÍR

Obj. číslo Rozměr Síla Barva Etiketa PU

96 96 97 10 0,1×150 m ~0,017 mm transp. 12

96 96 98 10 0,5×190 m ~0,017 mm transp. 6

96 96 95 10 0,5×190 m ~0,017 mm černá 6

STREČOVÁ FÓLIE 
V ROLI

Obj. číslo Rozměr Balení Etiketa PU

96 99 15 19 1,05×10 m v roli 3

96 99 25 19 1,05×20 m v roli 3

HDPE§
průhledná§
skládaná / v roli§

vlies s unikátním způsobem výroby§
extra nasákavý / extra odolný / extra silný§
protiskluzová spodní strana s ochranou proti protečení§
univerzální použití§

měkká, vliesová vrchní strana§
protiskluzová spodní strana s ochranou proti protečení§
multifunkční použití§

silný hnědý papír §
pro zakrývání velkých ploch§

nepředpínaná§
transparentní / černá§
na tvrdé papírové dutince§

pro snadné a pohodlné zakrytí rozsáhlých ploch§VLNITÁ 
LEPENKA



67 68

Brusky

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 38 04 71 105×212 mm 5

stabilní plastové tělo§
s ergonomickým držákem pro snadnou práci bez zbytečné §
námahy
plastové klipy§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 31 02 10 165×85 mm 5

93 31 00 10 212×105 mm 5

plastové tělo§
kovový klip§

RUČNÍ 
BRUSKA

RUČNÍ 
BRUSKA

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 33 01 10 225×100 mm 5

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 33 00 10 228×82 mm 3

stabilní plastové tělo§
s plastovým držadlem ve tvaru „U”§
s kovovými klipy§

stabilní plastové tělo§
s plastovým držadlem ve tvaru „U”§
s kovovými klipy§

RUČNÍ 
BRUSKA

RUČNÍ 
BRUSKA

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 34 02 10 228×82 mm 1

plastové tělo§
se speciálním držadlem s možností nasazení na §
teleskopickou tyč
kovový klip§

BRUSKA NA 
TELESKOP. TYČ

SoftGrip

pevné plastové tělo

s držákem ErgoGrip pro 
snadnou práci s minimem únavy

plastový klip

Nová ruční bruska

Pro optimální broušení
Rozměr Obj. číslo
105×212 mm 93 38 04 71



67 68

Brusky

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 38 04 71 105×212 mm 5

stabilní plastové tělo§
s ergonomickým držákem pro snadnou práci bez zbytečné §
námahy
plastové klipy§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 31 02 10 165×85 mm 5

93 31 00 10 212×105 mm 5

plastové tělo§
kovový klip§

RUČNÍ 
BRUSKA

RUČNÍ 
BRUSKA

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 33 01 10 225×100 mm 5

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 33 00 10 228×82 mm 3

stabilní plastové tělo§
s plastovým držadlem ve tvaru „U”§
s kovovými klipy§

stabilní plastové tělo§
s plastovým držadlem ve tvaru „U”§
s kovovými klipy§

RUČNÍ 
BRUSKA

RUČNÍ 
BRUSKA

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 34 02 10 228×82 mm 1

plastové tělo§
se speciálním držadlem s možností nasazení na §
teleskopickou tyč
kovový klip§

BRUSKA NA 
TELESKOP. TYČ

SoftGrip

pevné plastové tělo

s držákem ErgoGrip pro 
snadnou práci s minimem únavy

plastový klip

Nová ruční bruska

Pro optimální broušení
Rozměr Obj. číslo
105×212 mm 93 38 04 71



69 70

Brusný materiál

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

93 19 04 10 230×280 mm P40 50

93 19 06 10 230×280 mm P60 50

93 19 08 10 230×280 mm P80 50

93 19 10 10 230×280 mm P100 50

93 19 12 10 230×280 mm P120 50

93 19 18 10 230×280 mm P180 50

93 19 24 10 230×280 mm P240 50

93 19 40 10 230×280 mm P400 50

alu-oxidové zrno§
voděodolné§
univerzální použití, dlouhá životnost§

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

93 14 40 10 230mm×280mm P40 50

93 14 60 10 230mm×280mm P60 50

93 14 80 10 230mm×280mm P80 50

93 14 12 10 230mm×280mm P120 50

93 14 18 10 230mm×280mm P180 50

93 14 24 10 230mm×280mm P240 50

alu-oxidové zrno§
tvarovatelný papír§
vhodný na vodouředitelné barvy a laky, dřevo a jemné §
štuky/sádru

BRUSNÉ 
PLÁTNO

BRUSNÝ 
PAPÍR

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

93 30 63 10 125×100×13 mm P60 5

93 30 64 10 125×100×13 mm P100 5

93 30 65 10 125×100×13 mm P220 5

alu-oxidové zrno§
měkká houba§

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

93 13 08 10 93×280 mm P80 10

93 13 10 10 93×280 mm P100 10

93 13 12 10 93×280 mm P120 10

93 13 18 10 93×280 mm P180 10

silicium-karbidové zrno§
mřížka ze skelných vláken§
obzvláště vhodné na broušení sádrových stěrek§

BRUSNÁ 
MŘÍŽKA

BRUSNÁ 
PODLOŽKA

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

* 93 30 51 10 100×70×25 mm P40 5

93 30 53 10 100×70×25 mm P60 5

* 93 30 57 10 100×70×25 mm P80 5

93 30 54 10 100×70×25 mm P100 5

* 93 30 58 10 100×70×25 mm P120 5

* 93 30 59 10 100×70×25 mm P150 5

93 30 55 10 100×70×25 mm P220 5

BRUSNÁ 
HOUBA

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

93 15 08 10 115×280 mm P80 10

93 15 10 10 115×280 mm P100 10

93 15 12 10 115×280 mm P120 10

93 15 15 10 115×280 mm P150 10

93 15 18 10 115×280 mm P180 10

93 15 22 10 115×280 mm P220 10

silicium-karbidové zrno§
mřížka ze skelných vláken§
obzvláště vhodné na broušení sádrových stěrek§

BRUSNÁ 
MŘÍŽKA

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

* 93 30 73 10 100×68×26 mm P80 5

* 93 30 75 10 100×68×26 mm P120 5

* 93 30 77 10 100×68×26 mm P180 5

* k dispozici od října 2020

alu-oxidové zrno§
středně tvrdá houba§

BRUSNÁ 
HOUBA

TVAROVANÁ

alu-oxidové zrno§
středně tvrdá houba§



69 70

Brusný materiál

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

93 19 04 10 230×280 mm P40 50

93 19 06 10 230×280 mm P60 50

93 19 08 10 230×280 mm P80 50

93 19 10 10 230×280 mm P100 50

93 19 12 10 230×280 mm P120 50

93 19 18 10 230×280 mm P180 50

93 19 24 10 230×280 mm P240 50

93 19 40 10 230×280 mm P400 50

alu-oxidové zrno§
voděodolné§
univerzální použití, dlouhá životnost§

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

93 14 40 10 230mm×280mm P40 50

93 14 60 10 230mm×280mm P60 50

93 14 80 10 230mm×280mm P80 50

93 14 12 10 230mm×280mm P120 50

93 14 18 10 230mm×280mm P180 50

93 14 24 10 230mm×280mm P240 50

alu-oxidové zrno§
tvarovatelný papír§
vhodný na vodouředitelné barvy a laky, dřevo a jemné §
štuky/sádru

BRUSNÉ 
PLÁTNO

BRUSNÝ 
PAPÍR

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

93 30 63 10 125×100×13 mm P60 5

93 30 64 10 125×100×13 mm P100 5

93 30 65 10 125×100×13 mm P220 5

alu-oxidové zrno§
měkká houba§

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

93 13 08 10 93×280 mm P80 10

93 13 10 10 93×280 mm P100 10

93 13 12 10 93×280 mm P120 10

93 13 18 10 93×280 mm P180 10

silicium-karbidové zrno§
mřížka ze skelných vláken§
obzvláště vhodné na broušení sádrových stěrek§

BRUSNÁ 
MŘÍŽKA

BRUSNÁ 
PODLOŽKA

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

* 93 30 51 10 100×70×25 mm P40 5

93 30 53 10 100×70×25 mm P60 5

* 93 30 57 10 100×70×25 mm P80 5

93 30 54 10 100×70×25 mm P100 5

* 93 30 58 10 100×70×25 mm P120 5

* 93 30 59 10 100×70×25 mm P150 5

93 30 55 10 100×70×25 mm P220 5

BRUSNÁ 
HOUBA

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

93 15 08 10 115×280 mm P80 10

93 15 10 10 115×280 mm P100 10

93 15 12 10 115×280 mm P120 10

93 15 15 10 115×280 mm P150 10

93 15 18 10 115×280 mm P180 10

93 15 22 10 115×280 mm P220 10

silicium-karbidové zrno§
mřížka ze skelných vláken§
obzvláště vhodné na broušení sádrových stěrek§

BRUSNÁ 
MŘÍŽKA

Obj. číslo Rozměr Zrnitost Etiketa PU

* 93 30 73 10 100×68×26 mm P80 5

* 93 30 75 10 100×68×26 mm P120 5

* 93 30 77 10 100×68×26 mm P180 5

* k dispozici od října 2020

alu-oxidové zrno§
středně tvrdá houba§

BRUSNÁ 
HOUBA

TVAROVANÁ

alu-oxidové zrno§
středně tvrdá houba§



71 72

Drátěné kartáče 
a škrabky na 
barvu

Obj. číslo Počet řad Etiketa PU

93 43 05 10 5 řad 10

5 řad§
ocelové dráty§
zahnuté držadlo z tvrdého dřeva§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

93 80 50 10 100 mm 10

čepel z černé oceli§
plastové držadlo§

Obj. číslo Počet řad Etiketa PU

93 40 06 10 6 řad 12

6 řad§
ocelové dráty§
dřevěné držadlo§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

93 44 05 10 50 mm 12

čepel z kované, nerezové oceli vedená skrz držadlo§
uzpůsobená pro možnost těžké práce s pomocí kladiva§

DRÁTĚNÝ 
KARTÁČ

DRÁTĚNÝ 
KARTÁČ

ŠKRABKA NA 
REZ A BARVU

ŠKRABKA NA 
BARVU

Obj. číslo Počet řad Etiketa PU

93 42 04 10 4 řady 12

Obj. číslo Počet řad Etiketa PU

93 41 00 10 - 10

4 řady§
ocelové dráty§
plastové držadlo§

ocelové dráty s povrchovou úpravou z mosazi§
plastové držadlo§

DRÁTĚNÝ 
KARTÁČ

VÍCEÚČELOVÝ
DRÁTĚNÝ KART.

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 54 60 10 60 mm 6

čepel z kované, nerezové oceli vedená skrz držadlo§
uzpůsobená pro možnost těžké práce s pomocí kladiva§
vhodné pro čištění válečků, začišťování stěn, odstraňování §
rzi, vytahování hřebíků, otevírání plechovek a podobně
ergonomické držadlo z 2K plastu§

VÍCEÚČELOVÁ 
ŠPACHTLE



71 72

Drátěné kartáče 
a škrabky na 
barvu

Obj. číslo Počet řad Etiketa PU

93 43 05 10 5 řad 10

5 řad§
ocelové dráty§
zahnuté držadlo z tvrdého dřeva§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

93 80 50 10 100 mm 10

čepel z černé oceli§
plastové držadlo§

Obj. číslo Počet řad Etiketa PU

93 40 06 10 6 řad 12

6 řad§
ocelové dráty§
dřevěné držadlo§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

93 44 05 10 50 mm 12

čepel z kované, nerezové oceli vedená skrz držadlo§
uzpůsobená pro možnost těžké práce s pomocí kladiva§

DRÁTĚNÝ 
KARTÁČ

DRÁTĚNÝ 
KARTÁČ

ŠKRABKA NA 
REZ A BARVU

ŠKRABKA NA 
BARVU

Obj. číslo Počet řad Etiketa PU

93 42 04 10 4 řady 12

Obj. číslo Počet řad Etiketa PU

93 41 00 10 - 10

4 řady§
ocelové dráty§
plastové držadlo§

ocelové dráty s povrchovou úpravou z mosazi§
plastové držadlo§

DRÁTĚNÝ 
KARTÁČ

VÍCEÚČELOVÝ
DRÁTĚNÝ KART.

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 54 60 10 60 mm 6

čepel z kované, nerezové oceli vedená skrz držadlo§
uzpůsobená pro možnost těžké práce s pomocí kladiva§
vhodné pro čištění válečků, začišťování stěn, odstraňování §
rzi, vytahování hřebíků, otevírání plechovek a podobně
ergonomické držadlo z 2K plastu§

VÍCEÚČELOVÁ 
ŠPACHTLE



73 74

Špachtle Špachtle 
a stěrky

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 10 04 71 40 mm 10

91 10 06 71 60 mm 10

91 10 08 71 80 mm 10

91 10 10 71 100 mm 10

91 10 12 71 120 mm 10

středně pružná§
kovaný ocelový list§
dvakrát nýtované držadlo z tvrdého dřeva§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 00 01 71 40/80/100/120 mm 10

4 kusy§
plastové§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 54 15 10 150 mm 6

středně pružná§
list z nerezové oceli§
včetně PH2 bitu§
dvoukomponentní, ergonomické držadlo§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 00 04 71 40/80/100/120 mm 10

ŠPACHTLE

ŠPACHTLE NA 
SÁDROKARTON

SADA ŠPACHTLÍ

SADA ŠPACHTLÍ

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 71 20 10 20 mm 12

91 71 40 10 40 mm 12

91 71 60 10 60 mm 12

91 71 80 10 80 mm 12

91 71 99 10 100 mm 12

91 71 12 10 120 mm 12

91 71 15 10 150 mm 12

středně pružná§
list z válcované oceli§
dvoukomponentní, ergonomické držadlo§

ŠPACHTLE

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 17 02 10 25 mm 12

91 17 04 10 40 mm 12

91 17 06 10 60 mm 12

91 17 08 10 80 mm 12

91 17 10 10 100 mm 12

čepel středně pružná, ocelová§
®FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo§ŠPACHTLE

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 02 16 10 160 mm 5

91 02 20 10 200 mm 5

ŠPACHTLE



73 74

Špachtle Špachtle 
a stěrky

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 10 04 71 40 mm 10

91 10 06 71 60 mm 10

91 10 08 71 80 mm 10

91 10 10 71 100 mm 10

91 10 12 71 120 mm 10

středně pružná§
kovaný ocelový list§
dvakrát nýtované držadlo z tvrdého dřeva§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 00 01 71 40/80/100/120 mm 10

4 kusy§
plastové§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 54 15 10 150 mm 6

středně pružná§
list z nerezové oceli§
včetně PH2 bitu§
dvoukomponentní, ergonomické držadlo§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 00 04 71 40/80/100/120 mm 10

ŠPACHTLE

ŠPACHTLE NA 
SÁDROKARTON

SADA ŠPACHTLÍ

SADA ŠPACHTLÍ

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 71 20 10 20 mm 12

91 71 40 10 40 mm 12

91 71 60 10 60 mm 12

91 71 80 10 80 mm 12

91 71 99 10 100 mm 12

91 71 12 10 120 mm 12

91 71 15 10 150 mm 12

středně pružná§
list z válcované oceli§
dvoukomponentní, ergonomické držadlo§

ŠPACHTLE

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 17 02 10 25 mm 12

91 17 04 10 40 mm 12

91 17 06 10 60 mm 12

91 17 08 10 80 mm 12

91 17 10 10 100 mm 12

čepel středně pružná, ocelová§
®FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo§ŠPACHTLE

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 02 16 10 160 mm 5

91 02 20 10 200 mm 5

ŠPACHTLE



75 76

Fasádní špachtle
Válečky na stěrky 
a omítkoviny

Hladítka

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 48 60 19 600 mm 1

list z nerezové oceli§
tělo/držadlo z lehkého a pevného hliníkového profilu§

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 12 10 10 280×130 mm 0,7 mm 5

list z nerezové oceli§
výztuha z hliníku§
ergonomické držadlo z 2K materiálu§

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 14 09 10 270×130 mm 0,7 mm 5

list z nerezové oceli§
výztuha z hliníku§
dřevěné držadlo §

FASÁDNÍ ŠPACHTLE 
ALUSTAR

HLADÍTKO

HLADÍTKO

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 33 15 10 150 mm 10

91 33 25 10 250 mm 10

91 33 35 10 350 mm 5

91 33 45 10 450 mm 5

91 33 60 10 600 mm 5

list z nerezové oceli§
plastové držadlo§FASÁDNÍ 

ŠPACHTLE
Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 13 05 10 270×130 mm 0,7 mm 4

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 11 01 10 280×140 mm 2,0 mm 10

92 11 00 10 280×140 mm 3,0 mm 5

list z nerezové oceli§
plastové držadlo i výztuha§

deska z ABS plastu§
plastová výztuha i držadlo§

HLADÍTKO

HLADÍTKO

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 34 25 10 250 mm 5

91 34 40 10 400 mm 5

91 34 60 10 600 mm 5

list z nerezové oceli se zaoblenými rohy§
tělo z profilovaného hliníku§
ergonomické držadlo z 3K materiálu§

FASÁDNÍ 
ŠPACHTLE

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

84 20 18 10 18 cm 5

84 20 25 10 25 cm 5

VÁLEČEK
NA STĚRKY

vyrobeno z pevného a odolného nylonového materiálu §
s výškou vláken 17 mm

vhodné pro rychlé a rovnoměrné nanášení stěrek §
a omítkovin na jakýkoli typ podkladu



75 76

Fasádní špachtle
Válečky na stěrky 
a omítkoviny

Hladítka

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 48 60 19 600 mm 1

list z nerezové oceli§
tělo/držadlo z lehkého a pevného hliníkového profilu§

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 12 10 10 280×130 mm 0,7 mm 5

list z nerezové oceli§
výztuha z hliníku§
ergonomické držadlo z 2K materiálu§

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 14 09 10 270×130 mm 0,7 mm 5

list z nerezové oceli§
výztuha z hliníku§
dřevěné držadlo §

FASÁDNÍ ŠPACHTLE 
ALUSTAR

HLADÍTKO

HLADÍTKO

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 33 15 10 150 mm 10

91 33 25 10 250 mm 10

91 33 35 10 350 mm 5

91 33 45 10 450 mm 5

91 33 60 10 600 mm 5

list z nerezové oceli§
plastové držadlo§FASÁDNÍ 

ŠPACHTLE
Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 13 05 10 270×130 mm 0,7 mm 4

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 11 01 10 280×140 mm 2,0 mm 10

92 11 00 10 280×140 mm 3,0 mm 5

list z nerezové oceli§
plastové držadlo i výztuha§

deska z ABS plastu§
plastová výztuha i držadlo§

HLADÍTKO

HLADÍTKO

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

91 34 25 10 250 mm 5

91 34 40 10 400 mm 5

91 34 60 10 600 mm 5

list z nerezové oceli se zaoblenými rohy§
tělo z profilovaného hliníku§
ergonomické držadlo z 3K materiálu§

FASÁDNÍ 
ŠPACHTLE

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

84 20 18 10 18 cm 5

84 20 25 10 25 cm 5

VÁLEČEK
NA STĚRKY

vyrobeno z pevného a odolného nylonového materiálu §
s výškou vláken 17 mm

vhodné pro rychlé a rovnoměrné nanášení stěrek §
a omítkovin na jakýkoli typ podkladu



Štukatérské lžíce

Obj. číslo Šířka Síla Etiketa PU

92 17 21 10 80 mm 0,7 mm 5

92 17 22 10 100 mm 0,7 mm 5

list z nerezové oceli§
ergonomické držadlo z 2K materiálu§

list z nerezové oceli§
dřevěné držadlo§

Obj. číslo Šířka Síla Etiketa PU

92 17 06 10 60 mm 0,7 mm 10

92 17 08 10 80 mm 0,7 mm 10

92 17 10 10 100 mm 0,7 mm 10

list z nerezové oceli§
dřevěné držadlo§

Obj. číslo Délka Síla Etiketa PU

92 16 03 10 180 mm 1,0 mm 12

list z oceli§
držadlo z lakovaného dřeva§

ŠTUKATÉRSKÁ 
ŠPACHTLE

ŠTUKATÉRSKÁ 
ŠPACHTLE

ZEDNICKÁ
LŽÍCE

ŠTUKATÉRSKÁ 
LŽÍCE

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 14 00 10 200×90/80 mm 0,7 mm 5

list z nerezové oceli§
výztuha z hliníku§
dřevěné držadlo§

BENÁTSKÉ 
HLADÍTKO

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 15 02 10 480×130 mm 0,7 mm 5

list z nerezové oceli§
fixace listu v 7 bodech§
dřevěné držadlo§

ŠVÝCARSKÉ 
HLADÍTKO

Obj. číslo Délka Síla Etiketa PU

92 16 66 10 160 mm 1,0 mm 5

list z nerezové oceli§
ergonomické držadlo z 2K materiálu§

ŠTUKATÉRSKÁ 
LŽÍCE

Obj. číslo Délka Síla Etiketa PU

92 18 19 10 140 mm 0,7 mm 10

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

* 92 18 00 10 80×60×60 mm 0,7 mm 10

** 92 18 09 10 80×60×60 mm 0,7 mm 10

list z nerezové oceli§
dřevěné držadlo§

list z nerezové oceli§
dřevěné držadlo§

ŠTUKATÉRSKÁ 
ŠPACHTLE

HLADÍTKO 
DO ROHŮ

77 78

* VNITŘNÍ ROH

** VNĚJŠÍ ROH

Obj. číslo Délka Síla Etiketa PU

* 92 16 24 10 140 mm 1,0 mm 10

92 16 26 10 160 mm 1,0 mm 10

92 16 28 10 180 mm 1,0 mm 10

* k dispozici od října 2020



Štukatérské lžíce

Obj. číslo Šířka Síla Etiketa PU

92 17 21 10 80 mm 0,7 mm 5

92 17 22 10 100 mm 0,7 mm 5

list z nerezové oceli§
ergonomické držadlo z 2K materiálu§

list z nerezové oceli§
dřevěné držadlo§

Obj. číslo Šířka Síla Etiketa PU

92 17 06 10 60 mm 0,7 mm 10

92 17 08 10 80 mm 0,7 mm 10

92 17 10 10 100 mm 0,7 mm 10

list z nerezové oceli§
dřevěné držadlo§

Obj. číslo Délka Síla Etiketa PU

92 16 03 10 180 mm 1,0 mm 12

list z oceli§
držadlo z lakovaného dřeva§

ŠTUKATÉRSKÁ 
ŠPACHTLE

ŠTUKATÉRSKÁ 
ŠPACHTLE

ZEDNICKÁ
LŽÍCE

ŠTUKATÉRSKÁ 
LŽÍCE

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 14 00 10 200×90/80 mm 0,7 mm 5

list z nerezové oceli§
výztuha z hliníku§
dřevěné držadlo§

BENÁTSKÉ 
HLADÍTKO

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 15 02 10 480×130 mm 0,7 mm 5

list z nerezové oceli§
fixace listu v 7 bodech§
dřevěné držadlo§

ŠVÝCARSKÉ 
HLADÍTKO

Obj. číslo Délka Síla Etiketa PU

92 16 66 10 160 mm 1,0 mm 5

list z nerezové oceli§
ergonomické držadlo z 2K materiálu§

ŠTUKATÉRSKÁ 
LŽÍCE

Obj. číslo Délka Síla Etiketa PU

92 18 19 10 140 mm 0,7 mm 10

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

* 92 18 00 10 80×60×60 mm 0,7 mm 10

** 92 18 09 10 80×60×60 mm 0,7 mm 10

list z nerezové oceli§
dřevěné držadlo§

list z nerezové oceli§
dřevěné držadlo§

ŠTUKATÉRSKÁ 
ŠPACHTLE

HLADÍTKO 
DO ROHŮ

77 78

* VNITŘNÍ ROH

** VNĚJŠÍ ROH

Obj. číslo Délka Síla Etiketa PU

* 92 16 24 10 140 mm 1,0 mm 10

92 16 26 10 160 mm 1,0 mm 10

92 16 28 10 180 mm 1,0 mm 10

* k dispozici od října 2020



Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

92 39 40 10 400×180 mm 5

plastové hladítko i držadlo§
vhodné na omítací práce§

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 44 00 10 280×140 mm 30 mm 5

plastové hladítko s hrubým houbovým potahem§
pro čištění obkladů po spárování§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

92 22 10 10 250×130 mm 5

plastové hladítko s potahem z latexové pěny§
pro vyhlazování čerstvých štuků a omítek§

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 25 40 10 280×140 mm 30 mm 5

plastové hladítko s potahem z gumové pěny §
(hydrosponge)
pro čištění obkladů po spárování§

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

79 80

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

92 40 26 10 260×140 mm 5

92 40 32 10 320×180 mm 5

92 40 36 10 420×220 mm 5

polyuretanové hladítko§
pro vyhlazování čerstvých štuků a omítek§

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 21 40 10 280×140 mm 9 mm 5

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 31 30 10 280×140 mm 10 mm 5

plastové hladítko s prořezávaným pěnovým potahem§
pro spárování obkladů§

plastové hladítko s potahem z bílého filtu§
pro vyhlazování čerstvých štuků a omítek§

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 41 30 10 280×140 mm 9 mm 5

92 41 40 10 280×140 mm 18 mm 5

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

Obj. číslo Rozměr Zuby Etiketa PU

94 07 66 10 280×130 mm 6×6 mm 5

94 07 68 10 280×130 mm 8×8 mm 5

94 07 70 10 280×130 mm 10×10 mm 5

* 94 07 72 10 280×130 mm 12×12 mm 5

* k dispozici od října 2020

Obj. číslo Rozměr Zuby Etiketa PU

94 06 04 10 270×130 mm 4×4 mm 5

94 06 06 10 270×130 mm 6×6 mm 5

94 06 08 10 270×130 mm 8×8 mm 5

94 06 10 10 270×130 mm 10×10 mm 5
ź

list z nerezové oceli§
dřevěné držadlo§

list z nerezové oceli§
plastové držadlo§

OZUBENÉ
HLADÍTKO

OZUBENÉ
HLADÍTKO

plastové hladítko s potahem z gumové pěny §
(hydrosponge)
pro vyhlazování čerstvých štuků a omítek§



Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

92 39 40 10 400×180 mm 5

plastové hladítko i držadlo§
vhodné na omítací práce§

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 44 00 10 280×140 mm 30 mm 5

plastové hladítko s hrubým houbovým potahem§
pro čištění obkladů po spárování§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

92 22 10 10 250×130 mm 5

plastové hladítko s potahem z latexové pěny§
pro vyhlazování čerstvých štuků a omítek§

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 25 40 10 280×140 mm 30 mm 5

plastové hladítko s potahem z gumové pěny §
(hydrosponge)
pro čištění obkladů po spárování§

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

79 80

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

92 40 26 10 260×140 mm 5

92 40 32 10 320×180 mm 5

92 40 36 10 420×220 mm 5

polyuretanové hladítko§
pro vyhlazování čerstvých štuků a omítek§

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 21 40 10 280×140 mm 9 mm 5

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 31 30 10 280×140 mm 10 mm 5

plastové hladítko s prořezávaným pěnovým potahem§
pro spárování obkladů§

plastové hladítko s potahem z bílého filtu§
pro vyhlazování čerstvých štuků a omítek§

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

Obj. číslo Rozměr Síla Etiketa PU

92 41 30 10 280×140 mm 9 mm 5

92 41 40 10 280×140 mm 18 mm 5

PLASTOVÉ 
HLADÍTKO

Obj. číslo Rozměr Zuby Etiketa PU

94 07 66 10 280×130 mm 6×6 mm 5

94 07 68 10 280×130 mm 8×8 mm 5

94 07 70 10 280×130 mm 10×10 mm 5

* 94 07 72 10 280×130 mm 12×12 mm 5

* k dispozici od října 2020

Obj. číslo Rozměr Zuby Etiketa PU

94 06 04 10 270×130 mm 4×4 mm 5

94 06 06 10 270×130 mm 6×6 mm 5

94 06 08 10 270×130 mm 8×8 mm 5

94 06 10 10 270×130 mm 10×10 mm 5
ź

list z nerezové oceli§
dřevěné držadlo§

list z nerezové oceli§
plastové držadlo§

OZUBENÉ
HLADÍTKO

OZUBENÉ
HLADÍTKO

plastové hladítko s potahem z gumové pěny §
(hydrosponge)
pro vyhlazování čerstvých štuků a omítek§



81 82

Pistole na tmel

Suchá stavba 
a nářadí na 
zateplovací 
práce

Obj. číslo Etiketa PU

94 10 20 10 12

ozubená hřídel§
lakovaná ocel§
pro standardní kartuše§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

92 61 00 10 250 × 40 mm 2

z lakovaného kovu§

Obj. číslo Etiketa PU

94 10 30 10 6

robustní design s vynikajícím zpracováním§
lakovaná ocel§
pro standardní kartuše§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 38 35 10 350 × 200 mm 2

včetně brusné desky hrubosti P16§
tělo z HDF, plastové držadlo§

PISTOLE NA 
TMEL

PISTOLE NA 
TMEL

BRUSKA 
NA STYROPOR

HOBLÍK NA 
SÁDROKARTON

Obj. číslo Etiketa PU

94 10 35 10 5

profesionální pistole§
konstrukce s ochranou proti nechtěnému vytékání§
pro standardní kartuše§

Obj. číslo Etiketa PU

94 10 42 10 3

se speciálním prodlouženým držadlem§
z lakovaného kovu§
pro standardní kartuše§

PISTOLE NA 
TMEL

PISTOLE NA 
TMEL

Obj. číslo Objem Etiketa PU

94 10 63 10 600 ml 1

94 10 60 10 320 ml 1

PISTOLE NA 
TMEL

rozmontovatelné hliníkové tělo§

Obj. číslo Etiketa PU

94 10 90 10 2

vhodná na kartuše s PU pěnou§PISTOLE NA 
PU PĚNU



81 82

Pistole na tmel

Suchá stavba 
a nářadí na 
zateplovací 
práce

Obj. číslo Etiketa PU

94 10 20 10 12

ozubená hřídel§
lakovaná ocel§
pro standardní kartuše§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

92 61 00 10 250 × 40 mm 2

z lakovaného kovu§

Obj. číslo Etiketa PU

94 10 30 10 6

robustní design s vynikajícím zpracováním§
lakovaná ocel§
pro standardní kartuše§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 38 35 10 350 × 200 mm 2

včetně brusné desky hrubosti P16§
tělo z HDF, plastové držadlo§

PISTOLE NA 
TMEL

PISTOLE NA 
TMEL

BRUSKA 
NA STYROPOR

HOBLÍK NA 
SÁDROKARTON

Obj. číslo Etiketa PU

94 10 35 10 5

profesionální pistole§
konstrukce s ochranou proti nechtěnému vytékání§
pro standardní kartuše§

Obj. číslo Etiketa PU

94 10 42 10 3

se speciálním prodlouženým držadlem§
z lakovaného kovu§
pro standardní kartuše§

PISTOLE NA 
TMEL

PISTOLE NA 
TMEL

Obj. číslo Objem Etiketa PU

94 10 63 10 600 ml 1

94 10 60 10 320 ml 1

PISTOLE NA 
TMEL

rozmontovatelné hliníkové tělo§

Obj. číslo Etiketa PU

94 10 90 10 2

vhodná na kartuše s PU pěnou§PISTOLE NA 
PU PĚNU



83 84

Misky na sádru 
a nádoby na 
maltu

Obj. číslo Délka Etiketa PU

92 62 15 10 150 mm 3

extra pevná čepel z tvrzené oceli§
speciálně ostřené zuby §

Obj. číslo Tvar Etiketa PU

94 09 01 10 vysoká 10

94 09 11 10 nízká 10

z flexibilního plastu§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 71 45 10 450×85 mm 1

vhodná obzvláště na sádrové povrchy§

Obj. číslo Průměr Etiketa PU

92 16 99 10 180 mm 5

z oceli§
dřevěné držadlo§

PILKA NA 
SÁDROKARTON

ŠKRABÁK NA 
OMÍTKU

NÁDOBA NA 
MALTU

MISKA NA 
SÁDRU

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 35 72 10 270×130 mm 5

93 35 40 10 400×180 mm 1

BRUSKA 
NA STYROPOR

brusný povrch z kovu§
plastové tělo i držadlo§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 31 20 10 48 mm 20 m 6

96 31 50 10 48 mm 90 m 6

samolepicí páska§
s akrylátovým lepidlem§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 32 50 10 50 mm 25 m 10

vhodná pro sádrokartonáře a pro opravy prasklin ve zdi§

PÁSKA ZE 
SKELNÝCH VLÁKEN

PÁSKA ZE 
SKELNÝCH VLÁKEN

Obj. číslo Objem Etiketa PU

84 82 99 10 ~12 lit. 10

84 81 20 10 ~20 lit. 5

z plastu§

Obj. číslo Objem Etiketa PU

84 81 04 10 ~45 lit. 3

84 81 06 10 ~60 lit. 3

84 81 09 10 ~90 lit. 1

z plastu§NÁDOBA NA 
MALTU

ŠTUKATÉRSKÝ
KBELÍK



83 84

Misky na sádru 
a nádoby na 
maltu

Obj. číslo Délka Etiketa PU

92 62 15 10 150 mm 3

extra pevná čepel z tvrzené oceli§
speciálně ostřené zuby §

Obj. číslo Tvar Etiketa PU

94 09 01 10 vysoká 10

94 09 11 10 nízká 10

z flexibilního plastu§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 71 45 10 450×85 mm 1

vhodná obzvláště na sádrové povrchy§

Obj. číslo Průměr Etiketa PU

92 16 99 10 180 mm 5

z oceli§
dřevěné držadlo§

PILKA NA 
SÁDROKARTON

ŠKRABÁK NA 
OMÍTKU

NÁDOBA NA 
MALTU

MISKA NA 
SÁDRU

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

93 35 72 10 270×130 mm 5

93 35 40 10 400×180 mm 1

BRUSKA 
NA STYROPOR

brusný povrch z kovu§
plastové tělo i držadlo§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 31 20 10 48 mm 20 m 6

96 31 50 10 48 mm 90 m 6

samolepicí páska§
s akrylátovým lepidlem§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 32 50 10 50 mm 25 m 10

vhodná pro sádrokartonáře a pro opravy prasklin ve zdi§

PÁSKA ZE 
SKELNÝCH VLÁKEN

PÁSKA ZE 
SKELNÝCH VLÁKEN

Obj. číslo Objem Etiketa PU

84 82 99 10 ~12 lit. 10

84 81 20 10 ~20 lit. 5

z plastu§

Obj. číslo Objem Etiketa PU

84 81 04 10 ~45 lit. 3

84 81 06 10 ~60 lit. 3

84 81 09 10 ~90 lit. 1

z plastu§NÁDOBA NA 
MALTU

ŠTUKATÉRSKÝ
KBELÍK



85 86

Tapetovací nářadí

Obj. číslo Šířka Dostupnost Etiketa PU

93 72 80 70 100 mm na vyžádání 10

Obj. číslo Rozměr Dostupnost Etiketa PU

95 87 10 10 18 cm na vyžádání 5

95 86 01 10 4 cm na vyžádání 10

z měkké polyuretanové pěny§
plastové držadlo§

Obj. číslo Šířka Dostupnost Etiketa PU

95 81 30 10 150 mm na vyžádání 3

s tvrzenými hřeby§
teleskopická, hliníková tyč§

Obj. číslo Rozměr Dostupnost Etiketa PU

95 86 00 10 3,5 cm na vyžádání 5

kónický tvar§
váleček z tvrdého plastu§
plastové držadlo§

ŠKRABKA NA 
TAPETY A KOBERCE

STRHÁVAČ
TAPET

PŘÍTLAČNÝ 
VÁLEČEK

PŘÍTLAČNÝ 
VÁLEČEK

Obj. číslo Šířka Dostupnost Etiketa PU

95 88 50 10 280 mm na vyžádání 10

z pevného bílého plastu§

Obj. číslo Šířka Dostupnost Etiketa PU

95 88 00 10 280 mm na vyžádání 10

z flexibilního plastu§

ŠPACHTLE NA
TAPETY

ŠPACHTLE NA 
TAPETY

Obj. číslo Rozměr Dostupnost Etiketa PU

95 84 27 10 28 cm na vyžádání 12

list z nerezové oceli§
držadlo z ABS plastu§
vhodné pro praváky i leváky§

NŮŽKY NA 
TAPETY OPTIMA

Obj. číslo Rozměr Dostupnost Etiketa PU

95 89 00 10 300×25 mm na vyžádání 12

TAPETÁŘSKÝ 
KARTÁČ

syntetická vlákna§
tělo z přírodního dřeva§



85 86

Tapetovací nářadí

Obj. číslo Šířka Dostupnost Etiketa PU

93 72 80 70 100 mm na vyžádání 10

Obj. číslo Rozměr Dostupnost Etiketa PU

95 87 10 10 18 cm na vyžádání 5

95 86 01 10 4 cm na vyžádání 10

z měkké polyuretanové pěny§
plastové držadlo§

Obj. číslo Šířka Dostupnost Etiketa PU

95 81 30 10 150 mm na vyžádání 3

s tvrzenými hřeby§
teleskopická, hliníková tyč§

Obj. číslo Rozměr Dostupnost Etiketa PU

95 86 00 10 3,5 cm na vyžádání 5

kónický tvar§
váleček z tvrdého plastu§
plastové držadlo§

ŠKRABKA NA 
TAPETY A KOBERCE

STRHÁVAČ
TAPET

PŘÍTLAČNÝ 
VÁLEČEK

PŘÍTLAČNÝ 
VÁLEČEK

Obj. číslo Šířka Dostupnost Etiketa PU

95 88 50 10 280 mm na vyžádání 10

z pevného bílého plastu§

Obj. číslo Šířka Dostupnost Etiketa PU

95 88 00 10 280 mm na vyžádání 10

z flexibilního plastu§

ŠPACHTLE NA
TAPETY

ŠPACHTLE NA 
TAPETY

Obj. číslo Rozměr Dostupnost Etiketa PU

95 84 27 10 28 cm na vyžádání 12

list z nerezové oceli§
držadlo z ABS plastu§
vhodné pro praváky i leváky§

NŮŽKY NA 
TAPETY OPTIMA

Obj. číslo Rozměr Dostupnost Etiketa PU

95 89 00 10 300×25 mm na vyžádání 12

TAPETÁŘSKÝ 
KARTÁČ

syntetická vlákna§
tělo z přírodního dřeva§



87 88

Odlamovací nože

Náhradní 
čepele

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

95 64 00 10 25 mm 6

plastové tělo§
ergonomické držadlo z 2K materiálu§
s kovovou vodicí lištou a aretací§
extra pevná a široká čepel§

Obj. číslo Šířka Síla Etiketa PU

95 67 80 10 25 mm 0,70 mm 10

10 kusů v plastovém zásobníku§
extra široké a silné čepele§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

95 65 20 10 18 mm 24

hliníkové tělo§
kovová vodicí lišta§
s automatickou aretací čepele§

Obj. číslo Šířka Síla Etiketa PU

95 67 90 71 18 mm 0,50 mm 10

10 kusů v plastovém zásobníku§
s titanovo-nitrilovou povrchovou úpravou pro použití v §
náročných podmínkách

ODLAMOVACÍ 
NŮŽ

ODLAMOVACÍ 
NŮŽ

NÁHR. ČEPELE
GOLDCUT

NÁHRADNÍ 
ČEPELE

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

95 65 10 71 18 mm 10

plastové tělo§
ergonomické držadlo z 2K materiálu§
s kovovou vodicí lištou§
s automatickou aretací čepele§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

95 69 00 10 18 mm 24

plastové tělo§
s kovovou vodicí lištou§
s manuální aretací§

ODLAMOVACÍ 
NŮŽ

ODLAMOVACÍ 
NŮŽ

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

95 62 00 10 18 mm 48

ODLAMOVACÍ 
NŮŽ

plastové tělo§
s manuální aretací§

Obj. číslo Šířka Síla Etiketa PU

95 67 01 71 18 mm 0,40 mm 10

10 kusů v plastovém zásobníku§NÁHRADNÍ 
ČEPELE



87 88

Odlamovací nože

Náhradní 
čepele

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

95 64 00 10 25 mm 6

plastové tělo§
ergonomické držadlo z 2K materiálu§
s kovovou vodicí lištou a aretací§
extra pevná a široká čepel§

Obj. číslo Šířka Síla Etiketa PU

95 67 80 10 25 mm 0,70 mm 10

10 kusů v plastovém zásobníku§
extra široké a silné čepele§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

95 65 20 10 18 mm 24

hliníkové tělo§
kovová vodicí lišta§
s automatickou aretací čepele§

Obj. číslo Šířka Síla Etiketa PU

95 67 90 71 18 mm 0,50 mm 10

10 kusů v plastovém zásobníku§
s titanovo-nitrilovou povrchovou úpravou pro použití v §
náročných podmínkách

ODLAMOVACÍ 
NŮŽ

ODLAMOVACÍ 
NŮŽ

NÁHR. ČEPELE
GOLDCUT

NÁHRADNÍ 
ČEPELE

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

95 65 10 71 18 mm 10

plastové tělo§
ergonomické držadlo z 2K materiálu§
s kovovou vodicí lištou§
s automatickou aretací čepele§

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

95 69 00 10 18 mm 24

plastové tělo§
s kovovou vodicí lištou§
s manuální aretací§

ODLAMOVACÍ 
NŮŽ

ODLAMOVACÍ 
NŮŽ

Obj. číslo Šířka Etiketa PU

95 62 00 10 18 mm 48

ODLAMOVACÍ 
NŮŽ

plastové tělo§
s manuální aretací§

Obj. číslo Šířka Síla Etiketa PU

95 67 01 71 18 mm 0,40 mm 10

10 kusů v plastovém zásobníku§NÁHRADNÍ 
ČEPELE



89 90

Míchadla na 
barvu a ostatní 
materiály

Ostatní lepicí 
pásky

Obj. číslo Rozměr Max.množství Etiketa PU

94 30 10 17 60×400 mm 10 kg 6

94 30 15 17 80×400 mm 15 kg 3

94 30 20 17 100×530 mm 20 kg 3

vhodné na barvy a nízkoviskózní lepidla§
lakovaná ocel§

Obj. číslo Šířka Délka Barva Etiketa PU

96 50 48 10 48 mm 66 m hnědá 6

96 51 48 10 48 mm 66 m transparentní 6

pro snadné lepení kartonů§

Obj. číslo Rozměr Max.množství Etiketa PU

94 38 15 17 100×400 mm 15 kg 6

vhodná obzvláště na sádrové povrchy§
pozinkovaná ocel§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 19 50 76 48 mm 50 m 6

extra silná plastová páska s tkaninovou výztuží§
vhodná na nejrůznější druhy fixačních, spojovacích, §
opravných, montážních anebo těsnicích prací 

MÍCHADLO NA 
BARVU

MÍCHADLO NA 
MALTU

OPRAVNÁ PÁSKA
DUCT TAPE

BALICÍ 
PÁSKA

Obj. číslo Rozměr Max.množství Etiketa PU

94 37 15 17 80×400 mm 10 kg 6

94 37 20 17 100×400 mm 20 kg 6

vhodné na barvy, štuky a maltu§
pozinkovaná ocel§MÍCHADLO NA 

MALTU
Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 21 48 10 48 mm 10 m 12

96 21 50 19 48 mm 50 m 4

plastová páska s tkaninovou výztuží§
vhodná na nejrůznější druhy fixačních, spojovacích, §
opravných, montážních anebo těsnicích prací 

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 48 50 19 50 mm 50 m 12

vhodná na izolační, zateplovací a sádrokartonářské práce§
PP páska s hliníkovou povrchovou úpravou§HLINÍKOVÁ PÁS.

NA PP NOSIČI

OPRAVNÁ PÁSKA
DUCT TAPE



89 90

Míchadla na 
barvu a ostatní 
materiály

Ostatní lepicí 
pásky

Obj. číslo Rozměr Max.množství Etiketa PU

94 30 10 17 60×400 mm 10 kg 6

94 30 15 17 80×400 mm 15 kg 3

94 30 20 17 100×530 mm 20 kg 3

vhodné na barvy a nízkoviskózní lepidla§
lakovaná ocel§

Obj. číslo Šířka Délka Barva Etiketa PU

96 50 48 10 48 mm 66 m hnědá 6

96 51 48 10 48 mm 66 m transparentní 6

pro snadné lepení kartonů§

Obj. číslo Rozměr Max.množství Etiketa PU

94 38 15 17 100×400 mm 15 kg 6

vhodná obzvláště na sádrové povrchy§
pozinkovaná ocel§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 19 50 76 48 mm 50 m 6

extra silná plastová páska s tkaninovou výztuží§
vhodná na nejrůznější druhy fixačních, spojovacích, §
opravných, montážních anebo těsnicích prací 

MÍCHADLO NA 
BARVU

MÍCHADLO NA 
MALTU

OPRAVNÁ PÁSKA
DUCT TAPE

BALICÍ 
PÁSKA

Obj. číslo Rozměr Max.množství Etiketa PU

94 37 15 17 80×400 mm 10 kg 6

94 37 20 17 100×400 mm 20 kg 6

vhodné na barvy, štuky a maltu§
pozinkovaná ocel§MÍCHADLO NA 

MALTU
Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 21 48 10 48 mm 10 m 12

96 21 50 19 48 mm 50 m 4

plastová páska s tkaninovou výztuží§
vhodná na nejrůznější druhy fixačních, spojovacích, §
opravných, montážních anebo těsnicích prací 

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 48 50 19 50 mm 50 m 12

vhodná na izolační, zateplovací a sádrokartonářské práce§
PP páska s hliníkovou povrchovou úpravou§HLINÍKOVÁ PÁS.

NA PP NOSIČI

OPRAVNÁ PÁSKA
DUCT TAPE



91 92

Ostatní nářadí

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 53 00 10 75 mm 200 m 6

s červeno-bílými pruhy§
plastová§
nesamolepicí§

Obj. číslo Velikost Síla Etiketa PU
296 93 02 10 2×3 m 75 g/m 10
296 93 03 10 3×4 m 75 g/m 5
296 93 04 10 4×6 m 75 g/m 1
296 93 07 10 5×12 m 75 g/m 1

z pevného, zeleného polyesteru§
s oky ve vzdálenosti 1 metr§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 54 33 10 60 mm 33 m 5

černo-žluté pruhy§
plastová§
samolepicí§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

96 96 22 17 220×120 cm 5

se zipovým uzávěrem ve tvaru „L”§
dokonale izoluje před pohybem prachu a nečistot mezi §
místnostmi

VÝSTRAŽNÁ
PÁSKA

VÝSTRAŽNÁ
PÁSKA

OCHRANNÉ 
LDPE DVEŘE

PLACHTA 
S OKY

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 46 50 19 50 mm 50 m 4

96 44 25 19 50 mm 50 m 4

HLINÍKOVÁ 
PÁSKA

hliníková páska, samolepicí§
vhodná pro práce na izolačních rozvodech§
obj. číslo: 96 44 25 19: páska odolná vůči plamenům §
a žáru na základě certifikace DIN-4102-B1

Obj. číslo Objem Síla Etiketa PU

96 95 00 10 120 lit. ~0,034 mm 10

96 95 10 10 120 lit. ~0,053 mm 10

96 95 65 10 240 lit. ~0,065 mm 10

96 95 25 10 120 lit. ~0,080 mm 6

25 kusů v roli§
LDPE s přídavkem regranulátu§

Obj. číslo Objem Síla Etiketa PU

96 95 90 10 120 lit. ~0,090 mm 15

3 kusy, skládané§
LDPE s přídavkem regranulátu§PYTLE NA 

ODPAD

PYTLE NA 
ODPAD

Obj. číslo Šířka Délka Nosný mat. Etiketa PU

96 41 50 10 50 mm 25 m tkanina 6

96 40 51 10 50 mm 25 m fólie 6

96 40 50 10 50 mm 10 m fólie 6

96 40 48 10 38 mm 25 m fólie 6

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 45 19 19 19 mm 5 m 10

oboustranně lepicí montážní páska ze zpěněného PE se §
silným akrylátovým lepidlem 
vhodná k pevnému a trvalému spojení plochých objektů§

KOBERCOVÁ 
PÁSKA

MONTÁŽNÍ
PÁSKA

oboustranně, silně lepicí páska s fóliovým nebo §
tkaninovým nosičem
lepidlo ze syntetického kaučuku§
pro fixaci podlahových krytin s hladkou rubovou stranou§



91 92

Ostatní nářadí

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 53 00 10 75 mm 200 m 6

s červeno-bílými pruhy§
plastová§
nesamolepicí§

Obj. číslo Velikost Síla Etiketa PU
296 93 02 10 2×3 m 75 g/m 10
296 93 03 10 3×4 m 75 g/m 5
296 93 04 10 4×6 m 75 g/m 1
296 93 07 10 5×12 m 75 g/m 1

z pevného, zeleného polyesteru§
s oky ve vzdálenosti 1 metr§

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 54 33 10 60 mm 33 m 5

černo-žluté pruhy§
plastová§
samolepicí§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

96 96 22 17 220×120 cm 5

se zipovým uzávěrem ve tvaru „L”§
dokonale izoluje před pohybem prachu a nečistot mezi §
místnostmi

VÝSTRAŽNÁ
PÁSKA

VÝSTRAŽNÁ
PÁSKA

OCHRANNÉ 
LDPE DVEŘE

PLACHTA 
S OKY

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 46 50 19 50 mm 50 m 4

96 44 25 19 50 mm 50 m 4

HLINÍKOVÁ 
PÁSKA

hliníková páska, samolepicí§
vhodná pro práce na izolačních rozvodech§
obj. číslo: 96 44 25 19: páska odolná vůči plamenům §
a žáru na základě certifikace DIN-4102-B1

Obj. číslo Objem Síla Etiketa PU

96 95 00 10 120 lit. ~0,034 mm 10

96 95 10 10 120 lit. ~0,053 mm 10

96 95 65 10 240 lit. ~0,065 mm 10

96 95 25 10 120 lit. ~0,080 mm 6

25 kusů v roli§
LDPE s přídavkem regranulátu§

Obj. číslo Objem Síla Etiketa PU

96 95 90 10 120 lit. ~0,090 mm 15

3 kusy, skládané§
LDPE s přídavkem regranulátu§PYTLE NA 

ODPAD

PYTLE NA 
ODPAD

Obj. číslo Šířka Délka Nosný mat. Etiketa PU

96 41 50 10 50 mm 25 m tkanina 6

96 40 51 10 50 mm 25 m fólie 6

96 40 50 10 50 mm 10 m fólie 6

96 40 48 10 38 mm 25 m fólie 6

Obj. číslo Šířka Délka Etiketa PU

96 45 19 19 19 mm 5 m 10

oboustranně lepicí montážní páska ze zpěněného PE se §
silným akrylátovým lepidlem 
vhodná k pevnému a trvalému spojení plochých objektů§

KOBERCOVÁ 
PÁSKA

MONTÁŽNÍ
PÁSKA

oboustranně, silně lepicí páska s fóliovým nebo §
tkaninovým nosičem
lepidlo ze syntetického kaučuku§
pro fixaci podlahových krytin s hladkou rubovou stranou§



93 94

Osobní 
ochranné 
pomůcky

Obj. číslo Objem Etiketa PU

90 29 01 10 20 lit. 1

včetně spodní mřížky a dvou čisticích/ždímacích válců§

Obj. číslo Etiketa PU

98 62 50 72 5

2 kusy§
s výdechovým ventilem pro snadné dýchání§
CE: EN149:2001 + A1:2009§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

88 02 20 10 200×67 mm 10

přírodní fíbrová vlákna§
vysoká teplotní odolnost§
s otvorem pro držadlo / tyč§

Obj. číslo Etiketa PU

98 61 41 72 5

3 kusy§
CE: EN149:2001 + A1:2009§

OBKLADAČSKÝ 
SET

KOŠTĚ NA 
ASFALT A ŽIVICE

RESPIRÁTOR
FFP1

RESPIRÁTOR
FFP2

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

92 19 25 10 100×250 mm 1

SPÁROVACÍ 
HLADÍTKO

silikonový povrch, plastové tělo§
okraje s hranami pod různými úhly§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

92 65 00 10 135×310 mm 1

s 11 tvrzenými hřeby§
pro snadný a bezpečný pohyb na podlahách s čerstvým §
nátěrem

PODLAHÁŘSKÉ 
PODEŠVE

Obj. číslo Etiketa PU

98 64 00 17 6

s gumovým upevňovacím páskem§
včetně bezpečnostních ventilů§
CE: EN166:2001§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 68 01 17 XL / velikost 56-58 10

98 68 02 17 XXL / velikost 60-62 10

z netkaného polyesteru§
s ochrannou kapucí§
s gumičkami na zápěstích a u kotníků§

MALÍŘSKÝ 
OBLEK

OCHRANNÉ 
BRÝLE



93 94

Osobní 
ochranné 
pomůcky

Obj. číslo Objem Etiketa PU

90 29 01 10 20 lit. 1

včetně spodní mřížky a dvou čisticích/ždímacích válců§

Obj. číslo Etiketa PU

98 62 50 72 5

2 kusy§
s výdechovým ventilem pro snadné dýchání§
CE: EN149:2001 + A1:2009§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

88 02 20 10 200×67 mm 10

přírodní fíbrová vlákna§
vysoká teplotní odolnost§
s otvorem pro držadlo / tyč§

Obj. číslo Etiketa PU

98 61 41 72 5

3 kusy§
CE: EN149:2001 + A1:2009§

OBKLADAČSKÝ 
SET

KOŠTĚ NA 
ASFALT A ŽIVICE

RESPIRÁTOR
FFP1

RESPIRÁTOR
FFP2

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

92 19 25 10 100×250 mm 1

SPÁROVACÍ 
HLADÍTKO

silikonový povrch, plastové tělo§
okraje s hranami pod různými úhly§

Obj. číslo Rozměr Etiketa PU

92 65 00 10 135×310 mm 1

s 11 tvrzenými hřeby§
pro snadný a bezpečný pohyb na podlahách s čerstvým §
nátěrem

PODLAHÁŘSKÉ 
PODEŠVE

Obj. číslo Etiketa PU

98 64 00 17 6

s gumovým upevňovacím páskem§
včetně bezpečnostních ventilů§
CE: EN166:2001§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 68 01 17 XL / velikost 56-58 10

98 68 02 17 XXL / velikost 60-62 10

z netkaného polyesteru§
s ochrannou kapucí§
s gumičkami na zápěstích a u kotníků§

MALÍŘSKÝ 
OBLEK

OCHRANNÉ 
BRÝLE



95 96

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 52 40 10 XL / velikost 10 12

bezpečný úchop§
zdrsnělý povrch§
vodu odpuzující materiál na dlani§
CE cat.2/EN388§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 51 22 10 L / velikost 9 12

98 51 20 10 XL / velikost 10 12

vhodné na práci s barvami, laky a lazurami§
CE cat.2/EN388§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 59 02 10 L / velikost 9 12

98 59 03 10 XL / velikost 10 12

bezpečný úchop§
vynikající ochrana před mrazem (akrylátová tkanina)§
dobrá citlivost úchopu§
CE cat.2/EN388§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 56 01 10 M / velikost 8 12

98 56 02 10 L / velikost 9 12

98 56 03 10 XL / velikost 10 12

bezpečný úchop díky povrchu z mikropěny§
excelentní citlivost§
CE cat.2/EN388§

LATEX. RUKAVICE
SUPERGRIP

LATEX. RUKAVICE
WINTERGRIP

NITRIL. RUKAVICE 
GECKOGRIP

NITRIL. RUKAVICE 
PAINTGRIP

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 52 02 10 L / velikost 9 10

LATEXOVÉ 
RUKAVICE

lehce strukturovaný povrch pro snazší a bezpečnější úchop§
CE cat.1/EN420§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 55 10 10 XL / velikost 10 12

bavlněné rukavice s latexovými výstupky pro lepší a §
bezpečnější uchopení
CE cat.1/EN420§

Obj. číslo Velikost Barva Etiketa PU

98 54 01 10 M / velikost 8 bílá 12

98 54 02 10 L / velikost 9 bílá 12

98 54 03 10 XL / velikost 10 bílá 12

prodyšné polyesterové rukavice s polyuretanovým §
potahem
CE cat.2/EN388§

BAVLNĚNÉ 
RUKAVICE

MALÍŘ. RUKAVICE
SENSOGRIP

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 57 01 10 M / velikost 8 12

98 57 02 10 L / velikost 9 12

98 57 03 10 XL / velikost 10 12

NITRIL. RUKAVICE 
AQUAGRIP

bezpečný úchop při práci s kapalinami§
odpuzující vlhkost§
CE cat.2/EN388§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 53 01 10 M / velikost 8 12

98 53 02 10 L / velikost 9 12

98 53 03 10 XL / velikost 10 12

bezpečný úchop§
odpuzující vlhkost§
CE cat.2/EN388§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 58 10 10 XL / velikost 10 12

vhodné na hrubou a těžkou práci§
tkaninová výztuž§
CE cat.2/EN388§

BAVL. RUKAVICE
WORKGRIP

NITRIL. RUKAVICE 
TOPGRIP



95 96

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 52 40 10 XL / velikost 10 12

bezpečný úchop§
zdrsnělý povrch§
vodu odpuzující materiál na dlani§
CE cat.2/EN388§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 51 22 10 L / velikost 9 12

98 51 20 10 XL / velikost 10 12

vhodné na práci s barvami, laky a lazurami§
CE cat.2/EN388§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 59 02 10 L / velikost 9 12

98 59 03 10 XL / velikost 10 12

bezpečný úchop§
vynikající ochrana před mrazem (akrylátová tkanina)§
dobrá citlivost úchopu§
CE cat.2/EN388§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 56 01 10 M / velikost 8 12

98 56 02 10 L / velikost 9 12

98 56 03 10 XL / velikost 10 12

bezpečný úchop díky povrchu z mikropěny§
excelentní citlivost§
CE cat.2/EN388§

LATEX. RUKAVICE
SUPERGRIP

LATEX. RUKAVICE
WINTERGRIP

NITRIL. RUKAVICE 
GECKOGRIP

NITRIL. RUKAVICE 
PAINTGRIP

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 52 02 10 L / velikost 9 10

LATEXOVÉ 
RUKAVICE

lehce strukturovaný povrch pro snazší a bezpečnější úchop§
CE cat.1/EN420§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 55 10 10 XL / velikost 10 12

bavlněné rukavice s latexovými výstupky pro lepší a §
bezpečnější uchopení
CE cat.1/EN420§

Obj. číslo Velikost Barva Etiketa PU

98 54 01 10 M / velikost 8 bílá 12

98 54 02 10 L / velikost 9 bílá 12

98 54 03 10 XL / velikost 10 bílá 12

prodyšné polyesterové rukavice s polyuretanovým §
potahem
CE cat.2/EN388§

BAVLNĚNÉ 
RUKAVICE

MALÍŘ. RUKAVICE
SENSOGRIP

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 57 01 10 M / velikost 8 12

98 57 02 10 L / velikost 9 12

98 57 03 10 XL / velikost 10 12

NITRIL. RUKAVICE 
AQUAGRIP

bezpečný úchop při práci s kapalinami§
odpuzující vlhkost§
CE cat.2/EN388§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 53 01 10 M / velikost 8 12

98 53 02 10 L / velikost 9 12

98 53 03 10 XL / velikost 10 12

bezpečný úchop§
odpuzující vlhkost§
CE cat.2/EN388§

Obj. číslo Velikost Etiketa PU

98 58 10 10 XL / velikost 10 12

vhodné na hrubou a těžkou práci§
tkaninová výztuž§
CE cat.2/EN388§

BAVL. RUKAVICE
WORKGRIP

NITRIL. RUKAVICE 
TOPGRIP



Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana

Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana

9897

15 .. .. ..

17 .. .. ..

20 .. .. ..

21 .. .. ..

22 .. .. ..

23 .. .. ..

25 .. .. ..

15 .. .. ..

15 901 - 301. . . . . . . 14

15 963 - 301. . . . . . . 10

17 .. .. ..

17 253 - 301. . . . . . . 12

17 860 - 301. . . . . . . 16

17 860 - 301 - 55 . . . . 16

17 901 - 301. . . . . . . 14

17 963 - 301. . . . . . . 10

20 .. .. ..

204 010 . . . . . . . . . 44

204 015 . . . . . . . . . 44

204 020 . . . . . . . . . 44

204 025 . . . . . . . . . 44

204 030 . . . . . . . . . 44

21 .. .. ..

218 166 . . . . . . . . . 47

218 177 . . . . . . . . . 47

218 189 . . . . . . . . . 47

218 515 . . . . . . . . . 47

22 .. .. ..

229 100 . . . . . . . . . 40

229 102 . . . . . . . . . 40

229 104 . . . . . . . . . 40

23 .. .. ..

234 010 . . . . . . . . . 43

234 015 . . . . . . . . . 43

234 020 . . . . . . . . . 43

234 025 . . . . . . . . . 43

234 030 . . . . . . . . . 43

234 040 . . . . . . . . . 43

235 010 . . . . . . . . . 39

235 015 . . . . . . . . . 39

235 020 . . . . . . . . . 39

235 025 . . . . . . . . . 39

235 040 . . . . . . . . . 39

236 010 . . . . . . . . . 43

236 015 . . . . . . . . . 43

236 020 . . . . . . . . . 43

236 025 . . . . . . . . . 43

236 030 . . . . . . . . . 43

236 035 . . . . . . . . . 43

236 040 . . . . . . . . . 43

236 075 . . . . . . . . . 43

25 .. .. ..

25 060 - 301. . . . . . . 18

25 110 - 301. . . . . . . 17

25 233 - 301. . . . . . . 13

25 253 - 301. . . . . . . 12

25 3520 - 411 . . . . . . 42

25 3525 - 411 . . . . . . 42

26 .. .. ..

27 .. .. ..

29 .. .. ..

32 .. .. ..

35 .. .. ..

37 .. .. ..

38 .. .. ..

25 530 - 301. . . . . . . 22

25 590 - 301. . . . . . . 15

25 695 - 301. . . . . . . 19

25 900 - 301. . . . . . . 14

25 960 - 301. . . . . . . 11

26 .. .. ..

263 535 - 411 . . . . . . 41

263 550 - 411 . . . . . . 41

263 560 - 411 . . . . . . 41

263 575 - 411 . . . . . . 41

268 020 - 411 . . . . . . 40

268 025 - 411 . . . . . . 40

268 225 - 411 . . . . . . 40

27 .. .. ..

27 060 - 301. . . . . . . 18

27 110 - 301. . . . . . . 17

27 140 - 301. . . . . . . 17

27 233 - 301. . . . . . . 13

27 253 - 301. . . . . . . 12

27 530 - 301. . . . . . . 22

27 590 - 301. . . . . . . 15

27 695 - 301. . . . . . . 19

27 750 - 301. . . . . . . 21

27 900 - 301. . . . . . . 14

27 960 - 301. . . . . . . 11

29 .. .. ..

293 540 - 411 . . . . . . 42

32 .. .. ..

325 010 . . . . . . . . . 39

325 015 . . . . . . . . . 39

325 020 . . . . . . . . . 39

325 025 . . . . . . . . . 39

325 030 . . . . . . . . . 39

325 040 . . . . . . . . . 39

35 .. .. ..

358 050 - 411 . . . . . . 40

358 060 - 411 . . . . . . 40

358 075 - 411 . . . . . . 40

37 .. .. ..

37 963 - 301. . . . . . . 10

38 .. .. ..

38 060 - 301. . . . . . . 18

384 010 . . . . . . . . . 43

384 015 . . . . . . . . . 43

384 020 . . . . . . . . . 43

384 025 . . . . . . . . . 43

384 030 . . . . . . . . . 43

384 035 . . . . . . . . . 43

384 040 . . . . . . . . . 43

40 .. .. ..

42 .. .. ..

45 .. .. ..

46 .. .. ..

50 .. .. ..

40 .. .. ..

40 060 - 306. . . . . . . 18

40 233 - 306. . . . . . . 13

40 695 - 306. . . . . . . 19

40 750 - 301 - 55 . . . . 21

40 750 - 306. . . . . . . 21

40 895 - 301 - 55 . . . . 20

40 895 - 306. . . . . . . 20

40 900 - 306. . . . . . . 14

40 960 - 306. . . . . . . 11

42 .. .. ..

423 550 - 411 . . . . . . 42

423 575 - 411 . . . . . . 42

45 .. .. ..

45 233 - 301. . . . . . . 13

453 504 - 411 . . . . . . 41

453 506 - 411 . . . . . . 41

453 508 - 411 . . . . . . 41

456 030 - 411 . . . . . . 39

456 040 - 411 . . . . . . 39

456 050 - 411 . . . . . . 39

456 060 - 411 . . . . . . 39

456 080 - 411 . . . . . . 39

45 900 - 301. . . . . . . 14

45 960 - 301. . . . . . . 11

46 .. .. ..

462 820 - 411 . . . . . . 44

462 830 - 411 . . . . . . 44

462 840 - 411 . . . . . . 44

462 850 - 411 . . . . . . 44

462 860 - 411 . . . . . . 44

462 870 - 411 . . . . . . 44

462 880 - 411 . . . . . . 44

462 899 - 411 . . . . . . 44

463 530 - 411 . . . . . . 41

463 540 - 411 . . . . . . 41

463 550 - 411 . . . . . . 41

463 560 - 411 . . . . . . 41

463 580 - 411 . . . . . . 41

463 708 . . . . . . . . . 41

463 712 . . . . . . . . . 41

464 040 - 411 . . . . . . 38

464 050 - 411 . . . . . . 38

464 060 - 411 . . . . . . 38

466 050 - 411 . . . . . . 38

466 080 - 411 . . . . . . 38

50 .. .. ..

50 060 - 306 - 01 . . . . 18

50 110 - 306 - 01 . . . . 18

50 233 - 306 - 01 . . . . 13

50 233 - 306 - 04 . . . . 13

50 300 - 306 - 01 . . . . 26

50 300 - 306 - 10 . . . . 26

52 .. .. ..

53 .. .. ..

55 .. .. ..

60 .. .. ..

61 .. .. ..

65 .. .. ..

70 .. .. ..

75 .. .. ..

77 .. .. ..

50 309 - 306 - 01 . . . . 26

50 400 - 306 - 01 . . . . 23

50 400 - 306 - 04 . . . . 23

50 409 - 306 - 01 . . . . 23

50 469 - 306 - 01 . . . . 23

50 469 - 306 - 04 . . . . 23

50 499 - 306 - 01 . . . . 22

50 530 - 306 - 01 . . . . 22

50 590 - 306 - 01 . . . . 15

50 695 - 306 - 01 . . . . 19

50 695 - 306 - 04 . . . . 19

50 750 - 306 - 01 . . . . 21

50 750 - 306 - 04 . . . . 21

50 895 - 306 - 01 . . . . 20

50 960 - 306 - 01 . . . . 11

50 960 - 306 - 04 . . . . 11

52 .. .. ..

525 320 - 411 . . . . . . 47

53 .. .. ..

532 510 - 411 . . . . . . 46

533 510 - 411 . . . . . . 42

535 310 - 411 . . . . . . 39

536 010 - 411 . . . . . . 38

55 .. .. ..

55 233 - 306 - 01 . . . . 13

55 530 - 306 - 01 . . . . 22

55 960 - 306 - 01 . . . . 11

60 .. .. ..

60 253 - 301. . . . . . . 12

60 300 - 306 - 01 . . . . 26

60 300 - 306 - 20 . . . . 26

60 400 - 306 - 04 . . . . 23

60 895 - 301. . . . . . . 20

60 963 - 301. . . . . . . 10

61 .. .. ..

61 253 - 301. . . . . . . 12

61 963 - 301. . . . . . . 10

65 .. .. ..

65 233 - 306 - 04 . . . . 13

65 530 - 306 - 04 . . . . 22

65 695 - 306 - 04 . . . . 19

70 .. .. ..

70 300 - 306 - 01 . . . . 26

75 .. .. ..

75 695 - 301. . . . . . . 19

77 .. .. ..

77 110 - 301. . . . . . . 17

77 253 - 301. . . . . . . 12

81 .. .. ..

82 .. .. ..

83 .. .. ..

77 590 - 301 - 55 . . . . 15

77 695 - 301. . . . . . . 19

77 900 - 301. . . . . . . 14

77 963 - 301. . . . . . . 10

81 .. .. ..

81 12 30 10 . . . . . . . 43

81 12 40 10 . . . . . . . 43

81 12 50 10 . . . . . . . 43

81 12 60 10 . . . . . . . 43

81 12 80 10 . . . . . . . 43

81 12 99 10 . . . . . . . 43

81 20 25 10 . . . . . . . 44

81 20 35 10 . . . . . . . 44

81 20 50 10 . . . . . . . 44

81 20 60 10 . . . . . . . 44

81 20 75 10 . . . . . . . 44

81 20 99 10 . . . . . . . 44

81 31 30 19 . . . . . . . 44

81 31 40 19 . . . . . . . 44

81 31 50 19 . . . . . . . 44

81 31 70 19 . . . . . . . 44

81 31 99 19 . . . . . . . 44

81 62 30 10 . . . . . . . 45

81 62 40 10 . . . . . . . 45

81 62 50 10 . . . . . . . 45

81 62 60 10 . . . . . . . 45

81 62 70 10 . . . . . . . 45

81 66 35 10 . . . . . . . 45

81 66 50 10 . . . . . . . 45

81 66 60 10 . . . . . . . 45

81 66 75 10 . . . . . . . 45

81 68 50 10 . . . . . . . 45

81 80 25 10 . . . . . . . 45

81 80 40 10 . . . . . . . 45

81 80 50 10 . . . . . . . 45

81 80 65 10 . . . . . . . 45

81 80 76 10 . . . . . . . 45

82 .. .. ..

82 75 08 10 . . . . . . . 40

82 75 12 10 . . . . . . . 40

83 .. .. ..

83 68 07 10 . . . . . . . 46

83 68 10 10 . . . . . . . 46

83 68 12 10 . . . . . . . 46

83 68 14 10 . . . . . . . 46

83 68 15 10 . . . . . . . 46

83 80 07 10 . . . . . . . 48

83 82 76 10 . . . . . . . 48

83 85 08 10 . . . . . . . 47

83 85 10 10 . . . . . . . 47

83 85 12 10 . . . . . . . 47

83 85 14 10 . . . . . . . 47

83 85 40 10 . . . . . . . 48

83 86 75 19 . . . . . . . 48

84 .. .. ..

85 .. .. ..

86 .. .. ..

87 .. .. ..

83 87 70 19 . . . . . . . 47

84 .. .. ..

84 20 18 10 . . . . . . . 75

84 20 25 10 . . . . . . . 75

84 80 08 10 . . . . . . . 32

84 80 13 10 . . . . . . . 32

84 80 15 10 . . . . . . . 31

84 80 26 10 . . . . . . . 31

84 80 30 10 . . . . . . . 31

84 81 04 10 . . . . . . . 84

84 81 06 10 . . . . . . . 84

84 81 09 10 . . . . . . . 84

84 81 20 10 . . . . . . . 84

84 815 - 302. . . . . . . 31

84 82 08 10 . . . . . . . 32

84 82 14 10 . . . . . . . 32

84 82 44 10 . . . . . . . 32

84 826 - 302. . . . . . . 31

84 82 99 10 . . . . . . . 84

84 83 21 10 . . . . . . . 30

84 83 22 10 . . . . . . . 30

84 832 - 302. . . . . . . 31

84 83 27 10 . . . . . . . 30

84 90 13 10 . . . . . . . 33

84 90 20 10 . . . . . . . 33

84 90 30 10 . . . . . . . 33

84 92 31 10 . . . . . . . 33

84 927 - 302. . . . . . . 30

84 96 12 10 . . . . . . . 33

84 96 22 10 . . . . . . . 33

84 96 62 10 . . . . . . . 33

85 .. .. ..

85 05 61 10 . . . . . . . 29

85 253 - 302. . . . . . . 28

85 353 - 302. . . . . . . 28

85 453 - 302. . . . . . . 28

85 553 - 302. . . . . . . 28

85 653 - 302. . . . . . . 28

85 753 - 302. . . . . . . 28

85 85 25 10 . . . . . . . 26

86 .. .. ..

86 153 - 302. . . . . . . 29

86 253 - 302. . . . . . . 29

86 353 - 302. . . . . . . 29

86 453 - 302. . . . . . . 29

86 59 10 10 . . . . . . . 16

86 70 72 10 . . . . . . . 26

86 83 11 19 . . . . . . . 27

86 83 12 10 . . . . . . . 27

86 83 13 10 . . . . . . . 27

87 .. .. ..

87 353 - 302. . . . . . . 28

88 .. .. ..

90 .. .. ..

91 .. .. ..

92 .. .. ..

88 .. .. ..

88 02 20 10 . . . . . . . 93

90 .. .. ..

90 29 01 10 . . . . . . . 93

91 .. .. ..

91 00 01 71 . . . . . . . 74

91 00 04 71 . . . . . . . 74

91 02 16 10 . . . . . . . 74

91 02 20 10 . . . . . . . 74

91 10 04 71 . . . . . . . 73

91 10 06 71 . . . . . . . 73

91 10 08 71 . . . . . . . 73

91 10 10 71 . . . . . . . 73

91 10 12 71 . . . . . . . 73

91 17 02 10 . . . . . . . 73

91 17 04 10 . . . . . . . 73

91 17 06 10 . . . . . . . 73

91 17 08 10 . . . . . . . 73

91 17 10 10 . . . . . . . 73

91 33 15 10 . . . . . . . 75

91 33 25 10 . . . . . . . 75

91 33 35 10 . . . . . . . 75

91 33 45 10 . . . . . . . 75

91 33 60 10 . . . . . . . 75

91 34 25 10 . . . . . . . 75

91 34 40 10 . . . . . . . 75

91 34 60 10 . . . . . . . 75

91 48 60 19 . . . . . . . 75

91 54 15 10 . . . . . . . 73

91 54 60 10 . . . . . . . 72

91 71 12 10 . . . . . . . 73

91 71 15 10 . . . . . . . 73

91 71 20 10 . . . . . . . 73

91 71 40 10 . . . . . . . 73

91 71 60 10 . . . . . . . 73

91 71 80 10 . . . . . . . 73

91 71 99 10 . . . . . . . 73

92 .. .. ..

92 11 00 10 . . . . . . . 76

92 11 01 10 . . . . . . . 76

92 12 10 10 . . . . . . . 76

92 13 05 10 . . . . . . . 76

92 14 00 10 . . . . . . . 77

92 14 09 10 . . . . . . . 76

92 15 02 10 . . . . . . . 77

92 16 03 10 . . . . . . . 78

92 16 24 10 . . . . . . . 78

92 16 26 10 . . . . . . . 78

92 16 28 10 . . . . . . . 78

92 16 66 10 . . . . . . . 78

92 16 99 10 . . . . . . . 84

92 17 06 10 . . . . . . . 77

92 17 08 10 . . . . . . . 77

92 17 10 10 . . . . . . . 77

93 .. .. ..

92 17 21 10 . . . . . . . 77

92 17 22 10 . . . . . . . 77

92 18 00 10 . . . . . . . 78

92 18 09 10 . . . . . . . 78

92 18 19 10 . . . . . . . 78

92 19 25 10 . . . . . . . 93

92 21 40 10 . . . . . . . 79

92 22 10 10 . . . . . . . 79

92 25 40 10 . . . . . . . 80

92 31 30 10 . . . . . . . 79

92 39 40 10 . . . . . . . 79

92 40 26 10 . . . . . . . 79

92 40 32 10 . . . . . . . 79

92 40 36 10 . . . . . . . 79

92 41 30 10 . . . . . . . 80

92 41 40 10 . . . . . . . 80

92 44 00 10 . . . . . . . 80

92 61 00 10 . . . . . . . 82

92 62 15 10 . . . . . . . 83

92 65 00 10 . . . . . . . 93

93 .. .. ..

93 13 08 10 . . . . . . . 70

93 13 10 10 . . . . . . . 70

93 13 12 10 . . . . . . . 70

93 13 18 10 . . . . . . . 70

93 14 12 10 . . . . . . . 69

93 14 18 10 . . . . . . . 69

93 14 24 10 . . . . . . . 69

93 14 40 10 . . . . . . . 69

93 14 60 10 . . . . . . . 69

93 14 80 10 . . . . . . . 69

93 15 08 10 . . . . . . . 70

93 15 10 10 . . . . . . . 70

93 15 12 10 . . . . . . . 70

93 15 15 10 . . . . . . . 70

93 15 18 10 . . . . . . . 70

93 15 22 10 . . . . . . . 70

93 19 04 10 . . . . . . . 69

93 19 06 10 . . . . . . . 69

93 19 08 10 . . . . . . . 69

93 19 10 10 . . . . . . . 69

93 19 12 10 . . . . . . . 69

93 19 18 10 . . . . . . . 69

93 19 24 10 . . . . . . . 69

93 19 40 10 . . . . . . . 69

93 30 51 10 . . . . . . . 70

93 30 53 10 . . . . . . . 70

93 30 54 10 . . . . . . . 70

93 30 55 10 . . . . . . . 70

93 30 57 10 . . . . . . . 70

93 30 58 10 . . . . . . . 70

93 30 59 10 . . . . . . . 70

93 30 63 10 . . . . . . . 70

93 30 64 10 . . . . . . . 70

93 30 65 10 . . . . . . . 70

93 30 73 10 . . . . . . . 70

94 .. .. ..

95 .. .. ..

93 30 75 10 . . . . . . . 70

93 30 77 10 . . . . . . . 70

93 31 00 10 . . . . . . . 67

93 31 02 10 . . . . . . . 67

93 33 00 10 . . . . . . . 67

93 33 01 10 . . . . . . . 67

93 34 02 10 . . . . . . . 68

93 35 40 10 . . . . . . . 83

93 35 72 10 . . . . . . . 83

93 38 04 71 . . . . . . . 67

93 38 35 10 . . . . . . . 82

93 40 06 10 . . . . . . . 71

93 41 00 10 . . . . . . . 71

93 42 04 10 . . . . . . . 71

93 43 05 10 . . . . . . . 71

93 44 05 10 . . . . . . . 72

93 71 45 10 . . . . . . . 83

93 72 80 70 . . . . . . . 85

93 80 50 10 . . . . . . . 72

93 860 - 301. . . . . . . 16

94 .. .. ..

94 06 04 10 . . . . . . . 80

94 06 06 10 . . . . . . . 80

94 06 08 10 . . . . . . . 80

94 06 10 10 . . . . . . . 80

940 750 - 301 - 04 . . . 21

94 07 66 10 . . . . . . . 80

94 07 68 10 . . . . . . . 80

94 07 70 10 . . . . . . . 80

94 07 72 10 . . . . . . . 80

940 895 - 301 - 04 . . . 20

94 09 01 10 . . . . . . . 84

94 09 11 10 . . . . . . . 84

94 10 20 10 . . . . . . . 81

94 10 30 10 . . . . . . . 81

94 10 35 10 . . . . . . . 81

94 10 42 10 . . . . . . . 81

94 10 60 10 . . . . . . . 82

94 10 63 10 . . . . . . . 82

94 10 90 10 . . . . . . . 82

94 26 03 19 . . . . . . . 66

94 26 10 17 . . . . . . . 66

94 26 20 17 . . . . . . . 66

94 26 24 70 . . . . . . . 66

94 26 49 70 . . . . . . . 66

94 30 10 17 . . . . . . . 89

94 30 15 17 . . . . . . . 89

94 30 20 17 . . . . . . . 89

94 37 15 17 . . . . . . . 89

94 37 20 17 . . . . . . . 89

94 38 15 17 . . . . . . . 89

95 .. .. ..

95 62 00 10 . . . . . . . 88

95 64 00 10 . . . . . . . 87

95 65 10 71 . . . . . . . 87

96 .. .. ..

95 65 20 10 . . . . . . . 87

95 67 01 71 . . . . . . . 88

95 67 80 10 . . . . . . . 88

95 67 90 71 . . . . . . . 88

95 69 00 10 . . . . . . . 87

95 81 30 10 . . . . . . . 85

95 84 27 10 . . . . . . . 86

95 86 00 10 . . . . . . . 86

95 86 01 10 . . . . . . . 86

95 860 - 301. . . . . . . 16

95 87 10 10 . . . . . . . 86

95 88 00 10 . . . . . . . 85

95 88 50 10 . . . . . . . 85

95 89 00 10 . . . . . . . 86

96 .. .. ..

96 00 01 10 . . . . . . . 57

96 00 02 10 . . . . . . . 57

96 00 03 10 . . . . . . . 57

96 00 04 10 . . . . . . . 57

96 00 05 10 . . . . . . . 57

96 00 19 76 . . . . . . . 57

96 00 25 76 . . . . . . . 57

96 00 30 76 . . . . . . . 57

96 00 38 76 . . . . . . . 57

96 00 41 10 . . . . . . . 57

96 00 42 10 . . . . . . . 57

96 00 43 10 . . . . . . . 57

96 00 44 10 . . . . . . . 57

96 00 45 10 . . . . . . . 57

96 00 50 76 . . . . . . . 57

96 02 20 76 . . . . . . . 56

96 02 26 76 . . . . . . . 56

96 02 31 76 . . . . . . . 56

96 02 39 76 . . . . . . . 56

96 02 51 76 . . . . . . . 56

96 04 91 19 . . . . . . . 56

96 04 93 19 . . . . . . . 56

96 04 94 19 . . . . . . . 56

96 05 25 76 . . . . . . . 55

96 05 30 76 . . . . . . . 55

96 05 38 76 . . . . . . . 55

96 05 50 76 . . . . . . . 55

96 07 25 76 . . . . . . . 54

96 07 30 76 . . . . . . . 54

96 07 38 76 . . . . . . . 54

96 07 50 76 . . . . . . . 54

96 09 25 76 . . . . . . . 54

96 10 38 76 . . . . . . . 59

96 10 50 76 . . . . . . . 59

96 11 30 76 . . . . . . . 60

96 11 50 76 . . . . . . . 60

96 13 50 76 . . . . . . . 60

96 14 50 76 . . . . . . . 59

96 18 44 76 . . . . . . . 58

96 19 50 76 . . . . . . . 90

96 21 48 10 . . . . . . . 90

96 21 50 19 . . . . . . . 90

96 22 38 76 . . . . . . . 58

96 22 50 76 . . . . . . . 58

96 26 49 19 . . . . . . . 59

96 26 50 19 . . . . . . . 59

96 31 20 10 . . . . . . . 83

96 31 50 10 . . . . . . . 83

96 32 50 10 . . . . . . . 83

96 40 48 10 . . . . . . . 91

96 40 50 10 . . . . . . . 91

96 40 51 10 . . . . . . . 91

96 41 50 10 . . . . . . . 91

96 44 25 19 . . . . . . . 91

96 45 19 19 . . . . . . . 91

96 46 50 19 . . . . . . . 91

96 48 50 19 . . . . . . . 90

96 50 48 10 . . . . . . . 90

96 51 48 10 . . . . . . . 90

96 53 00 10 . . . . . . . 91

96 54 33 10 . . . . . . . 91

96 69 10 10 . . . . . . . 53

96 69 18 10 . . . . . . . 53

96 69 30 10 . . . . . . . 53

96 74 11 76 . . . . . . . 53

96 74 14 76 . . . . . . . 53

96 74 18 76 . . . . . . . 53

96 74 21 76 . . . . . . . 53

96 74 24 76 . . . . . . . 53

96 74 27 76 . . . . . . . 53

96 74 55 76 . . . . . . . 53

96 78 50 76 . . . . . . . 52

96 78 60 76 . . . . . . . 52

96 78 70 76 . . . . . . . 52

96 78 80 76 . . . . . . . 52

96 80 56 76 . . . . . . . 52

96 81 10 76 . . . . . . . 52

96 81 40 76 . . . . . . . 52

96 82 10 76 . . . . . . . 52

96 82 70 76 . . . . . . . 52

96 89 03 10 . . . . . . . 65

96 90 16 10 . . . . . . . 65

96 90 21 10 . . . . . . . 65

96 90 50 10 . . . . . . . 65

96 90 70 10 . . . . . . . 65

96 91 00 10 . . . . . . . 65

96 91 90 10 . . . . . . . 65

96 91 92 10 . . . . . . . 65

96 92 12 10 . . . . . . . 65

96 92 20 10 . . . . . . . 65

96 92 75 10 . . . . . . . 65

96 93 02 10 . . . . . . . 92

96 93 03 10 . . . . . . . 92

96 93 04 10 . . . . . . . 92

96 93 07 10 . . . . . . . 92

96 94 05 10 . . . . . . . 65

96 94 12 10 . . . . . . . 65

96 94 18 10 . . . . . . . 65

97 .. .. ..

98 .. .. ..

96 94 50 10 . . . . . . . 65

96 94 60 10 . . . . . . . 65

96 95 00 10 . . . . . . . 92

96 95 10 10 . . . . . . . 92

96 95 25 10 . . . . . . . 92

96 95 65 10 . . . . . . . 92

96 95 90 10 . . . . . . . 92

96 96 22 17 . . . . . . . 92

96 96 35 10 . . . . . . . 65

96 96 95 10 . . . . . . . 65

96 96 97 10 . . . . . . . 65

96 96 98 10 . . . . . . . 65

96 97 25 10 . . . . . . . 61

96 97 50 10 . . . . . . . 61

96 97 99 10 . . . . . . . 61

96 98 50 10 . . . . . . . 61

96 98 99 10 . . . . . . . 61

96 99 15 19 . . . . . . . 66

96 99 25 19 . . . . . . . 66

96 99 99 19 . . . . . . . 66

97 .. .. ..

97 05 41 19 . . . . . . . 55

97 05 42 19 . . . . . . . 55

97 05 43 19 . . . . . . . 55

97 05 45 19 . . . . . . . 55

97 860 - 301. . . . . . . 16

98 .. .. ..

98 51 20 10 . . . . . . . 96

98 51 22 10 . . . . . . . 96

98 52 02 10 . . . . . . . 95

98 52 40 10 . . . . . . . 95

98 53 01 10 . . . . . . . 96

98 53 02 10 . . . . . . . 96

98 53 03 10 . . . . . . . 96

98 54 01 10 . . . . . . . 95

98 54 02 10 . . . . . . . 95

98 54 03 10 . . . . . . . 95

98 55 10 10 . . . . . . . 95

98 56 01 10 . . . . . . . 96

98 56 02 10 . . . . . . . 96

98 56 03 10 . . . . . . . 96

98 57 01 10 . . . . . . . 96

98 57 02 10 . . . . . . . 96

98 57 03 10 . . . . . . . 96

98 58 10 10 . . . . . . . 96

98 59 02 10 . . . . . . . 95

98 59 03 10 . . . . . . . 95

98 61 41 72 . . . . . . . 94

98 62 50 72 . . . . . . . 94

98 64 00 17 . . . . . . . 94

98 68 01 17 . . . . . . . 94

98 68 02 17 . . . . . . . 94

Rejstřík Rejstřík



Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana

Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana Obj. číslo . . . . . . . . . . Strana

9897

15 .. .. ..

17 .. .. ..

20 .. .. ..

21 .. .. ..

22 .. .. ..

23 .. .. ..

25 .. .. ..

15 .. .. ..

15 901 - 301. . . . . . . 14

15 963 - 301. . . . . . . 10

17 .. .. ..

17 253 - 301. . . . . . . 12

17 860 - 301. . . . . . . 16

17 860 - 301 - 55 . . . . 16

17 901 - 301. . . . . . . 14

17 963 - 301. . . . . . . 10

20 .. .. ..

204 010 . . . . . . . . . 44

204 015 . . . . . . . . . 44

204 020 . . . . . . . . . 44

204 025 . . . . . . . . . 44

204 030 . . . . . . . . . 44

21 .. .. ..

218 166 . . . . . . . . . 47

218 177 . . . . . . . . . 47

218 189 . . . . . . . . . 47

218 515 . . . . . . . . . 47

22 .. .. ..

229 100 . . . . . . . . . 40

229 102 . . . . . . . . . 40

229 104 . . . . . . . . . 40

23 .. .. ..

234 010 . . . . . . . . . 43

234 015 . . . . . . . . . 43

234 020 . . . . . . . . . 43

234 025 . . . . . . . . . 43

234 030 . . . . . . . . . 43

234 040 . . . . . . . . . 43

235 010 . . . . . . . . . 39

235 015 . . . . . . . . . 39

235 020 . . . . . . . . . 39

235 025 . . . . . . . . . 39

235 040 . . . . . . . . . 39

236 010 . . . . . . . . . 43

236 015 . . . . . . . . . 43

236 020 . . . . . . . . . 43

236 025 . . . . . . . . . 43

236 030 . . . . . . . . . 43

236 035 . . . . . . . . . 43

236 040 . . . . . . . . . 43

236 075 . . . . . . . . . 43

25 .. .. ..

25 060 - 301. . . . . . . 18

25 110 - 301. . . . . . . 17

25 233 - 301. . . . . . . 13

25 253 - 301. . . . . . . 12

25 3520 - 411 . . . . . . 42

25 3525 - 411 . . . . . . 42

26 .. .. ..

27 .. .. ..

29 .. .. ..

32 .. .. ..

35 .. .. ..

37 .. .. ..

38 .. .. ..

25 530 - 301. . . . . . . 22

25 590 - 301. . . . . . . 15

25 695 - 301. . . . . . . 19

25 900 - 301. . . . . . . 14

25 960 - 301. . . . . . . 11

26 .. .. ..

263 535 - 411 . . . . . . 41

263 550 - 411 . . . . . . 41

263 560 - 411 . . . . . . 41

263 575 - 411 . . . . . . 41

268 020 - 411 . . . . . . 40

268 025 - 411 . . . . . . 40

268 225 - 411 . . . . . . 40

27 .. .. ..

27 060 - 301. . . . . . . 18

27 110 - 301. . . . . . . 17

27 140 - 301. . . . . . . 17

27 233 - 301. . . . . . . 13

27 253 - 301. . . . . . . 12

27 530 - 301. . . . . . . 22

27 590 - 301. . . . . . . 15

27 695 - 301. . . . . . . 19

27 750 - 301. . . . . . . 21

27 900 - 301. . . . . . . 14

27 960 - 301. . . . . . . 11

29 .. .. ..

293 540 - 411 . . . . . . 42

32 .. .. ..

325 010 . . . . . . . . . 39

325 015 . . . . . . . . . 39

325 020 . . . . . . . . . 39

325 025 . . . . . . . . . 39

325 030 . . . . . . . . . 39

325 040 . . . . . . . . . 39

35 .. .. ..

358 050 - 411 . . . . . . 40

358 060 - 411 . . . . . . 40

358 075 - 411 . . . . . . 40

37 .. .. ..

37 963 - 301. . . . . . . 10

38 .. .. ..

38 060 - 301. . . . . . . 18

384 010 . . . . . . . . . 43

384 015 . . . . . . . . . 43

384 020 . . . . . . . . . 43

384 025 . . . . . . . . . 43

384 030 . . . . . . . . . 43

384 035 . . . . . . . . . 43

384 040 . . . . . . . . . 43

40 .. .. ..

42 .. .. ..

45 .. .. ..

46 .. .. ..

50 .. .. ..

40 .. .. ..

40 060 - 306. . . . . . . 18

40 233 - 306. . . . . . . 13

40 695 - 306. . . . . . . 19

40 750 - 301 - 55 . . . . 21

40 750 - 306. . . . . . . 21

40 895 - 301 - 55 . . . . 20

40 895 - 306. . . . . . . 20

40 900 - 306. . . . . . . 14

40 960 - 306. . . . . . . 11

42 .. .. ..

423 550 - 411 . . . . . . 42

423 575 - 411 . . . . . . 42

45 .. .. ..

45 233 - 301. . . . . . . 13

453 504 - 411 . . . . . . 41

453 506 - 411 . . . . . . 41

453 508 - 411 . . . . . . 41

456 030 - 411 . . . . . . 39

456 040 - 411 . . . . . . 39

456 050 - 411 . . . . . . 39

456 060 - 411 . . . . . . 39

456 080 - 411 . . . . . . 39

45 900 - 301. . . . . . . 14

45 960 - 301. . . . . . . 11

46 .. .. ..

462 820 - 411 . . . . . . 44

462 830 - 411 . . . . . . 44

462 840 - 411 . . . . . . 44

462 850 - 411 . . . . . . 44

462 860 - 411 . . . . . . 44

462 870 - 411 . . . . . . 44

462 880 - 411 . . . . . . 44

462 899 - 411 . . . . . . 44

463 530 - 411 . . . . . . 41

463 540 - 411 . . . . . . 41

463 550 - 411 . . . . . . 41

463 560 - 411 . . . . . . 41

463 580 - 411 . . . . . . 41

463 708 . . . . . . . . . 41

463 712 . . . . . . . . . 41

464 040 - 411 . . . . . . 38

464 050 - 411 . . . . . . 38

464 060 - 411 . . . . . . 38

466 050 - 411 . . . . . . 38

466 080 - 411 . . . . . . 38

50 .. .. ..

50 060 - 306 - 01 . . . . 18

50 110 - 306 - 01 . . . . 18

50 233 - 306 - 01 . . . . 13

50 233 - 306 - 04 . . . . 13

50 300 - 306 - 01 . . . . 26

50 300 - 306 - 10 . . . . 26

52 .. .. ..

53 .. .. ..

55 .. .. ..

60 .. .. ..

61 .. .. ..

65 .. .. ..

70 .. .. ..

75 .. .. ..

77 .. .. ..

50 309 - 306 - 01 . . . . 26

50 400 - 306 - 01 . . . . 23

50 400 - 306 - 04 . . . . 23

50 409 - 306 - 01 . . . . 23

50 469 - 306 - 01 . . . . 23

50 469 - 306 - 04 . . . . 23

50 499 - 306 - 01 . . . . 22

50 530 - 306 - 01 . . . . 22

50 590 - 306 - 01 . . . . 15

50 695 - 306 - 01 . . . . 19

50 695 - 306 - 04 . . . . 19

50 750 - 306 - 01 . . . . 21

50 750 - 306 - 04 . . . . 21

50 895 - 306 - 01 . . . . 20

50 960 - 306 - 01 . . . . 11

50 960 - 306 - 04 . . . . 11

52 .. .. ..

525 320 - 411 . . . . . . 47

53 .. .. ..

532 510 - 411 . . . . . . 46

533 510 - 411 . . . . . . 42

535 310 - 411 . . . . . . 39

536 010 - 411 . . . . . . 38

55 .. .. ..

55 233 - 306 - 01 . . . . 13

55 530 - 306 - 01 . . . . 22

55 960 - 306 - 01 . . . . 11

60 .. .. ..

60 253 - 301. . . . . . . 12

60 300 - 306 - 01 . . . . 26

60 300 - 306 - 20 . . . . 26

60 400 - 306 - 04 . . . . 23

60 895 - 301. . . . . . . 20

60 963 - 301. . . . . . . 10

61 .. .. ..

61 253 - 301. . . . . . . 12

61 963 - 301. . . . . . . 10

65 .. .. ..

65 233 - 306 - 04 . . . . 13

65 530 - 306 - 04 . . . . 22

65 695 - 306 - 04 . . . . 19

70 .. .. ..

70 300 - 306 - 01 . . . . 26

75 .. .. ..

75 695 - 301. . . . . . . 19

77 .. .. ..

77 110 - 301. . . . . . . 17

77 253 - 301. . . . . . . 12

81 .. .. ..

82 .. .. ..

83 .. .. ..

77 590 - 301 - 55 . . . . 15

77 695 - 301. . . . . . . 19

77 900 - 301. . . . . . . 14

77 963 - 301. . . . . . . 10

81 .. .. ..

81 12 30 10 . . . . . . . 43

81 12 40 10 . . . . . . . 43

81 12 50 10 . . . . . . . 43

81 12 60 10 . . . . . . . 43

81 12 80 10 . . . . . . . 43

81 12 99 10 . . . . . . . 43

81 20 25 10 . . . . . . . 44

81 20 35 10 . . . . . . . 44

81 20 50 10 . . . . . . . 44

81 20 60 10 . . . . . . . 44

81 20 75 10 . . . . . . . 44

81 20 99 10 . . . . . . . 44

81 31 30 19 . . . . . . . 44

81 31 40 19 . . . . . . . 44

81 31 50 19 . . . . . . . 44

81 31 70 19 . . . . . . . 44

81 31 99 19 . . . . . . . 44

81 62 30 10 . . . . . . . 45

81 62 40 10 . . . . . . . 45

81 62 50 10 . . . . . . . 45

81 62 60 10 . . . . . . . 45

81 62 70 10 . . . . . . . 45

81 66 35 10 . . . . . . . 45

81 66 50 10 . . . . . . . 45

81 66 60 10 . . . . . . . 45

81 66 75 10 . . . . . . . 45

81 68 50 10 . . . . . . . 45

81 80 25 10 . . . . . . . 45

81 80 40 10 . . . . . . . 45

81 80 50 10 . . . . . . . 45

81 80 65 10 . . . . . . . 45

81 80 76 10 . . . . . . . 45

82 .. .. ..

82 75 08 10 . . . . . . . 40

82 75 12 10 . . . . . . . 40

83 .. .. ..

83 68 07 10 . . . . . . . 46

83 68 10 10 . . . . . . . 46

83 68 12 10 . . . . . . . 46

83 68 14 10 . . . . . . . 46

83 68 15 10 . . . . . . . 46

83 80 07 10 . . . . . . . 48

83 82 76 10 . . . . . . . 48

83 85 08 10 . . . . . . . 47

83 85 10 10 . . . . . . . 47

83 85 12 10 . . . . . . . 47

83 85 14 10 . . . . . . . 47

83 85 40 10 . . . . . . . 48

83 86 75 19 . . . . . . . 48

84 .. .. ..

85 .. .. ..

86 .. .. ..

87 .. .. ..

83 87 70 19 . . . . . . . 47

84 .. .. ..

84 20 18 10 . . . . . . . 75

84 20 25 10 . . . . . . . 75

84 80 08 10 . . . . . . . 32

84 80 13 10 . . . . . . . 32

84 80 15 10 . . . . . . . 31

84 80 26 10 . . . . . . . 31

84 80 30 10 . . . . . . . 31

84 81 04 10 . . . . . . . 84

84 81 06 10 . . . . . . . 84

84 81 09 10 . . . . . . . 84

84 81 20 10 . . . . . . . 84

84 815 - 302. . . . . . . 31

84 82 08 10 . . . . . . . 32

84 82 14 10 . . . . . . . 32

84 82 44 10 . . . . . . . 32

84 826 - 302. . . . . . . 31

84 82 99 10 . . . . . . . 84

84 83 21 10 . . . . . . . 30

84 83 22 10 . . . . . . . 30

84 832 - 302. . . . . . . 31

84 83 27 10 . . . . . . . 30

84 90 13 10 . . . . . . . 33

84 90 20 10 . . . . . . . 33

84 90 30 10 . . . . . . . 33

84 92 31 10 . . . . . . . 33

84 927 - 302. . . . . . . 30

84 96 12 10 . . . . . . . 33

84 96 22 10 . . . . . . . 33

84 96 62 10 . . . . . . . 33

85 .. .. ..

85 05 61 10 . . . . . . . 29

85 253 - 302. . . . . . . 28

85 353 - 302. . . . . . . 28

85 453 - 302. . . . . . . 28

85 553 - 302. . . . . . . 28

85 653 - 302. . . . . . . 28

85 753 - 302. . . . . . . 28

85 85 25 10 . . . . . . . 26

86 .. .. ..

86 153 - 302. . . . . . . 29

86 253 - 302. . . . . . . 29

86 353 - 302. . . . . . . 29

86 453 - 302. . . . . . . 29

86 59 10 10 . . . . . . . 16

86 70 72 10 . . . . . . . 26

86 83 11 19 . . . . . . . 27

86 83 12 10 . . . . . . . 27

86 83 13 10 . . . . . . . 27

87 .. .. ..

87 353 - 302. . . . . . . 28

88 .. .. ..

90 .. .. ..

91 .. .. ..

92 .. .. ..

88 .. .. ..

88 02 20 10 . . . . . . . 93

90 .. .. ..

90 29 01 10 . . . . . . . 93

91 .. .. ..

91 00 01 71 . . . . . . . 74

91 00 04 71 . . . . . . . 74

91 02 16 10 . . . . . . . 74

91 02 20 10 . . . . . . . 74

91 10 04 71 . . . . . . . 73

91 10 06 71 . . . . . . . 73

91 10 08 71 . . . . . . . 73

91 10 10 71 . . . . . . . 73

91 10 12 71 . . . . . . . 73

91 17 02 10 . . . . . . . 73

91 17 04 10 . . . . . . . 73

91 17 06 10 . . . . . . . 73

91 17 08 10 . . . . . . . 73

91 17 10 10 . . . . . . . 73

91 33 15 10 . . . . . . . 75

91 33 25 10 . . . . . . . 75

91 33 35 10 . . . . . . . 75

91 33 45 10 . . . . . . . 75

91 33 60 10 . . . . . . . 75

91 34 25 10 . . . . . . . 75

91 34 40 10 . . . . . . . 75

91 34 60 10 . . . . . . . 75

91 48 60 19 . . . . . . . 75

91 54 15 10 . . . . . . . 73

91 54 60 10 . . . . . . . 72

91 71 12 10 . . . . . . . 73

91 71 15 10 . . . . . . . 73

91 71 20 10 . . . . . . . 73

91 71 40 10 . . . . . . . 73

91 71 60 10 . . . . . . . 73

91 71 80 10 . . . . . . . 73

91 71 99 10 . . . . . . . 73

92 .. .. ..

92 11 00 10 . . . . . . . 76

92 11 01 10 . . . . . . . 76

92 12 10 10 . . . . . . . 76

92 13 05 10 . . . . . . . 76

92 14 00 10 . . . . . . . 77

92 14 09 10 . . . . . . . 76

92 15 02 10 . . . . . . . 77

92 16 03 10 . . . . . . . 78

92 16 24 10 . . . . . . . 78

92 16 26 10 . . . . . . . 78

92 16 28 10 . . . . . . . 78

92 16 66 10 . . . . . . . 78

92 16 99 10 . . . . . . . 84

92 17 06 10 . . . . . . . 77

92 17 08 10 . . . . . . . 77

92 17 10 10 . . . . . . . 77

93 .. .. ..

92 17 21 10 . . . . . . . 77

92 17 22 10 . . . . . . . 77

92 18 00 10 . . . . . . . 78

92 18 09 10 . . . . . . . 78

92 18 19 10 . . . . . . . 78

92 19 25 10 . . . . . . . 93

92 21 40 10 . . . . . . . 79

92 22 10 10 . . . . . . . 79

92 25 40 10 . . . . . . . 80

92 31 30 10 . . . . . . . 79

92 39 40 10 . . . . . . . 79

92 40 26 10 . . . . . . . 79

92 40 32 10 . . . . . . . 79

92 40 36 10 . . . . . . . 79

92 41 30 10 . . . . . . . 80

92 41 40 10 . . . . . . . 80

92 44 00 10 . . . . . . . 80

92 61 00 10 . . . . . . . 82

92 62 15 10 . . . . . . . 83

92 65 00 10 . . . . . . . 93

93 .. .. ..

93 13 08 10 . . . . . . . 70

93 13 10 10 . . . . . . . 70

93 13 12 10 . . . . . . . 70

93 13 18 10 . . . . . . . 70

93 14 12 10 . . . . . . . 69

93 14 18 10 . . . . . . . 69

93 14 24 10 . . . . . . . 69

93 14 40 10 . . . . . . . 69

93 14 60 10 . . . . . . . 69

93 14 80 10 . . . . . . . 69

93 15 08 10 . . . . . . . 70

93 15 10 10 . . . . . . . 70

93 15 12 10 . . . . . . . 70

93 15 15 10 . . . . . . . 70

93 15 18 10 . . . . . . . 70

93 15 22 10 . . . . . . . 70

93 19 04 10 . . . . . . . 69

93 19 06 10 . . . . . . . 69

93 19 08 10 . . . . . . . 69

93 19 10 10 . . . . . . . 69

93 19 12 10 . . . . . . . 69

93 19 18 10 . . . . . . . 69

93 19 24 10 . . . . . . . 69

93 19 40 10 . . . . . . . 69

93 30 51 10 . . . . . . . 70

93 30 53 10 . . . . . . . 70

93 30 54 10 . . . . . . . 70

93 30 55 10 . . . . . . . 70

93 30 57 10 . . . . . . . 70

93 30 58 10 . . . . . . . 70

93 30 59 10 . . . . . . . 70

93 30 63 10 . . . . . . . 70

93 30 64 10 . . . . . . . 70

93 30 65 10 . . . . . . . 70

93 30 73 10 . . . . . . . 70

94 .. .. ..

95 .. .. ..

93 30 75 10 . . . . . . . 70

93 30 77 10 . . . . . . . 70

93 31 00 10 . . . . . . . 67

93 31 02 10 . . . . . . . 67

93 33 00 10 . . . . . . . 67

93 33 01 10 . . . . . . . 67

93 34 02 10 . . . . . . . 68

93 35 40 10 . . . . . . . 83

93 35 72 10 . . . . . . . 83

93 38 04 71 . . . . . . . 67

93 38 35 10 . . . . . . . 82

93 40 06 10 . . . . . . . 71

93 41 00 10 . . . . . . . 71

93 42 04 10 . . . . . . . 71

93 43 05 10 . . . . . . . 71

93 44 05 10 . . . . . . . 72

93 71 45 10 . . . . . . . 83

93 72 80 70 . . . . . . . 85

93 80 50 10 . . . . . . . 72

93 860 - 301. . . . . . . 16

94 .. .. ..

94 06 04 10 . . . . . . . 80

94 06 06 10 . . . . . . . 80

94 06 08 10 . . . . . . . 80

94 06 10 10 . . . . . . . 80

940 750 - 301 - 04 . . . 21

94 07 66 10 . . . . . . . 80

94 07 68 10 . . . . . . . 80

94 07 70 10 . . . . . . . 80

94 07 72 10 . . . . . . . 80

940 895 - 301 - 04 . . . 20

94 09 01 10 . . . . . . . 84

94 09 11 10 . . . . . . . 84

94 10 20 10 . . . . . . . 81

94 10 30 10 . . . . . . . 81

94 10 35 10 . . . . . . . 81

94 10 42 10 . . . . . . . 81

94 10 60 10 . . . . . . . 82

94 10 63 10 . . . . . . . 82

94 10 90 10 . . . . . . . 82

94 26 03 19 . . . . . . . 66

94 26 10 17 . . . . . . . 66

94 26 20 17 . . . . . . . 66

94 26 24 70 . . . . . . . 66

94 26 49 70 . . . . . . . 66

94 30 10 17 . . . . . . . 89

94 30 15 17 . . . . . . . 89

94 30 20 17 . . . . . . . 89

94 37 15 17 . . . . . . . 89

94 37 20 17 . . . . . . . 89

94 38 15 17 . . . . . . . 89

95 .. .. ..

95 62 00 10 . . . . . . . 88

95 64 00 10 . . . . . . . 87

95 65 10 71 . . . . . . . 87

96 .. .. ..

95 65 20 10 . . . . . . . 87

95 67 01 71 . . . . . . . 88

95 67 80 10 . . . . . . . 88

95 67 90 71 . . . . . . . 88

95 69 00 10 . . . . . . . 87

95 81 30 10 . . . . . . . 85

95 84 27 10 . . . . . . . 86

95 86 00 10 . . . . . . . 86

95 86 01 10 . . . . . . . 86

95 860 - 301. . . . . . . 16

95 87 10 10 . . . . . . . 86

95 88 00 10 . . . . . . . 85

95 88 50 10 . . . . . . . 85

95 89 00 10 . . . . . . . 86

96 .. .. ..

96 00 01 10 . . . . . . . 57

96 00 02 10 . . . . . . . 57

96 00 03 10 . . . . . . . 57

96 00 04 10 . . . . . . . 57

96 00 05 10 . . . . . . . 57

96 00 19 76 . . . . . . . 57

96 00 25 76 . . . . . . . 57

96 00 30 76 . . . . . . . 57

96 00 38 76 . . . . . . . 57

96 00 41 10 . . . . . . . 57

96 00 42 10 . . . . . . . 57

96 00 43 10 . . . . . . . 57

96 00 44 10 . . . . . . . 57

96 00 45 10 . . . . . . . 57

96 00 50 76 . . . . . . . 57

96 02 20 76 . . . . . . . 56

96 02 26 76 . . . . . . . 56

96 02 31 76 . . . . . . . 56

96 02 39 76 . . . . . . . 56

96 02 51 76 . . . . . . . 56

96 04 91 19 . . . . . . . 56

96 04 93 19 . . . . . . . 56

96 04 94 19 . . . . . . . 56

96 05 25 76 . . . . . . . 55

96 05 30 76 . . . . . . . 55

96 05 38 76 . . . . . . . 55

96 05 50 76 . . . . . . . 55

96 07 25 76 . . . . . . . 54

96 07 30 76 . . . . . . . 54

96 07 38 76 . . . . . . . 54

96 07 50 76 . . . . . . . 54

96 09 25 76 . . . . . . . 54

96 10 38 76 . . . . . . . 59

96 10 50 76 . . . . . . . 59

96 11 30 76 . . . . . . . 60

96 11 50 76 . . . . . . . 60

96 13 50 76 . . . . . . . 60

96 14 50 76 . . . . . . . 59

96 18 44 76 . . . . . . . 58

96 19 50 76 . . . . . . . 90

96 21 48 10 . . . . . . . 90

96 21 50 19 . . . . . . . 90

96 22 38 76 . . . . . . . 58

96 22 50 76 . . . . . . . 58

96 26 49 19 . . . . . . . 59

96 26 50 19 . . . . . . . 59

96 31 20 10 . . . . . . . 83

96 31 50 10 . . . . . . . 83

96 32 50 10 . . . . . . . 83

96 40 48 10 . . . . . . . 91

96 40 50 10 . . . . . . . 91

96 40 51 10 . . . . . . . 91

96 41 50 10 . . . . . . . 91

96 44 25 19 . . . . . . . 91

96 45 19 19 . . . . . . . 91

96 46 50 19 . . . . . . . 91

96 48 50 19 . . . . . . . 90

96 50 48 10 . . . . . . . 90

96 51 48 10 . . . . . . . 90

96 53 00 10 . . . . . . . 91

96 54 33 10 . . . . . . . 91

96 69 10 10 . . . . . . . 53

96 69 18 10 . . . . . . . 53

96 69 30 10 . . . . . . . 53

96 74 11 76 . . . . . . . 53

96 74 14 76 . . . . . . . 53

96 74 18 76 . . . . . . . 53

96 74 21 76 . . . . . . . 53

96 74 24 76 . . . . . . . 53

96 74 27 76 . . . . . . . 53

96 74 55 76 . . . . . . . 53

96 78 50 76 . . . . . . . 52

96 78 60 76 . . . . . . . 52

96 78 70 76 . . . . . . . 52

96 78 80 76 . . . . . . . 52

96 80 56 76 . . . . . . . 52

96 81 10 76 . . . . . . . 52

96 81 40 76 . . . . . . . 52

96 82 10 76 . . . . . . . 52

96 82 70 76 . . . . . . . 52

96 89 03 10 . . . . . . . 65

96 90 16 10 . . . . . . . 65

96 90 21 10 . . . . . . . 65

96 90 50 10 . . . . . . . 65

96 90 70 10 . . . . . . . 65

96 91 00 10 . . . . . . . 65

96 91 90 10 . . . . . . . 65

96 91 92 10 . . . . . . . 65

96 92 12 10 . . . . . . . 65

96 92 20 10 . . . . . . . 65

96 92 75 10 . . . . . . . 65

96 93 02 10 . . . . . . . 92

96 93 03 10 . . . . . . . 92

96 93 04 10 . . . . . . . 92

96 93 07 10 . . . . . . . 92

96 94 05 10 . . . . . . . 65

96 94 12 10 . . . . . . . 65

96 94 18 10 . . . . . . . 65

97 .. .. ..

98 .. .. ..

96 94 50 10 . . . . . . . 65

96 94 60 10 . . . . . . . 65

96 95 00 10 . . . . . . . 92

96 95 10 10 . . . . . . . 92

96 95 25 10 . . . . . . . 92

96 95 65 10 . . . . . . . 92

96 95 90 10 . . . . . . . 92

96 96 22 17 . . . . . . . 92

96 96 35 10 . . . . . . . 65

96 96 95 10 . . . . . . . 65

96 96 97 10 . . . . . . . 65

96 96 98 10 . . . . . . . 65

96 97 25 10 . . . . . . . 61

96 97 50 10 . . . . . . . 61

96 97 99 10 . . . . . . . 61

96 98 50 10 . . . . . . . 61

96 98 99 10 . . . . . . . 61

96 99 15 19 . . . . . . . 66

96 99 25 19 . . . . . . . 66

96 99 99 19 . . . . . . . 66

97 .. .. ..

97 05 41 19 . . . . . . . 55

97 05 42 19 . . . . . . . 55

97 05 43 19 . . . . . . . 55

97 05 45 19 . . . . . . . 55

97 860 - 301. . . . . . . 16

98 .. .. ..

98 51 20 10 . . . . . . . 96

98 51 22 10 . . . . . . . 96

98 52 02 10 . . . . . . . 95

98 52 40 10 . . . . . . . 95

98 53 01 10 . . . . . . . 96

98 53 02 10 . . . . . . . 96

98 53 03 10 . . . . . . . 96

98 54 01 10 . . . . . . . 95

98 54 02 10 . . . . . . . 95

98 54 03 10 . . . . . . . 95

98 55 10 10 . . . . . . . 95

98 56 01 10 . . . . . . . 96

98 56 02 10 . . . . . . . 96

98 56 03 10 . . . . . . . 96

98 57 01 10 . . . . . . . 96

98 57 02 10 . . . . . . . 96

98 57 03 10 . . . . . . . 96

98 58 10 10 . . . . . . . 96

98 59 02 10 . . . . . . . 95

98 59 03 10 . . . . . . . 95

98 61 41 72 . . . . . . . 94

98 62 50 72 . . . . . . . 94

98 64 00 17 . . . . . . . 94

98 68 01 17 . . . . . . . 94

98 68 02 17 . . . . . . . 94

Rejstřík Rejstřík



Member of Storch-Ciret Group

www.storch-ciret.com

www.ciret.cz

K Silu 2487

393 01 Pelhřimov

tel.: +420 565 327 582

fax: +420 565 327 581

e-mail: info@ciret.cz

Ciret s.r.o.

Váš dodavatel:


	RKMP2021_EO1_00_INTRO_xCZ_rgb
	RKMP2021_EO1_01_ROTA_xCZ_rgb
	RKMP2021_EO1_02_KANA_xCZ_rgb
	RKMP2021_EO1_03_MASQ_xCZ_rgb
	RKMP2021_EO1_04_PREP_xCZ_rgb
	RKMP2021_EO1_99_CONCLUSION_xCZ_rgb

